



Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - MA

Responsável: Nilson Gomes Freires Telefone: (99) 99146-1117
Departamento: Departamento de cotação de preços

36
NF

Relatório de Cotação: EQUIPAMENTOS PARA POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL

Pesquisa realizada entre 08/06/2022 08:50:23 e 08/06/2022 11:54:43

Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Auto clave digital mínimo 50 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 11.816,00 (un)	-	R\$ 11.816,00	R\$ 236.320,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAQUEMI/MS			NºPregão:72022 UASG:989035	10/05/2022 R\$ 12.098,00
2	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA/MG Unidade em Pedro Leopoldo			NºPregão:282021 UASG:130058	27/12/2021 R\$ 11.100,00
Valor Unitário					R\$ 11.599,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	UNESP-MED VETERINÁRIA E ZOOTECNIA-FC BOTUCATU GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO BOTUCATU			00: 1023121006120220C00014	04/05/2022 R\$ 12.250,00
Valor Unitário					R\$ 12.250,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12.098,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11.816,00	

Item 2: seladora de pedal de 40 Cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	20	R\$ 767,94 (un)	-	R\$ 767,94	R\$ 15.358,80



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FPV/	Dispensa de Licitação N° 8/2022 UASG: 168004	01/03/2022	R\$ 761,00

2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES	N°Pregão:42022, UASG:987445	15/02/2022	R\$ 693,33
---	--------------------------------------	--------------------------------	------------	------------

Valor Unitário R\$ 727,17

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE SÃO CAETANO DO SUL Prefeitura de São Caetano do Sul SÃO CAETANO DO SUL	OC: 8636008010020210C00051	28/03/2022	R\$ 849,50

Valor Unitário R\$ 849,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 761,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 767,94

Item 3: Armario vitrine hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	21	R\$ 1.344,35 (un)	-	R\$ 1.344,35	R\$ 28.231,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAQUEMI/MS	N°Pregão:72022 UASG:989085	10/05/2022	R\$ 1.461,54
2	COMANDO DO EXERCITO 15.BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO/PB	Dispensa de Licitação N° 8/2022 UASG: 160174	01/04/2022	R\$ 1.196,50
3	COMANDO DO EXERCITO 17. BATALHAO DE FRONTEIRA	Dispensa de Licitação N° 21/2022 UASG: 160145	01/03/2022	R\$ 1.375,00

Valor Unitário R\$ 1.344,35

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.375,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.344,35

Item 4: Balança antropométrica digital adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 1.345,68 (un)	-	R\$ 1.345,68	R\$ 26.913,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá	N°Pregão:112022 UASG:158150	10/05/2022	R\$ 1.374,07
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	N°Pregão:1312021 UASG:988461	17/01/2022	R\$ 1.247,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	N°Pregão:1132021 UASG:460259	20/12/2021	R\$ 1.415,98

Valor Unitário R\$ 1.345,68

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.374,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.345,68



Item 5: Balança antropométrica digital infantil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	20	R\$ 924,18 (un)	-	R\$ 924,18	R\$ 18.483,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército			NºPregão:232021 UASG:160118	04/01/2022 R\$ 849,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO EGITO			NºPregão:100422021 UASG:982571	21/12/2021 R\$ 939,55
Valor Unitário					R\$ 894,28
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO			35253	03/02/2022 R\$ 984,00
Valor Unitário					R\$ 984,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 939,55		Média dos Preços Obtidos: R\$ 924,18	

38
M

Item 6: Biombo triplo com pano e com ou sem rodízio

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	21	R\$ 465,83 (un)	-	R\$ 465,83	R\$ 9.782,43
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG INST.SUL DE MG/CAMPUS INCONFIDENTES			Dispensa de Licitação Nº 3/2022 UASG: 158305	01/03/2022 R\$ 420,00
2	COMANDO DO EXERCITO 35 BATALHAO DE INFANTARIA			Dispensa de Licitação Nº 4/2022 UASG: 160028	01/03/2022 R\$ 437,50
3	COMANDO DO EXERCITO 27 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA/RS			Dispensa de Licitação Nº 33/2022 UASG: 160375	01/03/2022 R\$ 540,00
Valor Unitário					R\$ 465,83
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 437,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 465,83	

Item 7: Detector Fetal Portátil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 438,18 (un)	-	R\$ 438,18	R\$ 13.145,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPILIS	NºPregão:122022 UASG:987463	06/05/2022	R\$ 324,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU	NºPregão:112022 UASG:985017	06/05/2022	R\$ 500,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	NºPregão:132022 UASG:982333	15/02/2022	R\$ 490,05
Valor Unitário				R\$ 438,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 490,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 438,18

39
4

Item 8: Estetoscópio Adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 35	40	R\$ 87,65 (un)	-	R\$ 87,65	R\$ 3.506,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Agência de Modernização da Gestão de Processos			NºPregão:111312021 UASG:925998	03/05/2022 R\$ 154,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA IGUAÇU RJ			NºPregão:192022 UASG:460961	29/04/2022 R\$ 63,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB			NºPregão:62022 UASG:982015	29/04/2022 R\$ 45,00
Valor Unitário					R\$ 87,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 63,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,65

Item 9: Foco Luz Clínico Auxiliar Ginecológico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	20	R\$ 541,92 (un)	-	R\$ 541,92	R\$ 10.838,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA/MA			NºPregão:352021 UASG:980863	27/12/2021 R\$ 555,75
2	Secretaria de Estado de Saude/RR			NºPregão:1482021 UASG:456961	17/12/2021 R\$ 476,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Divisão de Exército 11ª Brigada de Infantaria Blindada 37º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE (37º BIL)			NºPregão:62021 UASG:160471	13/12/2021 R\$ 594,00
Valor Unitário					R\$ 541,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 555,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 541,92

Item 10: Glicosímetro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	60	R\$ 126,21 (un)	-	R\$ 126,21	R\$ 7.572,60
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO			OC: 871400801002022OC00005	17/02/2022 R\$ 145,00



2	Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte/MT	22022	12/01/2022	R\$ 112,00
3	MUNICÍPIO DE PORCIÚNCULA/RJ	34098	28/12/2021	R\$ 121,63
Valor Unitário				R\$ 126,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 121,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,21

Item 11: Mesa para exames ginecológico com perneira

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	20	R\$ 3.240,83 (un)	-	R\$ 3.240,83	R\$ 64.816,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS	NºPregão:72022 UASG:989085	10/05/2022	R\$ 2.722,50

Valor Unitário R\$ 2.722,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA	00047621	17/12/2021	R\$ 3.150,00
2	MUNICÍPIO DE SERTANIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA	NºLicitação:911392	16/12/2021	R\$ 3.850,00

Valor Unitário R\$ 3.500,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.150,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.240,83

Item 12: Mesa auxiliar hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	20	R\$ 471,95 (un)	-	R\$ 471,95	R\$ 9.439,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:832022 UASG:984165	04/05/2022	R\$ 469,49

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
2	COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação Nº 22/2022 UASG: 160161	01/04/2022	R\$ 432,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	Fundação Municipal de Saúde de Niterói	NºPregão:472021 UASG:925016	27/12/2021	R\$ 514,37

Valor Unitário R\$ 471,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 469,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 471,95

Item 13: Negatoscópio de parede em metal 1 corpo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 27	14	R\$ 577,00 (un)	-	R\$ 577,00	R\$ 8.078,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA	NºPregão:52022 UASG:986361	10/05/2022	R\$ 645,45



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO NºPregão:382022 04/05/2022 R\$ 470,54
UASG:987711

Valor Unitário R\$ 558,00

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 MUNICIPIO DE MARILIA / (1) DIRETORIA DE SUPRIMENTOS NºLicitação:912064 20/12/2021 R\$ 615,00

Valor Unitário R\$ 615,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 615,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 577,00

Handwritten initials: JLS and AP

Item 14 Otoscópio de led fibra ótica de bolso

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 19	20	R\$ 389,48 (un)	-	R\$ 389,48	R\$ 7.789,60

Preço Compras Governamentais: Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA NºPregão:52022 10/05/2022 R\$ 308,00
UASG:986361

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA NºPregão:162022 10/05/2022 R\$ 529,10
UASG:988477

3 COMANDO DO EXERCITO|BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO Dispensa de Licitação Nº 6/2022 01/03/2022 R\$ 331,34
UASG: 160225

Valor Unitário R\$ 389,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 331,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 389,48

Item 15 Aparelho de pressão adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	40	R\$ 130,93 (un)	-	R\$ 130,93	R\$ 5.237,20

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | SECRETARIA DA SAÚDE | Prefeitura Municipal de Leme/SP 149102022 20/04/2022 R\$ 130,85

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP 942022 21/02/2022 R\$ 145,30

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 00037421 14/12/2021 R\$ 116,65

Valor Unitário R\$ 130,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 130,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,93

Item 16 Aparelho de pressão infantil ou neonatal

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 144,75 (un)	-	R\$ 144,75	R\$ 4.342,50

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | SECRETARIA DA SAÚDE | Prefeitura Municipal de Leme/SP 149102022 20/04/2022 R\$ 137,25

2 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00023521 24/01/2022 R\$ 185,00



Valor Unitário

R\$ 144,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 137,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,75

Item 17: Régua antropométrica pediátrica em metal

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	15	R\$ 140,44 (un)	-	R\$ 140,44	R\$ 2.106,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA SAUDE DISTRITO SANIT ESP.INDIGENA			Dispensa de Licitação N ^o 2/2022 UASG: 257044	01/05/2022	R\$ 133,33
Valor Unitário					R\$ 133,33	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DA SAUDE Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista/SP			8786212022	24/03/2022	R\$ 150,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SÃO DOMINGOS/SE			36178	16/02/2022	R\$ 138,00
Valor Unitário					R\$ 144,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 138,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 140,44		

Item 18: Cadeira de banho hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	200	R\$ 929,72 (un)	-	R\$ 929,72	R\$ 185.944,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU			NºPregão:372021 UASG:983339	23/12/2021	R\$ 864,17
Valor Unitário					R\$ 864,17	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEPTO.REG.SAUDE - DRS-XV SJRPRETO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO			OC: 090127000012022OC00045	25/04/2022	R\$ 940,00
2	FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA Fundação Faculdade de Medicina São PAULO			OC: 891000801002022OC00015	19/04/2022	R\$ 985,00
Valor Unitário					R\$ 962,50	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 940,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 929,72		

Item 19: Cadeira de rodas hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 684,36 (un)	-	R\$ 684,36	R\$ 136.872,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Universidade Estadual do Oeste do Paraná UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)	NºPregão:4582022 UASG:927868	06/05/2022	R\$ 562,08
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Universidade Estadual do Oeste do Paraná UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)	NºPregão:4582022 UASG:927868	06/05/2022	R\$ 739,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Universidade Estadual do Oeste do Paraná UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)	NºPregão:4582022 UASG:927868	06/05/2022	R\$ 752,00
Valor Unitário				R\$ 684,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 739,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 684,36

43
44

Item 20: Cadeira reclinável hospitalar com apoio para os pés

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 23	20	R\$ 985,67 (un)	-	R\$ 985,67	R\$ 19.713,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS	NºPregão:122022 UASG:987463	06/05/2022	R\$ 849,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO	NºPregão:382022 UASG:987711	04/05/2022	R\$ 1.078,65
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	NºPregão:1272021 UASG:927495	11/01/2022	R\$ 1.029,37
Valor Unitário				R\$ 985,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.029,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 985,67

Item 21: Carro de curativos hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	20	R\$ 2.419,63 (un)	-	R\$ 2.419,63	R\$ 48.392,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:732022 UASG:984165	02/05/2022	R\$ 2.500,00
2	COMANDO DO EXERCITO 6 GRUPO DE MISSEIS E FOGUETES	Dispensa de Licitação Nº 51/2022 UASG:160479	01/04/2022	R\$ 2.278,90
3	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:482021 UASG:980044	11/02/2022	R\$ 2.480,00
Valor Unitário				R\$ 2.419,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.480,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.419,63

Item 22: Escada de dois degraus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 18	20	R\$ 129,60 (un)	-	R\$ 129,60	R\$ 2.592,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO	NºPregão:382022 UASG:987711	04/05/2022	R\$ 150,00
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	NºPregão:832021 UASG:926809	15/12/2021	R\$ 118,81
Valor Unitário				R\$ 134,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal da Saúde - FMS Prefeitura Municipal de Feliz/RS -	3682022	13/04/2022	R\$ 120,00
Valor Unitário				R\$ 120,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,60

Handwritten signature

Item 23: Kit de sutura para pequenos procedimentos em qualquer especialidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
4 / 6	20	R\$ 271,36 (un)	-	R\$ 271,36	R\$ 5.427,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:612021 UASG:980543	23/12/2021	R\$ 227,62
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:612021 UASG:980543	23/12/2021	R\$ 274,83
Valor Unitário				R\$ 251,22

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE	1114370-31-01-2022	02/03/2022	R\$ 288,00
2	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	33933	29/12/2021	R\$ 295,00
Valor Unitário				R\$ 291,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 281,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 271,36

Item 24: Kit curativo simples

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	20	R\$ 94,17 (un)	-	R\$ 94,17	R\$ 1.883,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UN. GESTAO ASSISTENCIAL II-HOSP. IPIRANGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	OC: 090161000012022OC00045	18/04/2022	R\$ 127,50
2	CENTRO DE REFERENCIA DA SAUDE DA MULHER GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	OC: 090109000012022OC00068	17/03/2022	R\$ 40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE	1114370-31-01-2022	02/03/2022	R\$ 115,00
Valor Unitário				R\$ 94,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,17



Item 25: Kit retirada de pontos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	20	R\$ 65,55 (un)	-	R\$ 65,55	R\$ 1.311,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL			NºPregão:100072022 UASG:982791	03/05/2022	R\$ 124,64
2	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceara Pró-Reitoria de Administração			NºPregão:592021 UASG:153045	20/01/2022	R\$ 25,35
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 28ª Batalhão de Caçadores			NºPregão:92021 UASG:160454	04/01/2022	R\$ 46,67
Valor Unitário						R\$ 65,55
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,67		Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,55		

Item 26: Kit cirurgico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	20	R\$ 4.397,15 (un)	-	R\$ 4.397,15	R\$ 87.943,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar Hospital Central do Exército			NºPregão:92021 UASG:160322	21/12/2021	R\$ 4.400,00
Valor Unitário						R\$ 4.400,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO			NºLicitação:911981	22/12/2021	R\$ 3.947,50
2	MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO			NºLicitação:911981	22/12/2021	R\$ 4.843,96
Valor Unitário						R\$ 4.395,73
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.400,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.397,15		

Item 27: Mesa de exame clinico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 31	20	R\$ 828,85 (un)	-	R\$ 828,85	R\$ 16.577,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE			NºPregão:62022 UASG:987417	08/02/2022	R\$ 652,00
Valor Unitário						R\$ 652,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS			1155	24/02/2022	R\$ 940,00
2	MUNICIPIO DE PIUMHI/MG			35347	31/01/2022	R\$ 1.074,00



Valor Unitário

R\$ 887,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 796,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 828,85

Item 28: Nebulizador adulto/infantil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	15	R\$ 194,89 (un)	-	R\$ 194,89	R\$ 2.923,35	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO ARSENAL DE GUERRA DO RIO/RJ			Dispensa de Licitação Nº 5/2022 UASG: 160285	01/03/2022	R\$ 141,62
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO			NºPregão:52022 UASG:927969	26/01/2022	R\$ 154,04
Valor Unitário					R\$ 147,83	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP/MG			33048	15/12/2021	R\$ 289,00
Valor Unitário					R\$ 289,00	
						Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 154,04
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 194,89

Item 29: Suporte de soro hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 21	30	R\$ 158,21 (un)	-	R\$ 158,21	R\$ 4.746,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPILIS			NºPregão:122022 UASG:987463	06/05/2022	R\$ 150,49
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPILIS			NºPregão:122022 UASG:987463	06/05/2022	R\$ 136,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO			NºPregão:382022 UASG:987711	04/05/2022	R\$ 187,63
Valor Unitário					R\$ 158,21	
						Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 150,49
						Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,21

Item 30: Central de nebulização hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 23	10	R\$ 1.800,17 (un)	-	R\$ 1.800,17	R\$ 18.001,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1º Batalhão de Engenharia de Construção			NºPregão:512021 UASG:160339	13/01/2022	R\$ 2.055,50



Valor Unitário R\$ 2.055,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE/TO	36036	21/02/2022	R\$ 1.690,00
2	MUNICÍPIO DE AREAL/RJ	34489	11/01/2022	R\$ 1.655,00

Valor Unitário R\$ 1.672,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.690,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.800,17

Item 31: Cadeira de coleta com braçadeira para coleta

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	7	R\$ 566,67 (un)	-	R\$ 566,67	R\$ 3.966,69

Preço Compras Governamentais Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO COMANDO 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA	
Dispensa de Licitação Nº 13/2022	01/02/2022	R\$ 670,00
UASG: 160170		

Valor Unitário R\$ 670,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO	1114388-02-02-2022	23/02/2022	R\$ 400,00
2	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RJ	34092	22/12/2021	R\$ 630,00

Valor Unitário R\$ 515,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 630,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 566,67

Item 32: Lanterna clínica portátil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 73,73 (un)	-	R\$ 73,73	R\$ 2.211,90

Preço Público Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG	R\$ 84,50
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPUCAIA/RJ	R\$ 57,20
3	MUNICÍPIO DE PORCIÚNCULA/RJ	R\$ 79,50

Valor Unitário R\$ 73,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,73

Item 33: Aspirador portátil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	10	R\$ 688,33 (un)	-	R\$ 688,33	R\$ 6.883,30



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 63 BATALHAO DE INFANTARIA	Dispensa de Licitação N° 17/2022 UASG: 160443	01/04/2022	R\$ 625,00
2	COMANDO DO EXERCITO 53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação N° 8/2022 UASG: 160167	01/03/2022	R\$ 660,00
Valor Unitário				R\$ 642,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria Munic.da Saude Rec.Vinculados Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS	2062022	04/02/2022	R\$ 780,00
Valor Unitário				R\$ 780,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 660,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 688,33

28
H

Item 34: Caixa Térmica com termômetro hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	21	R\$ 403,50 (un)	-	R\$ 403,50	R\$ 8 473,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 5ª Brigada de Infantaria Blindada 5ª Esquadrão de Cavalaria Mecanizado	NºPregão:72022 UASG:160216	08/02/2022	R\$ 363,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIZONA/PR	NºPregão:392021 UASG:987729	04/01/2022	R\$ 379,97
3	MINISTERIO DA SAUDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Purus	NºPregão:252021 UASG:257028	13/12/2021	R\$ 466,62
Valor Unitário				R\$ 403,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 379,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 403,50

Item 35: Geladeira exclusiva para vacina

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 20.293,33 (un)	-	R\$ 20.293,33	R\$ 405 866,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE GESTÃO EM SAÚDE Prefeitura Municipal de Guaraci/SP	472022	17/01/2022	R\$ 18.790,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAUDE Prefeitura Municipal de Sandovalina/SP	562022	14/01/2022	R\$ 16.500,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE DEPTO.REG SAUDE - DRS-XIV SJBOA VISTA	OC: 090133000012021OC00184	15/12/2021	R\$ 25.590,00
Valor Unitário				R\$ 20.293,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18 790,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20.293,33



Item 36: Colar cervical tamanho PP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	100	R\$ 15,06 (un)	-	R\$ 15,06	R\$ 1.506,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pedreira			10068322	05/04/2022	R\$ 15,65
2	Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB			82022	01/04/2022	R\$ 14,54
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECURSO ASPS. Prefeitura Municipal do Chuí/RS			152022	12/01/2022	R\$ 15,00
Valor Unitário						R\$ 15,06
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,06	

Item 37: Colar cervical tamanho P

249
JK

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	100	R\$ 14,06 (un)	-	R\$ 14,06	R\$ 1.406,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Prefeitura Municipal de Fagundes Varela/RS			3222022	12/04/2022	R\$ 12,00
2	Prefeitura Municipal de Pedreira			10068322	05/04/2022	R\$ 15,65
3	Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB			82022	01/04/2022	R\$ 14,54
Valor Unitário						R\$ 14,06
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,54	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,06	

Item 38: Colar cervical tamanho M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	100	R\$ 37,75 (un)	-	R\$ 37,75	R\$ 3.775,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal da Saúde - FMS Prefeitura Municipal de Feliz/RS -			3442022	08/04/2022	R\$ 83,00
2	Prefeitura Municipal de Pedreira			10068322	05/04/2022	R\$ 15,65
3	Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB			82022	01/04/2022	R\$ 14,59
Valor Unitário						R\$ 37,75
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,75	

Item 39: Colar cervical tamanho G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	100	R\$ 35,60 (un)	-	R\$ 35,60	R\$ 3.560,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundo Municipal da Saúde - FMS Prefeitura Municipal de Feliz/RS -			3442022	08/04/2022	R\$ 83,00
2	Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB			82022	01/04/2022	R\$ 14,59



3 PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ 00002522 31/03/2022 R\$ 9,20
 Valor Unitário R\$ 35,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,60

Item 40: Desfibrilador portátil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	5	R\$ 8.467,91 (un)	-	R\$ 8.467,91	R\$ 42.339,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	BANCO CENTRAL DO BRASIL GERENCIA ADMINISTRATIVA EM FORTALEZA	Dispensa de Licitação Nº 4/2022 UASG: 925133	01/03/2022	R\$ 8.728,73
2	COMANDO DO EXERCITO 72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO	Dispensa de Licitação Nº 10/2022 UASG: 160183	01/03/2022	R\$ 8.000,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 6ª Batalhão De Engenharia de Combate	Nº Pregão: 182021 UASG: 160402	09/02/2022	R\$ 8.675,00

Valor Unitário R\$ 8.467,91

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8.675,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.467,91

50
M

Item 41: Oxímetro de dedo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	5	R\$ 147,67 (un)	-	R\$ 147,67	R\$ 738,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO COMANDO DA 1 DIVISAO DE EXERCITO/RJ	Dispensa de Licitação Nº 8/2022 UASG: 160297	01/03/2022	R\$ 142,90
2	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI	Dispensa de Licitação Nº 1/2022 UASG: 153033	01/02/2022	R\$ 149,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ	Nº Pregão: 22022 UASG: 926449	27/01/2022	R\$ 151,10

Valor Unitário R\$ 147,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 149,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,67

Item 42: Mobilizador de cabeça tipo read block Adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 4	5	R\$ 210,87 (un)	-	R\$ 210,87	R\$ 1.054,35

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pedreira	10068322	05/04/2022	R\$ 110,00



2	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1707	04/04/2022	R\$ 372,60
3	Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte/MT	22022	12/01/2022	R\$ 150,00
Valor Unitário				R\$ 210,87
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 150,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,87	

Item 43: Mobilizador de cabeça tipo read block infantil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	5	R\$ 146,93 (un)	-	R\$ 146,93	R\$ 734,65	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pedreira			10068322	05/04/2022	R\$ 110,00
2	Prefeitura Municipal de Terenos/MS			1707	04/04/2022	R\$ 300,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE			1114370-31-01-2022	02/03/2022	R\$ 99,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBIA			00013221	20/12/2021	R\$ 78,70
Valor Unitário					R\$ 146,93	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 104,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,93			

Item 44: Manta térmica aluminizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
4 / 13	150	R\$ 10,00 (un)	-	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ			NºPregão:22022 UASG:927492	25/01/2022	R\$ 9,00
2	FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL/DEPEN			Dispensa de Licitação Nº 27/2021 UASG: 200326	01/01/2022	R\$ 17,29
Valor Unitário					R\$ 13,15	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA			26777	01/04/2022	R\$ 7,13
2	SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR			25560	22/12/2021	R\$ 6,59
Valor Unitário					R\$ 6,86	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,06	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00			

Item 45: Kit Tala aramada EVA com velcro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	30	R\$ 17,69 (un)	-	R\$ 17,69	R\$ 530,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA NºPregão:92022 01/02/2022 R\$ 25,87
UASG:156654

Valor Unitário R\$ 25,87

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR	25560	22/12/2021	R\$ 11,96
2	SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR	25560	22/12/2021	R\$ 15,24

Valor Unitário R\$ 13,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,69

Item 46: Balde clinico porta detrito em metal inoxidável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	30	R\$ 442,82 (un)	-	R\$ 442,82	R\$ 13.284,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG	36066	15/02/2022	R\$ 313,00
2	MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA	35137	25/01/2022	R\$ 585,05
3	MUNICÍPIO DE MOMBACA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA	NºLicitação:912466	16/12/2021	R\$ 430,41

Valor Unitário R\$ 442,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 430,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 442,82

Item 47: Lixeira hospitalar 30 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	40	R\$ 56,51 (un)	-	R\$ 56,51	R\$ 2.260,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	00006821	21/02/2022	R\$ 69,92
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	00006522	17/02/2022	R\$ 44,50
3	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1642	29/01/2022	R\$ 55,10

Valor Unitário R\$ 56,51

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,51

Item 48: Porta dispensador de sabão líquido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 27,87 (un)	-	R\$ 27,87	R\$ 557,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:1102021 UASG:982179	30/12/2021	R\$ 39,58

Valor Unitário R\$ 39,58



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST IDENTIFICACAO RICARDO G DAUNT SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 1801160000120220C00007	11/03/2022	R\$ 19,20
2	CTO EST EDUC TECNOL PAULA SOUZA - CEETEP SECR DESENV ECONOMICO SÃO PAULO	OC: 1024011006320220C00009	25/02/2022	R\$ 24,83
Valor Unitário				R\$ 22,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,87

Item 49: Porta-rolô de papel-toalha

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	20	R\$ 31,03 (un)	-	R\$ 31,03	R\$ 620,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR			NºPregão:422021 UASG:987729	05/01/2022	R\$ 39,00
2	Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara			NºPregão:242021 UASG:120013	28/12/2021	R\$ 25,00
Valor Unitário					R\$ 32,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	33508	15/12/2021	R\$ 29,10
Valor Unitário				R\$ 29,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,03

Valor Global: R\$ 1.505.558,22

Detalhamento dos Itens

Item 1: Auto clave digital mínimo 60 litros			
Preço Estimado: R\$ 11.816,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11.816,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11.816,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	bi-volt com seletor de voltagem automatico, câmara em aço inoxidável, secagem com porta fechada, com 3 bandejas + su porte, 2 ciclos de esterilização.	Auto clave digital 65 litros
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 12.098,00
<i>inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021.</i>		
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAQUEM/MS	Data: 10/05/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de Material Permanente Hospitalar para as unidades ESF, utilizando recursos de emenda do Ministerio da Saude.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: NÃO
Descrição:	Autoclave - Autoclave Material: Aço Inox , Tipo: Horizontal , Modelo: Gravitacional , Operação: Automática, Digital , Característica Adicional: Sistemas De Secagem E Segurança , Volume Câmara: Cerca De 75 L. Composição: Sensores Temperatura E Pressão, Alarmes , Outros Componentes. 2 Bandejas	Identificação: NºPregão:72022 / UASG:989085
		Lote/Item: /3
		Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyf5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyf5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyf5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA R\$ 3.245,00
* VENCEDOR * USO MEDICO EIRELI

Marca: CRISTOFOLI
Fabricante: CRISTOFOLI
Modelo: Autoclave

Descrição: Autoclave Material: Aço inox , Tipo*: Horizontal , Modelo: Gravitacional , Operação: Automática, Digital , Característica Adicional: Sistemas De Secagem E Segurança , Volume Câmara: Cerca De 75 L, Composição: Sensores Temperatura E Pressão, Alarmes , Outros Componentes: 2 Bandejas

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Senador Pompeu TV PEDRO LINO ADERALDO, 377 (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 adrianocultura@hotmail.com

06.331.320/0001-00 IDEALINE COMERCIAL EIRELI R\$ 3.648,00

Marca: STERMAX
Fabricante: STERMAX
Modelo: FLEX

Descrição: Horizontal digital com as seguintes especificações: capacidade para 21 litros, câmara em inox, dimensões da câmara: 36cm (diâmetro) x 73,7cm (comprimento); dimensões da autoclave: 44cm (altura) x 50cm (largura) x 92cm (comprimento); potência: 2000w, pressão de trabalho: 1kgf/cm2, temperatura: p adição oms até 121° c; segurança: 22 dispositivos de segurança; tensão/corrente nominal: 220v/15a; ciclo de secagem: de série; bandejas: de alumínio com registro na ANVISA. FLEX 21 litros Registro Anvisa nº 10430810012

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Quatro Barras R LUCIA MADALENA STRAPASSONI, 154 (41) 3667-3634 jel@jel.com.br

22.228.679/0001-03 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 12.098,00

Marca: STERMAX
Fabricante: STERMAX
Modelo: 75AST

Descrição: Autoclave Material: Aço inox , Tipo*: Horizontal , Modelo: Gravitacional , Operação: Automática, Digital , Característica Adicional: Sistemas De Secagem E Segurança , Volume Câmara: Cerca De 75 L, Composição: Sensores Temperatura E Pressão, Alarmes , Outros Componentes: 2 Bandejas

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
GO Aparecida de Goiânia AV MANGUEIRAS, SN Uglene (62) 3085-6368 comercial.lbdistribuidora@hotmail.com

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 12.666,67

Marca: STERMAX
Fabricante: STERMAX
Modelo: 75AHLGNB

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE PARA 75 LITROS, CÂMARA EM INOX; DIMENSÕES DA CÂMARA: 36CM (DIÂMETRO) X 73,7CM (COMPRIMENTO); DIMENSÕES DA AUTOCLAVE: 44CM (ALTURA) X 50CM (LARGURA) X 92CM (COMPRIMENTO), POTÊNCIA: 2000W, PRESSÃO DE TRABALHO: 1KGf CM2, TEMPERATURA: PADRÃO OMS ATÉ 121° C, SEGURANÇA: 22 DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA, TENSÃO/CORRENTE NOMINAL: 220V/15A; CICLO DE SECAGEM DE SÉRIE, BANDEJAS DE ALUMÍNIO, COM REGISTRO NA ANVISA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Monte Azul Paulista R CEL JOAO MANOEL, 44 (17) 3361-1315 vrcomercialhospitalar@gmail.com

24.039.450/0001-56 HDX COMERCIAL EIRELI R\$ 14.087,21

Marca: STERMAX 75L
Fabricante: STERMAX 75L
Modelo: STERMAX 75L

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE PARA 75 LITROS, CÂMARA EM INOX; DIMENSÕES DA CÂMARA: 36CM (DIÂMETRO) X 73,7CM (COMPRIMENTO); DIMENSÕES DA AUTOCLAVE: 44CM (ALTURA) X 50CM (LARGURA) X 92CM (COMPRIMENTO), POTÊNCIA: 2000W, PRESSÃO DE TRABALHO: 1KGf CM2, TEMPERATURA: PADRÃO OMS ATÉ 121° C, SEGURANÇA: 22 DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA, TENSÃO/CORRENTE NOMINAL: 220V/15A; CICLO DE SECAGEM DE SÉRIE, BANDEJAS DE ALUMÍNIO, COM REGISTRO NA ANVISA.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
GO Goiânia R C 240, 248 POLLYANNA (62) 3638-1000 hdx@hdx.ind.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 11.100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 27/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:282021 / UASG:130058



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Secretaria de Defesa Agropecuária
Coordenação Geral de Apoio Laboratorial
LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA/MG
Unidade em Pedro Leopoldo

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

Objeto: Aquisição de equipamentos para o Laboratório de Identidade e Qualidade de Alimentos (IQA) e para o Laboratório de Resíduos e Contaminantes (RCA), visando atender às necessidades do Laboratório Federal de Defesa Agropecuária - LFDA/MG e órgãos participantes.

Descrição: Autoclave descontaminação - Agitador Orbital Digital para Microplaca de Microtitulação MTS 2/4 - Para Agitação de 2 ou 4 Plataformas - Faixa de Velocidade 0 a 1100 RPM - Contendo: controle eletrônico de velocidade, temporizador digital e alarme - 220 Volts - Referência IKA MTS2/4. Garantia 12 meses após a instalação. NBR 13249 - Cabos e Cordões Flexíveis para Tensões até 750 V

CatMat: 71624 - AUTOCLAVE DESCONTAMINAÇÃO, AUTOCLAVE DESCONTAMINACAO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.330.204/0001-47	DMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO - EIRELI	R\$ 11.100,00

* VENCEDOR *

Marca: Labnet

Fabricante: Labnet

Modelo: Orbit P4

Descrição: Agitador orbital digital, marca Labnet, modelo Orbit P4, com as seguintes características: - Velocidade de agitação e tempo selecionados e controlados digitalmente por um único seletor - Capacidade para processar até 4 microplacas padrão - Estrutura reforçada, possibilita o uso em salas frias ou em incubadoras - Molas na base mantêm as placas posicionadas corretamente - Motor silencioso e livre de vibrações - Velocidade de 100 a 1.200 rpm, continuamente ajustável - Timer ajustável de 0 a 99 minutos ou no modo contínuo - Órbita circular de 3mm - Opera em ambientes com temperatura de +4°C a 65°C - Dimensões da base: 16,8 x 27,9 x 15,3cm - Peso: 4,3Kg - Voltagem: 230V/50Hz Origem: Estados Unidos Ref: S2020P4B230V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R VIG ALBERNAZ, 939	TASSIANA	(11) 97594-0142	dmc.licitacao17@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12.250,00

Inv: II, Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNESP-MED VETERINÁRIA E ZOOTECNIA-C. BOTUCATU
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
BOTUCATU

Data: 04/05/2022 09:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AUTOCLAVE VERTICAL DE 50 LITROS E AUTOCLAVE HORIZONTAL DE 60 LITROS COM ENTREGA IMEDIATA - PARTICIPAÇÃO AMPLA

Identificação: OC: 1023121006120220C00014

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL, 50 A 60 LITROS - AUTOCLAVE HORIZONTAL, ALIMENTAÇÃO PRINCIPAL: ELÉTRICA, AUTOMÁTICA, DE MESA, CICLO DE 05 A 10 CICLOS, CAMPO DE TEMPERATURA 128 A 135C, DIMENSÕES INTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) 300 X 300 X 600 MM, 50 A 60 LITROS, DIMENSÕES EXTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO MERCADO, REMOÇÃO DO AR P/ BOMBA DE VÁCUO, COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DA AUTOCLAVE, CÂMARA EM AÇO INOX AISI 304, PORTA PORTA COM FECH. MOTOR. PARA TRAVAMENTO OU ACIONAMENTO POR VOLANTE CENTRAL C/ TRAVAS DIAG. AÇO INOX, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO DE FUNÇÕES PREVENTIVAS, COM RELÓGIO E CALENDÁRIO, INTEGRADO, PAINEL DIGITAL COM DISPLAY DE LCD, ACOMPANHA: MÍNIMO DE TRÊS BANDEJAS E SUPORTE SENSORES DE TEMPERATURA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- 60 HZ, INCLUI: MANUAIS, GARANTIA AUTOCLAVE 1 ANO, CÂMARA 10 ANOS, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.072.183/0001-28	ARTUR ARENQUE DA SILVA	R\$ 7.950,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: DIGITALE 60 lts

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL, ALIMENTAÇÃO PRINCIPAL: ELETRICA, AUTOMATICA, DE MESA, CICLO DE 05 A 10 CICLOS, CAMPO DE TEMPERATURA 128 A 135C, DIMENSÕES INTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) 300 X 300 X 600 MM, 50 A 60 LITROS, DIMENSÕES EXTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO MERCADO, REMOÇÃO DO AR P/ BOMBA DE VACUO, COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DA AUTOCLAVE, CAMARA EM AÇO INOX AISI 304, PORTA PORTA COM FECH. MOTORI, PARA TRAVAMENTO OU ACIONAMENTO POR VOLANTE CENTRAL C/ TRAVAS DIGIT. AÇO INOX, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO DE FUNCOES PREVENTIVAS, COM RELOGIO E CALENDARIO, INTEGRADO, PAINEL DIGITAL COM DISPLAY DE LCD, ACOMPANHA: MINIMO DE TRES BANDEJAS E SUPORTE SENSORES DE TEMPERATURA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES, ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- 60 HZ, INCLUI: MANUAIS, GARANTIA AUTOCLAVE 1 ANO, CAMARA 10 ANOS, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Santos	AV CONSELHEIRO NEBIAS, 537	Florangel	(13) 3227-1425	florangel.parametro@gmail.com

26.499.522/0001-73 MORIMED COMERCIAL EIRELI

R\$ 8.000,00

Marca: DIGITALE / 60

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL, ALIMENTAÇÃO PRINCIPAL: ELETRICA, AUTOMATICA, DE MESA, CICLO DE 05 A 10 CICLOS, CAMPO DE TEMPERATURA 128 A 135C, DIMENSÕES INTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) 300 X 300 X 600 MM, 50 A 60 LITROS, DIMENSÕES EXTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO MERCADO, REMOÇÃO DO AR P/ BOMBA DE VACUO, COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DA AUTOCLAVE, CAMARA EM AÇO INOX AISI 304, PORTA PORTA COM FECH. MOTORI, PARA TRAVAMENTO OU ACIONAMENTO POR VOLANTE CENTRAL C/ TRAVAS DIGIT. AÇO INOX, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO DE FUNCOES PREVENTIVAS, COM RELOGIO E CALENDARIO, INTEGRADO, PAINEL DIGITAL COM DISPLAY DE LCD, ACOMPANHA: MINIMO DE TRES BANDEJAS E SUPORTE SENSORES DE TEMPERATURA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES, ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- 60 HZ, INCLUI: MANUAIS, GARANTIA AUTOCLAVE 1 ANO, CAMARA 10 ANOS, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Apucarana	R PARA, 410	LEANDRO	(43) 3034-3474	licitacao@morimed.com.br

21.276.825/0001-03 SILVIO VIGIDO

R\$ 16.500,00

Marca: STERMAX - 60L

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL, ALIMENTAÇÃO PRINCIPAL: ELETRICA, AUTOMATICA, DE MESA, CICLO DE 05 A 10 CICLOS, CAMPO DE TEMPERATURA 128 A 135C, DIMENSÕES INTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) 300 X 300 X 600 MM, 50 A 60 LITROS, DIMENSÕES EXTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO MERCADO, REMOÇÃO DO AR P/ BOMBA DE VACUO, COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DA AUTOCLAVE, CAMARA EM AÇO INOX AISI 304, PORTA PORTA COM FECH. MOTORI, PARA TRAVAMENTO OU ACIONAMENTO POR VOLANTE CENTRAL C/ TRAVAS DIGIT. AÇO INOX, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO DE FUNCOES PREVENTIVAS, COM RELOGIO E CALENDARIO, INTEGRADO, PAINEL DIGITAL COM DISPLAY DE LCD, ACOMPANHA: MINIMO DE TRES BANDEJAS E SUPORTE SENSORES DE TEMPERATURA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES, ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- 60 HZ, INCLUI: MANUAIS, GARANTIA AUTOCLAVE 1 ANO, CAMARA 10 ANOS, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384	Cida	(11) 3459-6088	compras.smed@outlook.com

38.419.205/0001-89 CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI

R\$ 26.000,00

Marca: STERMAX/60AHDVNB

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL, ALIMENTAÇÃO PRINCIPAL: ELETRICA, AUTOMATICA, DE MESA, CICLO DE 05 A 10 CICLOS, CAMPO DE TEMPERATURA 128 A 135C, DIMENSÕES INTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) 300 X 300 X 600 MM, 50 A 60 LITROS, DIMENSÕES EXTERNAS C/ APROXIMADAMENTE (A X L X P) DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO MERCADO, REMOÇÃO DO AR P/ BOMBA DE VACUO, COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DA AUTOCLAVE, CAMARA EM AÇO INOX AISI 304, PORTA PORTA COM FECH. MOTORI, PARA TRAVAMENTO OU ACIONAMENTO POR VOLANTE CENTRAL C/ TRAVAS DIGIT. AÇO INOX, COM SISTEMA DE SEGURANÇA COM MONITORAMENTO DE FUNCOES PREVENTIVAS, COM RELOGIO E CALENDARIO, INTEGRADO, PAINEL DIGITAL COM DISPLAY DE LCD, ACOMPANHA: MINIMO DE TRES BANDEJAS E SUPORTE SENSORES DE TEMPERATURA MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES, ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- 60 HZ, INCLUI: MANUAIS, GARANTIA AUTOCLAVE 1 ANO, CAMARA 10 ANOS, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R DOM PEDRO I, 1194	Licitacao	(17) 3222-4710	licitacao@cationlab.com.br

Item 2: seladora de pedal de 40 Cm

Preço Estimado: R\$ 767,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 767,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 767,94

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Seladora com pedal, altura 88cm, largura 40cm, profundidade 20cm, peso 6,5kg bi-volt 110/220v	Seladora com pedal

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 761,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITUGCE43c7raklJ8r9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITUGCE43c7raklJ8r9uHUY0%253d

21 / 162

Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL
 INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FPV/
Objeto: Aquisição direta de 01 (uma) Seladora, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no termo de referência N004-DVAP/2022
Descrição: SELADORA EMBALAGEM - SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, VOLTAGEM 110/220 V, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SELAGEM DE 40 CM
CatMat: 420399 - SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, VOLTAGEM:110/220 V, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SELAGEM DE 40 CM

Data: 01/03/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2022 / UASG: 168004
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP

57
MP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.644.040/0001-90	SUPRIMAX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS GRAFICOS LTDA	R\$ 761,00
* VENCEDOR *		

Marca: suprimax
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, VOLTAGEM 110/220 V, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SELAGEM DE 40 CM
Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R STEFANO, 35 **Telefone:** (11) 3273-7322 **Email:** financeiro@suprimax.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 693,33
(inc. 1 Art. 5º da IN nº5 de 07 de julho de 2021)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
Objeto: Aquisição de materiais odontológicos e equipamentos para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bandeirantes-PR.
Descrição: Seladora Embalagem - Seladora Embalagem Material: Aço Inoxidável, Aplicação: Esterilização Em Autoclaves, Funcionamento: Automático, Características Adicionais: Controle Eletrônico Temperatura, Largura Selagem, Potência: 220 W, Velocidade: 10 M/MIN, Voltagem: 220
CatMat: 306486 - SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM 220 V, FUNCIONAMENTO: AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO: ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE ELETRÔNICO TEMPERATURA, LARGURA SELAGEM, VELOCIDADE: 10 M/MIN, POTÊNCIA: 220 W

Data: 15/02/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: Nº Pregão: 42022 / UASG: 987445
Lote/Item: /115
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.352.606/0001-07	MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 693,30
* VENCEDOR *		

Marca: Cristófoli
Fabricante: Cristófoli
Modelo: Seladora
Descrição: Seladora embalagem, material: aço inoxidável, voltagem 220 v, funcionamento: automático, aplicação: esterilização em autoclaves, características adicionais: controle eletrônico temperatura, largura selagem, velocidade: 10 m/min, potência: 220 w. Com no mínimo 30 cm de largura, 1 ano de garantia. Código BPS 306486. ABERTO PARA TODAS EMPRESAS. Marca: Cristófoli. Produto isento.

Estado: PR **Cidade:** Loanda **Endereço:** R PRUDENTE DE MORAES, 418 **Telefone:** (44) 9998-6005 **Email:** contabil1@ellititecon.com.br

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 693,33
Marca: CRISTOFOLI
Fabricante: CRISTOFOLI
Modelo: CRISTOFOLI
Descrição: SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM 220 V, FUNCIONAMENTO: AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO: ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE ELETRÔNICO TEMPERATURA, LARGURA SELAGEM, VELOCIDADE 10 M/MIN, POTÊNCIA: 220 W. COM NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA, 1 ANO DE GARANTIA. CÓDIGO BPS 306486. ABERTO PARA TODAS EMPRESAS - Marca: CRISTOFOLI - N.Comercial: CRISTOFOLI - Reg MS: Não Regulado

Estado: SC **Cidade:** Rio do Sul **Endereço:** EST BOÁ ESPERANÇA, 2320 **Nome de Contato:** MAICON **Telefone:** (47) 3520-9000 **Email:** licitacoes@altermed.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.467.916/0001-56	MAJ LAB - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 1.200,00

Marca: Stermax
Fabricante: Stermax
Modelo: 30 CM

Descrição: Seladora embalagem, material: aço inoxidável, voltagem: 220 v, funcionamento: automático, aplicação: esterilização em autoclaves, características adicionais: controle eletrônico temperatura, largura selagem, velocidade 10 m, min, potência: 220 w. Com no mínimo 30 cm de largura, 1 ano de garantia. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MAXIMINO ZANON, 401	Nome de Contato: Michel Aouni Nasser	Telefone: (41)3356-8420
------------	------------------	---------------------------------	--------------------------------------	-------------------------

58
M

Preço (Outros Entes Públicos) T: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,50

em: Il. Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE SÃO CAETANO DO SUL
Prefeitura de São Caetano do Sul
SÃO CAETANO DO SUL

Data: 28/03/2022 16:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 0C.8636008010020210C00051

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Objeto: Aquisição de Seladora Térmica para Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição: SELADORA TERMICA COM TEMPORIZADOR, MANUAL, (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT - SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATE 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.696.196/0001-04	FERNANDA GIORGETTI	R\$ 600,00
* VENCEDOR *		

Marca: CETRO - 40 CM COM TEMPORIZADOR
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATE 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FELIX DELLA ROSA, 114	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (11) 3425-2482	Email: comercialfalline@gmail.com
------------	-------------------	-----------------------------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

08.486.214/0001-21	CPX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 800,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: R BAIÃO - CÔD. 3223

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATE 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CAETANO BASSO, 133	Telefone: (11) 2746-1296	Email: vilela68@ig.com.br
------------	-------------------	--------------------------------	--------------------------	---------------------------

92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 849,50
--------------------	-------------------------	------------

Marca: SULPACK - SP 400 T

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATE 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R 21 DE ABRIL, 51	Telefone: (54) 3523-1295	Email: dilon.net@uol.com.br
------------	---------------------------	-----------------------------	--------------------------	-----------------------------

29.346.312/0001-33	MERCOSUL PACK COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 1.169,00
--------------------	---	--------------

Marca: Mercosul - Isam

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATE 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

Endereço:

30.619.938/0001-55	MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E LIMPEZA LTDA	R\$ 1.300,00
--------------------	---	--------------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PROELS - PM 601 40CM

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SELADORA, TERMICA COM TEMPORIZADOR, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA, AREA DE SELAGEM 400 MM, CAPACIDADE DE SELAGEM DE ATÉ 40 CM, MANUAL, MEDINDO (400 X 250 X 70) MM, BIVOLT 110/220 VOLTS

Estado:
SPCidade:
BilacEndereço:
R CONCEICAO, 650Telefone:
(18) 3659-1984Email:
medcoli@terra.com.br

Item 3: Armário vitrine hospitalar

Preço Estimado: R\$ 1.344,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.344,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.344,35

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	Armário vitrine hospitalar com 01 porta, 02 gavetas lateral, fundo e teto de aço, porta de em vidro de 3mm e prateleira em 4 mm, fechadura tipo yale, pinto em epóxi.	Armário vitrine hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.461,54

Inc. I Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2001

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS

Data: 10/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Material Permanente Hospitalar para as unidades ESF, utilizando recursos de emenda do Ministério da Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Armário vitrine - Armário Vitrine Material Porta: Vidro 3mm, Material Prateleiras: 4 Prateleiras Vidro C/ 4mm Espessura, Quantidade Portas: 2 Portas UN, Tipo Fechadura: Fechadura Cilíndrica, Altura: 1,65 M, Largura: 0,65 M, Profundidade: 0,40 M, Aplicação: Uso Hospitalar, Características Adicionais: Fundo E Teto Em Chapa Aço Esmaltado

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:989085

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.228.679/0001-03

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1.050,00

* VENCEDOR *

Marca: CASA MEDICA

Fabricante: CASA MEDICA

Modelo: CM - ARMÁRIO VITRINE

Descrição: Armário Vitrine Material Porta: Vidro 3mm, Material Prateleiras: 4 Prateleiras Vidro C/ 4mm Espessura, Quantidade Portas: 2 Portas UN, Tipo Fechadura: Fechadura Cilíndrica, Altura: 1,65 M, Largura: 0,65 M, Profundidade: 0,40 M, Aplicação: Uso Hospitalar, Características Adicionais: Fundo E Teto Em Chapa Aço Esmaltado

Estado:
GOCidade:
Aparecida de GoiâniaEndereço:
AV MANGUEIRAS, SNNome de Contato:
UgleneTelefone:
(62) 3085-6368Email:
comercial.lbdistribuidora@hotmail.com

36.953.803/0001-08

VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI

R\$ 1.350,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 66 CM COMP. X 40 CM PRÓF. X 1,65 M DE ALTURA. MEDIDAS DA EMBALAGEM 1,67 X 0,70 X 0,44 CUBAGEM: 0,514M³ PESO: 25KG.

Estado:
PRCidade:
Francisco AlvesEndereço:
R FRANCISCO ESCORSIN, 1256Telefone:
(44) 9844-8477Email:
idealmoveis2010@hotmail.com

30.619.938/0001-55

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E LIMPEZA LTDA

R\$ 1.390,00



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: R. A

Fabricante: R. A MÓVEIS

Modelo: R. A. 21 ESMALTADO

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPOXI. PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 66 CM COMP. X 40 CM PROF. X 165 M DE ALTURA. MEDIDAS DA EMBALAGEM 1,67 X 0,70 X 0,44. CUBAGEM: 0514M³ PESO: 25KG. MARCA/FABRICANTE: R. A. MÓVEIS MODELO: R. A. 21 ESMALTADO PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO ANVISA DISPENSADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Bilac	R CONCEICAO, 650	(18) 3659-1984	medcoli@terra.com.br

21.870.007/0001-34 MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

R\$ 1.423,58

Marca: SALUTEM

Fabricante: SALUTEM

Modelo: S-0020

Descrição: Armário Vitrine Material Porta: Vidro 3mm, Material Prateleiras: 4 Prateleiras Vidro C/ 4mm Espessura, Quantidade Portas: 2 Portas UN, Tipo Fechadura: Fechadura Cilíndrica, Altura: 1,65 M, Largura: 0,65 M, Profundidade: 0,40 M, Aplicação: Uso Hospitalar, Características Adicionais: Fundo E Teto Em Chapa Aço Esmaltado

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R FERNANDO FERRARI, 1175	NAIR	(67) 3421-0119	contato@mcmedical.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

R\$ 1.499,50

Marca: FORÇAMEDICA

Fabricante: FORÇAMEDICA

Modelo: fm0002

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI. PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 66 CM COMP. X 40 CM PROF. X 165 M DE ALTURA. MEDIDAS DA EMBALAGEM 1,67 X 0,70 X 0,44. CUBAGEM: 0514M³ PESO: 25KG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Monte Azul Paulista	R CEL JOAO MANOEL, 44	(17) 3361-1315	vrcomercialhospitalar@gmail.com

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI

R\$ 1.550,00

Marca: SANTA CLARA

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo: Armário Vitrine

Descrição: Armário Vitrine Material Porta: Vidro 3mm, Material Prateleiras: 4 Prateleiras Vidro C/ 4mm Espessura, Quantidade Portas: 2 Portas UN, Tipo Fechadura: Fechadura Cilíndrica, Altura: 1,65 M, Largura: 0,65 M, Profundidade: 0,40 M, Aplicação: Uso Hospitalar, Características Adicionais: Fundo E Teto Em Chapa Aço Esmaltado

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Senador Pompeu	TV PEDRO LINO ADERALDO, 377	(88) 9932-6025/ (88) 9271-0838	adrianocultura@hotmail.com

30.037.851/0001-70 SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.990,00

Marca: PORTAL

Fabricante: PORTAL

Modelo: PE 2766

Descrição: MARCA: PORTAL MODELO: PE 2766 DESCRIÇÃO: ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI. PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 66 CM COMP. X 40 CM PROF. X 165 M DE ALTURA. MEDIDAS DA EMBALAGEM 1,67 X 0,70 X 0,44. CUBAGEM: 0514M³ PESO: 25KG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R JOAO PONCIANO BORGES, 620	(41) 3092-0027	squadradobrasil@gmail.com

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI

R\$ 2.230,00

Marca: RS MOVEIS

Fabricante: RS MOVEIS

Modelo: ARMÁRIO VITRINE

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI. PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 66 CM COMP. X 40 CM PROF. X 165 M DE ALTURA. MEDIDAS DA EMBALAGEM 1,67 X 0,70 X 0,44. CUBAGEM: 0514M³ PESO: 25KG.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER	(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.196,50

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
15 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO/PB

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8r9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8r9uHUY0%253d

25 / 162

Objeto: Aquisição de Material Permanente para Formação Sanitária do 15Batalhão de Infantaria Motorizado

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2022 / UASG: 160174

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇOESMALTADO

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PB

CatMat: 365063 - ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇO ESMALTADO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.332.507/0001-80	GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.196,50
* VENCEDOR *		

Marca: ortomed

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇOESMALTADO

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.375,00

Res: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 17. BATALHAO DE FRONTEIRA	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Armário tipo vitrine, material porta: vidro 3mm, material prateleiras: 4 prateleiras vidro c/ 400 de espessura, quantidade portas: 2 portas un, tipo fechadura cilíndrica, altura: 1,65m, largura: 0,65m, profundidade: 0,40m. Aplicação: uso hospitalar, características adicionais: fundo e teto em chapa aço esmaltado.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ARMÁRIO VITRINE - ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇOESMALTADO	SRP: NÃO
CatMat: 365063 - ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇO ESMALTADO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 21/2022 / UASG: 160145
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.642.549/0001-07	RENAM ROCHA PORTELLA ROCHA	R\$ 1.375,00
* VENCEDOR *		

Marca: S moveis

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL PORTA VIDRO 3MM, MATERIAL PRATELEIRAS 4 PRATELEIRAS VIDRO C/ 4MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS 2 PORTAS UN, TIPO FECHADURA FECHADURA CILÍNDRICA, ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO E TETO EM CHAPA AÇOESMALTADO

Estado: MS	Cidade: Antônio João	Endereço: R CANDIDO GARCIA DE SOUZA, 315	Telefone: (67) 9342-6000	Email: r7comercioms@gmail.com
-------------------	-----------------------------	---	---------------------------------	--------------------------------------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Item 4: Balança antropométrica digital adulto

Preço Estimado: R\$ 1.345,68 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.345,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.345,68

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades:	Capacidade 200kg x divisão 50g, plataforma 40x40cm, com antropometria para medir altura em tubo de aço carbono com régua interna em alumínio anodizado, medindo até 2.00m, com graduação de 0,5 à 0,5cm, nas cores em prata ou branco, display de 06 dígitos em LED's vermelhos de alta visibilidade, proteção contra sobre carga, bivoit 110/220v, consumo 10w, modelo com selo do INMETRO e identificação do fabricante.	Balança Antropométrica Digital Adulto com visor de LED

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.374,07

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Data: 10/05/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:112022 / UASG:158150
Lote/Item: /62
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: AP

Objeto: Registro de preço para compra de material e insumo educativo e esportivo e aparelho e equipamento educativo e esportivo em atendimento as demandas dos campi do ifap.

Descrição: Balança - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA - tipo: digital, capacidade: 200 kg, características adicionais:visor cristal líquido,regua, tensão 110/220 v, garantia certificado de verificação e aprovação inmetro.

CatMat: 43192 - BALANÇA, BALANCA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.499.939/0001-76 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 1.100,00
* VENCEDOR *

Marca: LIDER
Fabricante: LIDER BALANÇAS
Modelo: P200C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA - TIPO: DIGITAL, CAPACIDADE: 200 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR CRISTAL LÍQUIDO, REGUA, TENSÃO 110/220 V, GARANTIA: CERTIFICADO DE VERIFICAÇÃO E APROVAÇÃO INMETRO. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE DE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEN/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura. ENTREGA 30 (trinta) dias, contados da entrega da nota de empenho e/ou ordem de fornecimento GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Araçatuba R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88 KAREN (18) 3621-2782 licitacao2@kcrequipamentos.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.648,14

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: BK-200FAN
Descrição: BALAN

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC Blumenau R BAHIA, 1447 (47) 3036-8200 lacontabilidade@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.247,00

inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Data: 17/01/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Objeto: Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes - Saúde, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Sarandi, Paraná, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos..

Identificação: NºPregão:1312021 / UASG:988461
Lote/Item: /2
Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: Peça móvel - Balança eletrônica digital adulta com régua antropométrica acoplada, visor em LCD digital, com capacidade para 200 kg, com divisões de pelo menos 100g, pesagem imediata dispensando pré-aquecimento. Acabamento em tinta eletrostática. Tapete/piso em borracha antiderrapante. Pés reguláveis em borracha sintética e com seletor de voltagem de 110 e 220 v. Aferido pelo INMETRO. Garantia mínima de 01 (um) ano. Acompanha manual de instrução de uso em idioma português. Assistência Técnica do equipamento deverá ser no Estado do Paraná, se não houver, a empresa vencedora deverá comprometer-se a realizar gratuitamente o traslado dos equipamentos até o local da Assistência Técnica.

Adjudicação: 20/01/2022 17:16
Homologação: 26/01/2022 11:24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 51
Unidade: Unidade
UF: PR

CatMat: 150986 - PEÇA MOBÍLIA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.499.939/0001-76 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 1.247,00
* VENCEDOR *

Marca: LIDER
Fabricante: LIDER BALANÇAS
Modelo: P200C

Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL ADULTA COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ACOPLADA, VISOR EM LCD DIGITAL, COM CAPACIDADE PARA 200 KG, COM DIVISÕES DE PELO 100G, PESAGEM IMEDIATA DISPENSANDO PRE-AQUECIMENTO. ACABAMENTO EM TINTA ELETROSTÁTICA. TAPETE/PISO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA E COM SELETOR DE VOLTAGEM DE 110 E 220 V. AFERIDO PELO INMETRO. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÃO DE USO EM IDIOMA PORTUGUÊS. MARCA LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEN/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da licitação. PAGAMENTO 20 (vinte) dias, a contar do recebimento definitivo. ENTREGA 20 (vinte) dias, a contar da autorização/recebimento da Nota de Empenho GARANTIA 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento definitivo. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente a especificações contidas no edital. Declaramos estarem incluídos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Estado Cidade: Endereço Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Araçatuba R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88 KAREN (18) 3621-2782 licitacao2@kcrequipamentos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.415,98

Rev. 1 At: 5ª dia (N 15 de 07 de Julho de 2021)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Data: 20/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atendimento da secretaria municipal de saúde deste município de Castanhall-PA.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1132021 / UASG:460259

Lote/Item: /3

Descrição: Agulha Para Estofar - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. CAPACIDADE: 200 KG DIVISÕES DE 100G PLATAFORMA DE 300 X 390 MM COLUNA DE 1,20M E RODAS FUNÇÃO TARA DISPLAY 6 DÍGITOS. PESAGEM MÍNIMA DE 1 KG. FONTE FULL RANGE 90 A 240 VAC. SAÍDA PARA IMPRESSORA. PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS. A ESTRUTURA DESTA BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADA. POSSUI TAPETE ANTIDERRAPANTE DE BORRACHA PARA MAIOR SEGURANÇA DA PESSOA QUE SERÁ PESADA. OS PÉS DE APOIO DA BALANÇA POSSUEM REGULAGEM PARA NIVELAMENTO DE ACORDO COM O PISO ONDE SERÁ INSTALADA. BALANÇA ANTROPOMÉTRICA TAMBÉM É CONHECIDA POR OUTROS NOMES COMO POR EXEMPLO: BALANÇA PARA PESAR PESSOAS, BALANÇA MÉDICA, BALANÇA COM ESTADIÔMETRO, BALANÇA COM RÉGUA E OUTRAS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 65510 - AGULHA PARA ESTOFAR, AGULHA PARA ESTOFAR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.606.575/0001-00 P P F COM E SERV EIRELI R\$ 1.385,00
* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: balmak

Fabricante: balmak

Modelo: balança

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. CAPACIDADE: 200 KG DIVISÕES DE 100G PLATAFORMA DE 300 X 390 MM CÔLUNA DE 1,20M E RODAS FUNÇÃO TARA DISPLAY 6 DÍGITOS PESAGEM MÍNIMA DE 1 KG. FONTE FULL RANGE 90 A 240 VAC SAÍDA PARA IMPRESSORA. P ROTEÇÃO DA CELULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS. A ESTRUTURA DESTA BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL FABRICADA EM CHAPA DE AÇO O CARBONO PINTADA. POSSUI TAPETE ANTI-DERRAPANTE DE BORRACHA PARA MAIOR SEGURANÇA DA PESSOA QUE SERÁ PESADA. OS PÉS DE APOIO DA BALANÇA POSSUEM REGULAGEM PARA NIVELAMENTO DE ACORDO COM O PISO ONDE SERÁ INTALADA. BALANÇA ANTROPOMETRICA TAMBEM É CONHECIDA POR OUTROS NOMES COMO POR EXEMPLO: BALANÇA PARA PESAR PESSOAS, BALANÇA MÉDICA, BALANÇA COM ESTADIÓMETRO, BALANÇA COM RÉGUA E OUTRAS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI). registro anvisa isento . garantia minima de 12 mese

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Castanhal

R PAES DE CARVALHO, 600

(91) 3721-4278

ppf-innova@live.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI

R\$ 1.415,98

Marca: BALMAK

Fabricante: BALANÇAS BALMAK

Modelo: unidade

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. CAPACIDADE: 200 KG DIVISÕES DE 100G PLATAFORMA DE 300 X 390 MM CÔLUNA DE 1,20M E RODAS FUNÇÃO TARA DISPLAY 6 DÍGITOS PESAGEM MÍNIMA DE 1 KG. FONTE FULL RANGE 90 A 240 VAC SAÍDA PARA IMPRESSORA. P ROTEÇÃO DA CELULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS. A ESTRUTURA DESTA BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL FABRICADA EM CHAPA DE AÇO O CARBONO PINTADA. POSSUI TAPETE ANTI-DERRAPANTE DE BORRACHA PARA MAIOR SEGURANÇA DA PESSOA QUE SERÁ PESADA. OS PÉS DE APOIO DA BALANÇA POSSUEM REGULAGEM PARA NIVELAMENTO DE ACORDO COM O PISO ONDE SERÁ INTALADA. BALANÇA ANTROPOMETRICA TAMBEM É CONHECIDA POR OUTROS NOMES COMO POR EXEMPLO: BALANÇA PARA PESAR PESSOAS, BALANÇA MÉDICA, BALANÇA COM ESTADIÓMETRO, BALANÇA COM RÉGUA E OUTRAS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI) MARCA: BALMAK, MODELO: BK - 200FAN, FABRICANTE: BALANÇAS BALMAK, PROCEDENCIA NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Castanhal

AL DAS MANGUEIRAS, 33

(91) 3721-3037

soumedglobo.com

29.187.032/0001-20 AMAZON MEDICAL CARE EIRELI

R\$ 2.380,00

Marca: ORTOMED

Fabricante: ORTOMED

Modelo: UND

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - ESTRUTURA E LEITO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL. COM ESTRUTURA DA BASE EM TUBO REDONDO EM AÇO INOX DE 1 X 1,25 MM. COM LEITO COMPOSTO EM TRÊS SEÇÕES MÓVEIS, COM REGULAGEM. SEÇÕES DO LEITO ESTOFADO COM ESPUMA, REVESTIDO EM C OUVRIN. COM PORTA-COXA ESTOFADO, OU EM POLIURETANO INJETADO, COM HASTE EM AÇO INOX, BALDE EM INOX E GAVETA EM INOX. COM DIMENSÕES S MÍNIMAS DE 170 CM DE COMPRIMENTO X 55 CM DE LARGURA X 80 CM DE ALTURA. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI). OBS. OFERECEMOS MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO INOX LEITO EST. ESPECIFICAÇÃO: ESTRUTURA: TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL LEITO: MADEIRA COM ESPUMA, REVESTIDO EM COUVRIN, DIVIDIDO EM 3 SEÇÕES COM ASSENTO FIXO. PAR DE HASTES CROMADAS COM PERNEIRAS DE ALUMÍNIO ESTOFADAS MEDIDAS: C= 1,88 X L= 0,60 X A= 0,70M; MODELO: OM705.2 M/ORTOMED-ACOMPANHA BALDE INOX

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TV WE 12, 1000

(91) 8251-4415

fiscal@gscontadores.com.br

Item 5: Balança antropométrica digital infantil

Preço Estimado: R\$ 924,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 924,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 924,18

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Capacidade para 15kg, divisões de 5g, pes reguláveis em borracha sintética; concha injetada anotômica em polipropileno com medida de 540 x 290 mm; display co, 5 dígitos; função da tecla TARA com painel frontal, pesoliquido de 5,845 kg; peso embalado de 7,625kg	Balança Antropométrica Digital Infantil com visor de LED

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,00

inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

Data: 04/01/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:232021 / UASG:160118



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

29 / 162

Objeto: Aquisição de material permanente hospitalar, odontológico, fisioterápico, materiais elétricos/eletrônicos e mobiliário em apoio as ações de saúde para o Comando da 4ª Região Militar, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de convocação e seus anexos.

Descrição: Balança - Balança, Balança Pediátrica Eletrônica Antropométrica INFANTIL Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes. Faixa de medição antropométrica na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS. Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado cOM cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC cOM chaveamento automático; Função TARA ate capacidade máxima da balança

CatMat: 43192 - BALANÇA, BALANCA

Lote/Item: /41

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 700,00

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: BALMAK

Descrição: Balança Antropométrica Infantil; Características: Capacidades Disponíveis 25kg Alimentação Fonte Automática "Full Range" Externa Entrada: 90-250 Vvac, 50/60hz E Saída 9vdc/1,5a Display Operador Lcd (Cristal Líquido), Evitando Consumo Energético Excessivo. Concha Anatômica Em Polipropileno Injetado Na Cor Extra-Branco. Anti-Germes, Totalmente Higienizável E Atóxica. (Atende A Norma Eb-2062 De 1987 Da Associação Brasileira Dos Fabricantes De Brinquedos E Norma Européia En71-3 De 1988 Sobre Migração De Elementos Químicos Em Brinquedos, O Que Garante A Segurança Dos Bebês). Gabinete Em Plástico Abs Injetado Na Cor Extra-Branco. Garantia De Acabamento De Excelente Qualidade, Com Resistência E Durabilidade. Teclado (E Painel Da Balança) Teclado Tipo "Membrana" Durável E De Fácil Digitação, Com Painel Em Policarbonato Resistente, Dispensando Proteções Adicionais. Funções Do Teclado Liga/Desliga, TARA (Max 100% Da Capacidade Maxima), Zero E Impressão. A Função Tara Atua Para Facilitar O Cálculo De Peso Do Bebê Antes E Depois Da Amamentação, Peso De Fraída Limpa E Fraída Suja, E Ainda Permite Pesagem Descontando O Peso De Travesseiros, Fraídas, Cobertores, Etc. Buzzer Sonoro Sonorização De Teclado Durante A Digitação Pes Antiderrapantes Em Borracha Sintética Além De Permitir A Correção Do Nivelamento, Oferecem Maior Aderência Ao Balcão/Mesa, E Segurança Para As Pesagens. Dimensões; Gabinete: 30l X 28p X 9,5a Cm / Concha Anatômica: 55p X 33l X 8,5a Cm. Peso Da Balança, 4,6 Kg + 1kg Versão Bat. Peso De Embarque Da Balança 5,6 Kg + 1kg Versão Bateria Consumo 0,2w Ou 12w Durante A Recarga Da Bateria (Quando Houver) Garantia 1 Ano Contra Quaisquer Vícios De Qualidade De Materiais E/Ou Fabricação.

Estado: MG **Cidade:** Santa Luzia **Endereço:** AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940

Telefone: (31) 3642-1205

Email: contato@healthsantaluzia.com.br

03.479.428/0001-57 ATUANTE COMERCIAL LTDA

R\$ 749,00

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: ELP25BBA

Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica Antropométrica INFANTIL Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes. Faixa de medição antropométrica na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado cOM cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC cOM chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança. ISENTO REGISTRO ANVISA

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R TEOFILO OTONI, 113

Telefone: (31) 3494-4162

Email: vendas@atuantecomercial.com.br

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 849,00

Marca: Welmy
Fabricante: Welmy
Modelo: W25

Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica Antropométrica INFANTIL Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes. Faixa de medição antropométrica na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado cOM cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC cOM chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança.

Estado: RS **Cidade:** Porto Alegre **Endereço:** R GRAO PARA, 216

Telefone: (51) 3062-5567

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 986,90

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: ELP-25BBA

Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica Antropométrica INFANTIL Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes. Faixa de medição antropométrica na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado cOM cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC cOM chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança.

Estado: SC **Cidade:** Blumenau **Endereço:** R BAHIA, 1447

Telefone: (47) 3036-8200

Email: l.acontabilidade@terra.com.br

05.021.932/0001-34 MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA

R\$ 1.090,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: WELMY 109 E

Fabricante: WELMY 109 E

Modelo: WELMY 109 E

Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica Antropométrica INFANTIL Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes. Faixa de medição antropométrica na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bicromatizado cOM cobertura plastica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC cOM chaveamento automático; Função TARA ate capacidade máxima da balança

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R SEBASTIAO FURTADO, 101	Marcio Freitas de Almeida	(49) 3223-2066	suprivendas@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 939,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO EGITO	Data: 21/12/2021 08:30
Objeto: Aquisição parcelada de Móveis e Equipamentos (Atenção Basica), para atender o Fundo Municipal de Saúde do Município de São José do Egito.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Balança Pesar Pessoas - Balança - Balança Antropométrica Infantil - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MÁXIMA: DIGITAL/ ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA: MINIMO 540X290 - (MM)TARA: POSSUI	Identificação: NºPregão:100422021 / UASG:982571
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/12/2021 13:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.371.330/0001-09

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS

R\$ 770,00

* VENCEDOR *

EIRELI

Marca: RAMUZA

Fabricante: RAMUZA

Modelo: DPR15

Descrição: Balança infantil RAMUZA DPR 15 ISENT0

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R FRANCA, 1950	Maria Antonia	(16) 3325-2928	vendas1@mundirepresentacoes.com.br

10.779.833/0001-56

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

R\$ 779,00

Marca: BALMAK

Fabricante: BALMAK

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: BALANCA P/BEBE DIGITAL CAP 25 KG - MOD ELP-25BB C/CAPA - REF PA1465 Balança digital para pesar bebês MOBILE BABY. Dupla escala - capa cidade 25kg x divisão 2g ate 10kg e 5g ate 25kg. Gabinete em plástico ABS injetado de longa durabilidade na cor extra-branco, concha anatômica em polipropileno injetado na cor extrabranc0, anti-germes, totalmente higienizavel e atóxica (atende a Norma EB-2062 de 1987 da Associação Brasileira dos Fabricantes de Brinquedos e Norma Europeia EN71-3 de 1988 sobre migração de elementos quimicos em brinquedos, o que garante a segurança dos bebês). Display LCD (crista líquido) de alta resolução, com backlight de cor branca que permite melhor visualização. Teclado tipo "membrana" durável e de fácil digitação, com paineis em policarbonato resistente, dispensando proteções adicionais. Tecla liga/desliga. Tecla TARA (máx 20% da capacidade máxima). Tecla Impressão. Tecla Zero. Função exclusiva via teclado quando ativada a função, a balança faz a média do peso do bebê (mesmo em movimento) e trava o valor no display após 5 segundos, permitindo a fácil e segura confirmação do peso. Pés antiderrapantes em borracha

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	AV GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 3158	SUZANA	(81) 3216-6191	suzana@medical-pe.com.br

31.131.938/0001-74

MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

R\$ 850,00

Marca: WELMY

Fabricante: WELMY

Modelo: WELMY

Descrição: Balança - Balança Antropométrica Infantil - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MÁXIMA: DIGITAL/ ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540X290 - (MM)TARA: POSSUI

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	R AMERICO CARNEIRO, 137	(83) 9804-1505/ (83) 8705-7331	medic.orcamento@gmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.285.960/0001-83 V. S. COSTA & CIA LTDA R\$ 890,00

Marca: BALMAK-Balança infan
Fabricante: BALMAK-Balança infantil ELP-25BB
Modelo: BALMAK-Balança infantil ELP-25BB
Descrição: Balança infantil

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Arapongas R FRANCELHO, 69 (43) 33252-7897 vscosta@vscosta.com.br

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA R\$ 989,10

Marca: WELMY
Fabricante: WELMY
Modelo: 109E
Descrição: Balança - Balança Antropométrica Infantil - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MÁXIMA DIGITAL/ ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 5 40X290 - (MM)TARA POSSUI

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Garanhuns R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03 (87) 3762-0445 silvandro_diego@hotmail.com

24.994.990/0001-99 FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1.099,00

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: BALMAK
Descrição: Balança infantil

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Recife AV TENENTE FELIPE BANDEIRA DE MELLO, 270 (81) 9897-0221 foxmedhospitalar@outlook.com

35.937.997/0001-95 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1.099,00

Marca: BALMAK
Fabricante: BALMAK
Modelo: BALMAK
Descrição: Balança infantil

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Garanhuns R PRES KENNEDY, 119 (87) 3025-0398 biomult0@gmail.com

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 1.500,00

Marca: WELMY
Fabricante: WELMY
Modelo: 109E
Descrição: Balança infantil

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Monte Azul Paulista R DEL JOAO MANOEL, 44 (17) 3361-1315 vrcomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 984,00

Insc. II Art. 6º da IN 05 de 07 de Julho de 2007

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de eletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde (GO).

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL / EQUIPAMENTO PARA PESAGEM DO PACIENTE / MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL / CAPACIDADE DE ATÉ 15KG / FUNÇÃO TARA / CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL / EQUIPAMENTO PARA PESAGEM DO PACIENTE / MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL / CAPACIDADE DE ATÉ 15KG / FUNÇÃO TARA / CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO, TAMANHO MÍNIMO 540 X 290MM / ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220V OU BIVOLT.

Data: 03/02/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35253

Lote/Item: 3/3

Ata: Link Ata

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.764.774/0001-36 HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 900,00
* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BALMAK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: EPL25 EB
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO Cidade: Anápolis Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 200 Telefone: (62) 3702-8924

28.790.815/0001-30 INFOKO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 984,00

Marca: WELMY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 109 E 15 KG
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 12, 727 Telefone: (62) 3088-0321 Email: contatoinfoko@gmail.com

28.843.702/0001-56 CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 984,01

Marca: BALMAK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ELP-25BB CONCHA ANATOMICA
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO Cidade: Itumbiara Endereço: AV JK, 372 Telefone: (34) 3263-2194 Email: mundiaicontabilcap@hotmail.com

Item 6: Biombo triplo com pano e com ou sem rodízio

Preço Estimado: R\$ 465,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 465,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 465,83

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	Material contruído em tubos redondos de 7/8" esmaltado; pes com ponteiros de PVC ou RODÍZIOS; painel em tecido de algodão reforçado ou LONA PLASTIFICADA com ou sem rodízios; medidas totalmente aberto 1,80x1,80.	Biombo Triplo Com Pano com ou sem Rodízio

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 420,00

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC E TEC.DO SUL DE MG
INST.SUL DE MG/CAMPUS INCONFIDENTES

Data: 01/03/2022 00:00

Objeto: Aquisição de materiais permanentes e de consumo para Enfermaria do
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL
POLIDO TUBULAR, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO
TRIPLÔ DOBRÁVEL, ALTURA 1,80 CM, COMPRIMENTO 2,00
APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2022 /
UASG: 158305

Lote/Item: 8/1

Ata: N/A

CatMat: 405840 - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR,
ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLÔ DOBRÁVEL,
ALTURA:1,80 CM, COMPRIMENTO:COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE,
ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.298.308/0001-78 RD MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 420,00

Marca: RD

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLÔ DOBRÁVEL,
ALTURA 1,80 CM, COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DIOMAR MONTEIRO, 1052	Telefone: (32) 8479-0939	Email: rdhospitales@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 437,50

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<p>Órgão: COMANDO DO EXERCITO 35 BATALHAO DE INFANTARIA</p> <p>Objeto: Despesas com aquisição de material hospitalar e odontológico.</p> <p>Descrição: BIOMBO HOSPITALAR - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA 2,00 CM, COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, ACABAMENTO DO RODÍZIO TERMOPLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO BRIM</p> <p>CatMat: 405842 - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA 2,00 CM, COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, ACABAMENTO DO RODÍZIO TERMOPLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO BRIM</p>	<p>Data: 01/03/2022 00:00</p> <p>Modalidade: Dispensa de Licitação</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2022 / UASG: 160028</p> <p>Lote/Item: 1/1</p> <p>Ata: N/A</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 4</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: BA</p>
--	---

GA
M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.298.308/0001-78	RD MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 437,50
* VENCEDOR *		

Marca: RD
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA 2,00 CM, COMPRIMENTO 2,00 APROXIMADAMENTE, ABERTO CM, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, ACABAMENTO DO RODÍZIO TERMOPLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO BRIM

Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DIOMAR MONTEIRO, 1052	Telefone: (32) 8479-0939	Email: rdhospitales@gmail.com
---------------	-------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	----------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 540,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<p>Órgão: COMANDO DO EXERCITO 27 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA/RS</p> <p>Objeto: Aquisição de aparelho, equipamento e utensílios médicos hospitalares</p> <p>Descrição: BIOMBO HOSPITALAR - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIVISÓRIAS EM PVC</p> <p>CatMat: 444802 - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIVISÓRIAS EM PVC</p>	<p>Data: 01/03/2022 00:00</p> <p>Modalidade: Dispensa de Licitação</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: Dispensa de Licitação Nº 33/2022 / UASG: 160375</p> <p>Lote/Item: 1/1</p> <p>Ata: N/A</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 3</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: RS</p>
---	--

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.630.233/0001-57	D BERLATO & CIA LTDA	R\$ 540,00
* VENCEDOR *		

Marca: biombo
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIVISÓRIAS EM PVC



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R. CEL NIEDERAUER, 540	Nome de Contato: Claudia Eliane Vieira Gomes	Telefone: (55) 3217-3000	Email: dgbcmercial@gmail.com

Item 7: Detector Fetal Portátil

Preço Estimado: R\$ 438,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 438,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 438,18

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Descrição: Freqüência de trabalho 2,25MHZ+10%; alimentação 02 baterias de 9v; diâmetro máximo do foco ultrassônico 50mm; controle de volume; saída para fone de ouvido ou gravador de som; potência ultrassônica <5mh/cm²; potência de consumo 2vc; LE D indicador Botão liga/desliga, controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal e indicador de baterias.	Detector Fetal Portatil <i>20</i>

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 324,50

Inc. I Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS	Data: 06/05/2022 10:00
Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ULTRASSOM TIPO II (RESOLUÇÕES: SESA 931/2021, SESA 935/2021, SESA 712/2021 e SESA 645/2020).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Detector Fetal - Detector Fetal Tipo: Portátil, Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica, Material: Gabinete Plástico, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Freqüência: Até Cerca 2,2 MHZ, Fonte Alimentação: À Bateria, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Outros Componentes: Entrada Auxiliar	Identificação: NºPregão:122022 / UASG:987463
CatMat: 454905 - DETECTOR FETAL, TIPO:PORTATIL, AJUSTE:AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIAL:GABINETE PLASTICO, TIPO DE ANÁLISE:AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUINEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO:BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA:ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO:À BATERIA, COMPONENTES:C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES:ENTRADA AUXILIAR	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 298,00

* VENCEDOR *

Marca: JUMPER

Fabricante: ShenZhen Jumper Med. Equip. Co.,Ltd. - CHINA, REP.

Modelo: JPD-100B

Descrição: Detector Fetal Portátil Digital, Display LCD - Faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm - Ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10% - Alimentação bateria 9V x 200 MAH alcalina ou Bateria recarregável - Diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm Profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm - Alarme de bradicardia e taquicardia. Controle de volume - Alojamento para transdutor na lateral do aparelho - Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Potência ultrassônica: 5mh/cm² Potência máxima de consumo 2VA Gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS Quatro modos de funcionamento. Indicador de batimento cardíaco fetal e bateria fraca no display com contador numérico digital. Desligamento automático para economia de bateria após 1 minuto sem detecção. Compartimento para a bateria localizado na traseira.

Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: R. GRACA ARANHA, 875	Telefone: (41) 3699-3278	Email: brasildevices@uol.com.br
------------	-----------------	--------------------------------	--------------------------	---------------------------------

42.650.279/0001-07 LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 300,00

Marca: CONTEC

Fabricante: CONTEC

Modelo: SONOLINE

Descrição: Detector Fetal Portátil Digital Display LCD - Faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm - Ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10% - Alimentação bateria 9V x 200 MAH alcalina ou Bateria recarregável - Diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm Profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm - Alarme de bradicardia e taquicardia. Controle de volume - Alojamento para transdutor na lateral do aparelho - Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Potência ultrassônica: 5mh/cm² Potência máxima de consumo 2VA Gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS Quatro modos de funcionamento. Indicador de batimento cardíaco fetal e bateria fraca no display com contador numérico digital. Desligamento automático para economia de bateria após 1 minuto sem detecção. Compartimento para a bateria localizado na traseira.



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço

15 631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 349,00

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo: MD

Descrição: Display LCD - Faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm - Ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10% - Alimentação bateria 9V x 200 MAH alcalina ou Bateria recarregável - Diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm 3 RS 735,00 R\$ 2.205,00 Profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm - Alarme de bradicardia e taquicardia, Controle de volume - Alojamento para transdutor na lateral do aparelho - Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Potência ultrassônica: 5mh/cm² Potência máxima de consumo 2VA Gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS Quatro modos de funcionamento: Indicador de batimento cardíaco fetal e bateria fraca no display com contador numérico digital. Desligamento automático para economia de bateria após 1 minuto sem detecção. Compartimento para a bateria localizado na traseira

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Porto Alegre

R GRAO PARA, 216

(51) 3062-5567

20 371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI

R\$ 367,87

Marca: CONTEC

Fabricante: CONTEC

Modelo: SONOSOUND

Descrição: Detector Fetal Portatil Digital Display LCD - Faixa de medição de FCF: 30 a 240bpm - Ciclagem 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2mhz ± 10% - alimentação bateria 9V x 200 MAH alcalina ou Bateria recarregável - Diâmetro máximo do foco ultrassônico: 50mm Profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 a 250 mm - Controle de volume - Alojamento para transdutor na lateral do aparelho. - Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Potência ultrassônica: 5mh/cm² Potência máxima de consumo 2VA Gabinete e transdutor confeccionado em plástico ABS Quatro modos de funcionamento: Indicador de batimento cardíaco fetal e bateria fraca no display com contador numérico digital. Desligamento automático para economia de bateria após 1 minuto sem detecção. Compartimento para a bateria localizado na traseira. CONTEC SONOSOUND 80153030105

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Ribeirão Preto

R FRANCA, 1950

Maria Antonia

(16) 3325-2928

vendas1@mundirepresentacoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU

Data: 06/05/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e material permanente de uso hospitalar, móveis e eletrodomésticos, segundo proposta nº 11431 622000/1210-02 com o Ministério da Saúde, exclusiva para ME, EPP e MEI ou Equiparadas, conforme descrição, especificação e condições previstas neste edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 112022 / UASG: 985017

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Descrição: Detector Fetal - Detector Fetal Material: Gabinete Plástico, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Frequência: Até Cerca 2,2 MHz, Outros Componentes: Entrada Auxiliar, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Ajuste: Ajuste Digital E Tela Gráfica, Tipo: Portátil, Fonte Alimentação: À Bateria, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BP

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI *VENCEDOR*

R\$ 370,00

Marca: Jumper

Fabricante: ShenZhen Jumper Medical Equipment Co.,Ltd - CHINA

Modelo: JPD-100B

Descrição: Detector fetal, portátil e digital. Possui Registro na ANVISA.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Pinhais

R CRACA ARANHA, 875

(41) 3699-3278

brasildevices@uol.com.br

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

R\$ 500,00



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakiJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakiJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: SONOLINE
 Fabricante: SONOLINE
 Modelo: Detector Fetal
 Descrição: Detector Fetal Material: Gabinete Plástico, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Frequência: Até Cerca 2,2 MHz, Outros Componentes: Entrada Auxiliar, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Ajuste* Ajuste Digital E Tela Gráfica, Tipo: Portátil, Fonte Alimentação: À Bateria, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BP

72
M

Estado: CE Cidade: Senador Pompeu Endereço: TV PEDRO LINO ADERALDO, 377 Telefone: (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 Email: adrianoocultura@hotmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 619,32

Marca: BIC
 Fabricante: BIC
 Modelo: -
 Descrição: Detector Fetal Material: Gabinete Plástico, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Frequência: Até Cerca 2,2 MHz, Outros Componentes: Entrada Auxiliar, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Ajuste* Ajuste Digital E Tela Gráfica, Tipo: Portátil, Fonte Alimentação: À Bateria, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BP

Estado: PB Cidade: Cajazeiras Endereço: AV SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSÉ Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 490,05
 Inc: Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM Data: 15/02/2022 09:30
 Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes visando atender as demandas do hospital Júlio Alves de Lira. Modalidade: Pregão Eletrônico
 Descrição: Detector Fetal - Detector Fetal.Tipo: Portátil, Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica, Material: Gabinete Plástico, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Frequência: Até Cerca 2,2 MHz, Fonte Alimentação: À Bateria, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Outros Componentes: Entrada Auxiliar SRP: SIM
 CatMat: 454905 - DETECTOR FETAL. TIPO:PORTATIL, AJUSTE:AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIAL:GABINETE PLÁSTICO, TIPO DE ANÁLISE:AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO:BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA:ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO:À BATERIA, COMPONENTES:C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES:ENTRADA AUXILIAR. Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:952333
 Lote/Item: /28
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 6
 Unidade: Unidade
 UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

38.408.899/0001-59 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R\$ 348,00
 * VENCEDOR *

Marca: Jumper
 Fabricante: ShenZhen Jumper Medical Equipment Co.,Ltd. - CHINA
 Modelo: JPD-100B
 Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL; POSSUI DISPLAY

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R. GRACA ARANHA, 875 Telefone: (41) 3667-9820 Email: equimed@uol.com.br

20.371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLÓGICOS E VETERINARIOS R\$ 369,00
 EIRELI

Marca: CONTEC
 Fabricante: CONTEC
 Modelo: SONOSOUND
 Descrição: "DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL; TECNOLOGIA: DIGITAL; POSSUI DISPLAY." CONTEC SONOSOUND 80153030105

Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R. FRANCA, 1950 Nome de Contato: Maria Antonia Telefone: (16) 3325-2928 Email: vendas1@mundirepresentacoes.com.br

02.776.642/0001-02 PESENTI & PELAIS LTDA R\$ 370,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: FD200B
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL, POSSUI DISPLAY

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina AV CELSO GARCIA CID, 1539 (43) 3028-3568 gkiyonaga@gmail.com

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 410,00

Marca: G TECH
Fabricante: G TECH
Modelo: PORTATIL
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL, POSSUI DISPLAY. FABRICANTE: ShenZhen Jumper Medical Equipment Co.,Ltd. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR / ANVISA 80275319011

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina AV HENRIQUE MANSANO, 1595 (43) 3339-1320 londrimedihospitalar@gmail.com

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 490,00

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: FD-200A
Descrição: Detector Fetal Tipo: Portátil, Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica, Material: Gabinete Plástico, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Frequência: Até Cerca 2,2 MHZ, Fonte Alimentação: À Bateria, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Outros Componentes: Entrada Auxiliar

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Garanhuns R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03 (87) 3762-0445 silvandro_diego@hotmail.com

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI

R\$ 490,10

Marca: SONLINE
Fabricante: SONLINE
Modelo: Portátil
Descrição: Detector Fetal Tipo: Portátil, Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica, Material: Gabinete Plástico, Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão, Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Frequência: Até Cerca 2,2 MHZ, Fonte Alimentação: À Bateria, Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Outros Componentes: Entrada Auxiliar

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Senador Pompeu TV PEDRO LINO ADERALDO, 377 (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 adrianocultura@hotmail.com

05.286.960/0001-83 V. S. COSTA & CIA LTDA

R\$ 500,00

Marca: MD-FD200B
Fabricante: MD-FD200B
Modelo: MD-FD200B
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL, POSSUI DISPLAY.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Arapongas R FRANCELHO, 69 (43) 33252-7897 vscosta@vscosta.com.br

03.679.808/0001-35 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI

R\$ 599,00

Marca: MD
Fabricante: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGIT
Modelo: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGIT
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL, POSSUI DISPLAY. DETECTOR FETAL DIGITAL DE MÃO TELA LCD - MD - (A PILHA) - FD 200B - BIO-3081 80070210067

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP São Paulo R BARBARA HELIODORA, 567 Carolina (11) 3647-9575 licitacao@bioinfinity.com.br

31.131.938/0001-74 MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

R\$ 600,00

Marca: MEDPEJ
Fabricante: MEDPEJ
Modelo: MEDPEJ
Descrição: DETECTOR FETAL TIPO PORTÁTIL, AJUSTE* AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIAL GABINETE PLÁSTICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO À BATERIA, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PB Campina Grande R AMERICCO CARNEIRO, 137 (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331 medic.orcamento@gmail.com

32.519.346/0001-97 GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

R\$ 912,78



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo: DETECTOR FETAL

Descrição: Detector Fetal Tipo: Portátil . Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica . Material: Gabinete Plástico , Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão , Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Frequência: Até Cerca 2,2 MHZ, Fonte Alimentação: À Bateria . Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor, Outros Componentes: Entrada Auxiliar

Estado:
PRCidade:
CuritibaEndereço:
R FERNANDES DE BARROS, 525Telefone:
(41) 3026-3182Email:
atendimento.gmtop@gmail.com

Item 8: Estetoscópio Adulto

Preço Estimado: R\$ 87,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 87,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,65

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Descrição: Acabamento do auscultador em cobre; aplicações avaliações físicas e diagnóstico; comprimento 69cm, construção da haste e tubo em lumem único desempenho; material do diafragma em epóxi fibra de vidro; material do auriculares em liga aero especial diâmetro amplo alumínio adoneisado; tecnologia do auscultador em lado duplo com vedação suave.	Estetoscópio Adulto

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,00

Inc: 1 Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos

Data: 03/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos médico-hospitalares. (Sendo utilizado para disponibilização do sistema comprasnet código CATMAT genérico para os itens deste certame, devendo ser considerado pelos participantes o descritivo complementar apresentado no Anexo I do edital, Termo de Referência, para fins de cadastro de proposta).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:111312021 / UASG:925998

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Descrição: Estetoscópio - Estetoscópio Haste: Haste Aço Inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho: Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 41

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.762.284/0001-02

SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA

R\$ 26,82

* VENCEDOR *

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo: UND

Descrição: Estetoscópio adulto: DESCRIÇÃO CATMAT Estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas pvc, haste haste aço inox, tubo tubo "y" pvc, auscultador auscultador aço inox c, anel de borracha, tamanho: adulto

Estado:
PACidade:
AnanindeuaEndereço:
TV WE 42, 192Telefone:
(91) 9348-5504Email:
sitemedica@gmail.com

34.444.108/0001-95

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 30,00

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo: PREMIUM

Descrição: PREMIUM

Estado:
MGCidade:
UberabaEndereço:
AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100Telefone:
(34) 3352-4684Email:
diretoria@vidashopping.com.br

22.858.929/0001-99

A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 49,12

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo: PEDIATRICO

Descrição: Estetoscópio Haste: Haste Aço



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 DF Brasília ST CLN 411 BLOCO C, 44 (61) 3013-4957 contato@arcomercialdf.com.br

75
 J

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 R\$ 51,71

Marca: premium
 Fabricante: premium
 Modelo: premium
 Descrição: Estetoscópio Haste, Haste Aço Inox, Tubo Tubo "Y" Pvc, Auscultador Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borrachá, Tipo Biauricular, Tamanho: Adulto, Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP Cajamar R DOS GERANIOS (P IPES II), 158 (11) 3531-2009 marcktect@yahoo.com.br

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 128,00

Marca: Kindcare
 Fabricante: WENZHOU DONGFANG MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD -CH
 Modelo: KT-107
 Descrição: Estetoscópio adulto tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas pvc, haste: haste aço inox, tubo: tubo "y" pvc, auscultador: auscultador aço inox c, anel de borracha, tamanho: adulto.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Pinhais R GRACA ARANHA, 875 (41) 3699-3278 brasildevices@uol.com.br

30.788.967/0001-40 C. O DE SOUZA R\$ 180,00

Marca: PREMIUM
 Fabricante: PREMIUM
 Modelo: NACIONAL
 Descrição: Estetoscópio adulto biauricular, olivas anatômicas em pvc, haste em aço inóx, tubo em "Y" pvc, auscultador: aço inox com anel de borracha MS: 80275310052.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 AL Maceió RUA DOUTOR ANTONIO CANSANCAO, 812 (82) 3024-7070 alagoasmedical@gmail.com

33.546.315/0001-98 K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 200,00

Marca: HOSPICENTER
 Fabricante: HOSPICENTER
 Modelo: HS-30J
 Descrição: Estetoscópio Pro Lite Inox Hospicenter possui ausculta dupla de alta sensibilidade e é fabricado em aço inox. Possui auscultador para medição de alta e baixa frequência, com ótima performance, design avançado para ausculta mais precisa, olivas macias e anatômicas em silicone que proporcionam melhor vedação acústica e conforto. Características do Estetoscópio Profissional Pro Lite Inox Hospicenter: Auscultador em aço inox de alta durabilidade e fácil desinfecção, Anéis para evitar o toque e sensação de frio para o paciente; Olivas em silicone, macias e anatômicas, Tubo em forma de Y em PVC, Acessórios: acompanha um par de olivas e membrana sobressalente; Embalagem: individual, acondicionado em caixa de papelão, acompanha berço em espuma, Tamanho: adulto, Produto com registro na ANVISA: 81766600013

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 GO Rialma AV BERNARDO SAYAO, S/N (62) 3397-2256 hospicenter@centraltelemedicina.com.br

33.375.370/0001-62 MAPMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 200,00

Marca: PREMIUM
 Fabricante: WENZHOU
 Modelo: DUPL0 ADULTO
 Descrição: ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C. ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO. PROCEDÊNCIA: CHINA - RMS: 80275310022

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP São Paulo R ZANZIBAR, 980 Magno (11) 2366-4358 mapmed@mapmedbrasil.com.br

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 241,20

Marca: PREMIUM
 Fabricante: PREMIUM
 Modelo: DUPL0 CARDIOLÓGICO
 Descrição: Estetoscópio cardiológico. Design avançado para uma ausculta mais precisa; Tubos em PVC, que propagam melhor o som; Auscultador em aço inox com diafragma de alta sensibilidade; Melhor custo benefício na categoria dos estetoscópios tipo Littmann®; Inclui Olivas e Diafragmas para reposição; 1 ano de Garantia; Membrana de plástico PVC rígido, Anel rosqueado de borracha macia de PVC; Anel (PVC) isolante de frio em toda borda de contato; Mola interna em aço inoxidável; Tubo em "Y" de PVC; Fone / Haste biauricular de aço inoxidável; Par de olivas macias em plástico de PVC; Conector rotatório central em liga de alumínio; Membrana de plástico PVC rígido(adicional); Anvisa: 80275310063. CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da entrega da proposta. PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias, após recebimento do empenho, DECLARAÇÕES DE PROPOSTA Declaramos que no (s) preço (s) praticado (s), estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, sobre o objeto licitado até a entrega definitiva a CONTRATANTE, Declaramos que aceitamos e concordamos com todos os termos do edital, Declaramos que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto desta licitação, Declaramos a prestação de serviço de garantia do produto por, no mínimo, 01 ano após o início de seu funcionamento.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SC Palhoça R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 CAMILA (48) 3342-0121 comercial@cirurgicaceron.com.br



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.462.477/0001-42	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 400,00

Marca: PREMIUM
 Fabricante: PREMIUM
 Modelo: Estetoscópio
 Descrição: Estetoscópio Haste: Haste Aço Inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho: Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

76
M

Estado: CE Cidade: Senador Pompeu Endereço: TV PEDRO LINO ADERALDO, 377 Telefone: (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 Email: adrianocultura@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 63,95

Insc: 1 Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA IGUAÇU RJ Data: 29/04/2022 10:00
 Objeto: Registro de preços para a aquisição de Equipamentos diversos para atender as necessidades do Hospital Geral de Nova Iguaçu - HGNI, conforme descrito no Termo de Referência, anexo VII do edital. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:460961
 Descrição: Estetoscópio - Estetoscópio Haste: Haste Aço Inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho: Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc Lote/Item: /14
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 CatMat: 438922 - ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO Quantidade: 100
 Unidade: Unidade
 UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.650.279/0001-07	LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,80

Marca: ADVANTIVE
 Fabricante: ADVANTIVE
 Modelo: ADULTO
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo

Endereço:

29.843.853/0001-77	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,90
--------------------	---	-----------

Marca: ADVANTIVE
 Fabricante: NINGBO FREE TRADE ZONE TENSO MEDICAL INSTRUMENTS.C
 Modelo: ADVANTIVE
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo, RMS: 10296900044 , Validade da proposta: 60 Dias, Validade do Produto 02 Anos, Procedência: China , Fabricante: NINGBO FREE TRADE ZONE TENSO MEDICAL INSTRUMENTS.CO LTD; Marca: Advantive

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV DOM HELDER CAMARA, 08275 Telefone: (21) 2594-1356

10.462.477/0001-42	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 20,00
--------------------	--	-----------

Marca: PREMIUM
 Fabricante: PREMIUM
 Modelo: Estetoscópio
 Descrição: Estetoscópio Haste: Haste Aço Inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho: Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

Estado: CE Cidade: Senador Pompeu Endereço: TV PEDRO LINO ADERALDO, 377 Telefone: (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 Email: adrianocultura@hotmail.com

00.304.559/0001-05	HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 21,00
--------------------	---	-----------



Marca: PREMIUM
 Fabricante: ACCUMED
 Modelo: ACCUMED
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo. RMS:80275310046

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R SOUSA FRANCO, 513	(21) 2587-9467	huntercientifica@veloxmail.com.br

07.744.539/0001-02 VITALPLAST COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 21,00

Marca: PREMIUM
 Fabricante: ZHOU KANGSHUN MEDICAL DEVICES
 Modelo: ADULTO DUPL0
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo. REGISTRO MS: ISENT0 CONFORME § 2º do Art. 2º da Resolução - RDC N º 260/02 e 24/2009 PROCEDENCIA: CHINESA ANVISA: 80275310063 GARANTIA DO PRODUT0 12 MESES PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS PAGAMENTO 30 DIAS VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS Nos preços ofertados estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST ADHEMAR BEBIANO, 3473	(21) 3274-7091	licitacao@vitalplast.com.br

37.682.561/0001-28 HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 22,50

Marca: SOLIDOR
 Fabricante: SOLIDOR
 Modelo: SOLIDOR
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Barra Mansa	AV HOMERO LEITE, 206	(24) 3326-9732	helterbm@gmail.com

20.444.829/0001-90 CMED DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 28,00

Marca: ACCUMED
 Fabricante: ACCUMED
 Modelo: ADULTO
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo Marca/Fabricante: ACCUMED Modelo: ADULTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Cachoeirinha	R SILVERIO MANOEL DA SILVA, 302	CAROLINE	(51) 3779-9887	admcmcd@gmail.com

36.171.546/0001-52 RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

R\$ 48,00

Marca: premium
 Fabricante: premium
 Modelo: duplo
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV ANGELINA RICCI VEZOZZO, 1255	(43) 3334-3399/ (43) 9961-4212	comptecnologia@sercomtel.com.br

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 59,90

Marca: Kindcare
 Fabricante: WENZHOU DONGFANG MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD - CHI
 Modelo: KT-107
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	R GRACA ARANHA, 875	(41) 3699-3278	brasildevices@uol.com.br

08.336.009/0001-80 BRANCO E CRUZ SERVICOS E COMERCIOS EIRELI

R\$ 60,00

Marca: SOLIDOR
 Fabricante: SOLIDOR
 Modelo: ESTETOSCÓPIO
 Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo. Marca/Fabricante: Solidor. Quantidade: 100 unidades. Validade da Proposta: 60 dias.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Belford Roxo	R ATLANTICA, 705	(21) 3268-4527	contato@apexaudidores.com.br

06.888.658/0001-68 AJB TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 67,90



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MIKATOS
Fabricante: MIKATOS
Modelo: MIKATOS

Descrição: Estetoscópio Haste Haste Aço Inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Mesquita	R ALUÍSIO PINTO DE BARROS, 171	NAYANE	(21) 3488-9638	cotacoes_ajb@gmail.com

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI

R\$ 85,00

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: INOX

Descrição: Estetoscópio Adulto Profissional, Combina Excelente Desempenho Acústico Com Extrema Durabilidade E Conforto. Auscultador Duplo Em Aço inoxidável, Altíssima Sensibilidade Acústica; Hastas Ajustáveis Permite Melhor Ergonomia; Olivas Anatômicas – Melhor Acústica E Conforto, Anel Anti-Frio – Conforto Térmico Ao Paciente. Garantia: 1 Ano Registro Na Anvisa: 80070210058

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Luzia	AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940	(31) 3642-1205	contato@healthsantaluzia.com.br

02.842.909/0001-12 SANEWS DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 92,26

Marca: BIC
Fabricante: BIC
Modelo: BIC

Descrição: ESTETOSCÓPIO - ESTETO BIC ETERNITY AD DUPLO INOX PRETO BIC AUSCULTADOR. Aço inox de alta durabilidade com anel em PVC para sistema de trava do diafragma, realiza auscultação precisa de sons de baixa e alta frequência (cardio-pulmonar). Medida: diâmetro de 4,8 cm e 3,8 cm, contendo um anel para evitar o toque e sensação de frio para o paciente. ANGULO: Biauricular em armação metálica de inox resistente e de alta durabilidade com ajuste automático através de mola de aço. Ângulo ajustado em 15 ° (graus). OLIVAS: em silicone, macias e anatômicas. TUBO: em forma de Y em PVC flexível e atóxico para ausculta mais precisa. DIAFRAGMA/MEMBRANA: Alta sensibilidade em fibra de vidro, 0,20 mm. ACESSÓRIOS: Acompanha um par de olivas e uma membrana substituíveis. EMBALAGEM: Individual, acondicionado em caixa de papelão, acompanha berço em espuma. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE: 80540449002

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Macaé	RUA SEBASTIAO LOPES DA SILVA, 152	Maria	(22) 2772-4399	financeiro@sanews.com.br

34.833.294/0001-54 SAO CAETANO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 97,00

Marca: mikatos
Fabricante: mikatos
Modelo: 162

Descrição: Estetoscópio Haste Haste Aço inox , Tubo: Tubo "Y" Pvc , Auscultador Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha , Tipo: Biauricular , Tamanho: Adulto , Acessórios: Olivas Anatômicas Pvc

Endereço:

27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 97,10

Marca: PREMIUM
Fabricante: PREMIUM
Modelo: CARDIOLOGICO

Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	AV CALDAS JUNIOR, 456	FRANCIELE	(54) 2106-1270	licitacaopromedi@gmail.com

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 98,00

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: MD

Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Porto Alegre	R GRAO PARA, 216	(51) 3052-5567

00.059.062/0001-79 CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

R\$ 104,81

Marca: DIASYST
Fabricante: DORJA
Modelo: ETM-502

Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo. PROCEDÊNCIA: NACIONAL MARCA: DIASYST / ETM-502 FAB: DORJA AN VISA: 10323170021

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R MARQUES DE JACAREPAGUA, 854	CAIO/RONALDO	(21) 2424-9265	cryssil2014@gmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.654.814/0001-82 RAPHAEL GONCALVES NICESIO R\$ 104,81

Marca: Premium
Fabricante: Wenzhou
Modelo: cardiologico
Descrição: ESTETOSCÓPIO - Tamanho adulto, auscultador aço inoxidável, tipo duplo Marca: Premium, Fabricante: Wenzhou Kangshun Medical Devices, Modelo: cardiologico Procedência: China Anvisa: 80275310063

Estado: SP Cidade: São José do Rio Preto Endereço: R PASCOAL BEVILACQUA, 3885 Nome de Contato: RAPHAEL Telefone: (17) 3304-7701 Email: rhoss@rhoss.com.br

07.565.780/0001-66 T R S DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R\$ 104,81

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: estetoscopio
Descrição: Estetoscópio Haste Haste Aço Inox, Tubo Tubo "Y" Pvc, Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha, Tipo Biauricular, Tamanho: Adulto, Acessorios: Olivas Anatômicas Pvc

Estado: RJ Cidade: Campos dos Goytacazes Endereço: AV TREZE DE MAIO, 193 Telefone: (22) 8813-9081 Email: adrianopsantanna9@gmail.com

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 119,00

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: PROFISSIONAL SERIE INOX
Descrição: Estetoscópio Serie Inox Profissional Adulto - Auscultador duplo em aço inoxidável; altíssima sensibilidade acustica; hastes ajustáveis permite melhor ergonomia; olivas anatômicas - Melhor acustica e conforto; anel anti frio - conforto térmico ao paciente. Anvisa: 80070210058

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (48) 3342-0121 Email: comercial@cirurgicaceron.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Insc. I Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB

Data: 29/04/2022 08:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para as Unidades Básicas de Saúde I, II, III, IV e V, deste Município

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Estetoscópio - Haste: Haste Aço Inox, Tubo: Tubo "Y" Pvc, Auscultador: Auscultador Aço Inox C/ Anel De Borracha, Tipo: Biauricular, Tamanho: Adulto, Acessorios: Olivas Anatômicas Pvc,

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:982015

Lote/Item: /16

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.237.168/0001-83 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 16,25
* VENCEDOR *

Marca: ADVANTIVE
Fabricante: WENZHOU
Modelo: ESTETOSCÓPIO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0

Estado: GO Cidade: Anápolis Endereço: AV DO CONTORNO GUARANY, 246 Telefone: (62) 3315-5090 / (62) 3315-5090 Email: contatotarcal@gmail.com

42.650.279/0001-07 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI R\$ 17,00

Marca: ADVANTIVE
Fabricante: ADVANTIVE
Modelo: ADULTO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0

Endereço:



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 36,00
Marca: ACCUMED Fabricante: ACCUMED Modelo: PREMIUM Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03
Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	
34.444.108/0001-95	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: PREMIUM Descrição: PREMIUM		
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100
Telefone: (34) 3352-4684	Email: diretoria@vidashopping.com.br	
20.444.829/0001-90	CMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 50,00
Marca: ACCUMED Fabricante: ACCUMED Modelo: ADULTO Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0 Marca/Fabricante: ACCUMED Modelo: ADULTO		
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: R SILVERIO MANOEL DA SILVA, 302
Nome de Contato: CAROLINE	Telefone: (51) 3779-9887	Email: admcmcd@gmail.com
34.680.592/0001-51	BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 53,75
Marca: Kindcare Fabricante: WENZHOU DONGFANG MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD -CHI Modelo: KT-1G7 Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0		
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: R GRAÇA ARANHA, 875
Telefone: (41) 3699-3278	Email: brasildevices@uol.com.br	
09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,00
Marca: ACCUMED PREMIUM Fabricante: ACCUMED PREMIUM Modelo: ACCUMED PREMIUM Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0		
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: R ODON BEZERRA, 16
Nome de Contato: ANDRÊ	Telefone: (83) 3522-2850	Email: od.odontomed@hotmail.com
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 280,00
Marca: MACROSUL Fabricante: MACROSUL Modelo: ESTETOSCOPIO ADULTO Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0		
Endereço:		

80
M

Item 9: Foco Luz Clínico Auxiliar Ginecológico

Preço Estimado: R\$ 541,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 541,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 541,92

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Foco de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos; com hastes superior flexível; pedetal com haste inferior pintada; altura variável entre 100 a 150cm; pintura em epóxi a 250°C de alta resistência; base do pedestal com 04 rodízios; ite nsidade luminosa de 8.000 LUX a 50cm do campo observado; certificado do INMETRO; 01 anos de garantia contra defeito de fabricação.	Foco de Luz Para Exames Clínicos e Ginecológico de LED

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 555,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA/MA
 Objeto: Aquisição de equipamentos/material permanente para saúde.
 Descrição: Foco clínico - Foco clínico, material corpo: metal esmaltado, acabamento estrutura: pintura epóxi, tipo lâmpada: lâmpada halógena 50w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: haste com ajuste de movimento, apresentação: com espelho, tipo luz: refletor dicróico, tipo ajuste: altura ajustável, tipo base: base em ferro fundido, com rodízios
 CatMat: 364480 - FOCO CLÍNICO

Data: 27/12/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: NºPregão:352021 / UASG:980863
 Lote/Item: /35
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 6
 Unidade: Unidade
 UF: MA

83
 H

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.511.454/0001-22 * VENCEDOR *	J R D BRANDAO EIRELI	R\$ 380,00

Marca: Modelo Móveis
 Fabricante: JRD Brandão Eireli
 Modelo: Modelo Móveis
 Descrição: Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	AV SAO FRANCISCO, 1920	(86) 3226-3055	modelomoveispi@gmail.com

26.965.679/0001-47	GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 417,18
--------------------	---	------------

Marca: GG
 Fabricante: GG
 Modelo: MD100
 Descrição: "Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível" GG MD100 81793010002

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	RUA FRANCA, 1940	Douglas	(16) 3325-2928	sute.licita@mundirepresentacoes.com.br

07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$ 450,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: ALFRS
 Fabricante: ALFRS
 Modelo: ALF FRA
 Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL Iluminação LED haste flexível.

Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Encantado	R DOS IMIGRANTES, 467

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 490,00
--------------------	---	------------

Marca: MEDPEJ
 Fabricante: MEDPEJ
 Modelo: FL 4000 HR
 Descrição: Foco clínico, material corpo: metal esmaltado, acabamento estrutura: pintura epóxi, tipo lâmpada: lâmpada halogena 50w, tensão alimentação: 220 v, características adicionais: haste com ajuste de movimento, apresentação: com espelho, tipo luz: refletor dicróico, tipo ajuste: altura ajustável, tipo base: base em ferro fundido, com rodízios.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Garanhuns	R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03	(67) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com

04.966.853/0001-33	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 550,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: Vagalumy
 Fabricante: Vagalumy
 Modelo: Vagalumy
 Descrição: Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Lago da Pedra	R CORONEL PEDRO BOGEA, 246	(99) 8161-0606	construfacil100@hotmail.com

02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$ 561,50
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: FORÇAMEDICA
 Fabricante: FORÇAMEDICA
 Modelo: FM0748
 Descrição: Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Monte Azul Paulista	R CEL JOAO MANOEL, 44	(17) 3361-1315	vrcomercialhospitalar@gmail.com

08.516.958/0001-41	DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 592,82
--------------------	--	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MODELO MÓVEIS
Fabricante: MODELO MÓVEIS
Modelo: FLEXÍVEL / BRAZIL

Descrição: Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	AV. ODILON ARAUJO, 645	CASSIA	(86) 3194-5900	licitacao@distrimedpi.com.br

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI

R\$ 594,00

Marca: RS MÓVEIS
Fabricante: RS MÓVEIS

Modelo: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

Descrição: Foco refletor ambulatorial Iluminação led haste flexível

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER	(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

20.461.187/0001-38 J M DE JESUS ASSAD MACIEL PARENTE LTDA

R\$ 594,00

Marca: TLT MOVEIS
Fabricante: TLT MOVEIS
Modelo: UND

Descrição: Foco refletor ambulatorial - Iluminação led haste flexível

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Santa Inês	R LATERAL NORTE, 360	(98) 3653-3186/ (98) 8118-9500	brasmedica@bol.com.br

38.482.591/0001-53 SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 99.000,00

Marca: Inalamed
Fabricante: Inalamed
Modelo: Salutemed

Descrição: FOCO CLÍNICO, MATERIAL CORPO METAL ESMALTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPOXI, TIPO LÂMPADA LÂMPADA HALÓGENA 50W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE COM AJUSTE DE MOVIMENTO, APRESENTAÇÃO COM ESPELHO, TIPO LUZ REFLETOR DICROÍCO, TIPO AJUSTE ALTURA AJUSTÁVEL, TIPO BASE BASE EM FERRO FUNDIDO, COM RODÍZIOS Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174 Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 6 Unidade de fornecimento Unidade

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Duque de Caxias	RUA JOAO FRANCISCO DE ASSIS, 251	(21) 7003-1651

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 476,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria de Estado de Saúde/RR

Data: 17/12/2021 09:30

Objeto: Eventual aquisição de equipamentos hospitalares para unidade de saúde do interior UNIDADE MISTA DE SÃO JOÃO DA BALIZA - UMSJB?..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Foco clínico - Foco Clínico Material Corpo. Metal, Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática, Cor: Branca, Tipo Lâmpada: Halógena, Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Ginecológico, Com Espelho Dupla Face, Opção Encaixe, Tipo Luz: Feixe De Luz Intensa E Dirigido, Tipo Ajuste: Altura Ajustável, Tipo Haste: Haste Flexível Cromada, Tipo Base: Base Com 5 Rodízios.

Identificação: NºPregão:1482021 / UASG:456961

Lote/Item: /39

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 297050 - FOCO CLÍNICO

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.691.785/0001-21

CVS SOLUCOES COMERCIAIS E TECNOLOGICAS LTDA

R\$ 476,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Marca: PORTAL PE2770

Fabricante: PORTAL PE2770

Modelo: PORTAL PE2770

Descrição: FOCO REFLETOR CLÍNICO CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA AQUISIÇÃO AMBULATORIAL DE LUZ FRIA (LED) DE ALTA LUMINOSIDADE COM FOCO CONCENTRADO, SUPORTE FLEXÍVEL EM AÇO CROMADO, PERMITE AJUSTE EM TODAS AS POSIÇÕES ANGULARES DESEJADAS, PARA PEQUENAS CIRURGIAS. POSSUI SUPORTE FLEXÍVEL, HASTES TELESCÓPICAS (PEDESTAL) EM ALUMÍNIO CROMADO PARA REGULAGEM DE ALTURA, BASE DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, QUATRO (04) RODÍZIOS COM DIÂMETRO DE 2"(50,8 MM) PARA TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO, CABO ELÉTRICO COM DUPLA ISOLAÇÃO E COMPRIMENTO DE 03 (TRÊS) METROS, PLUGUE E INTERRUPTOR ELÉTRICO (LIGA/DESLIGA) NO CORPO DO FOCO DE LUZ. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: LED POTÊNCIA DE 5,0 W (WATTS), TENSÃO ELÉTRICA DE 6,0V (VOLTS), LUMINOSIDADE DE 400 LÚMENS, TEMPERATURA DE COR (KELVIN) DE 55 00K, DURABILIDADE DE 30000 HORAS (MÍNIMA), REGULAGEM DE ALTURA DE 1,00 A 1,35 METRO. POSSUIR REGISTRO NO MS / ANVISA GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aragarças	AV PEDRO LUDOVICO TEXEIRA, 2457	(64) 3638-3378	contabilidadelauravicunna@hotmail.com

39.451.696/0001-08 QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 476,00

Marca: SALUTEM

Fabricante: SALUTEM / NACIONAL

Modelo: FOCO CROMADO

Descrição: FOCO REFLETOR CLÍNICO CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA AQUISIÇÃO AMBULATORIAL DE LUZ FRIA (LED) DE ALTA LUMINOSIDADE COM FOCO CONCENTRADO, SUPORTE FLEXÍVEL EM AÇO CROMADO, PERMITE AJUSTE EM TODAS AS POSIÇÕES ANGULARES DESEJADAS, PARA PEQUENAS CIRURGIAS. POSSUI SUPORTE FLEXÍVEL, HASTES TELESCÓPICAS (PEDESTAL) EM ALUMÍNIO CROMADO PARA REGULAGEM DE ALTURA, BASE DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, QUATRO (04) RODÍZIOS COM DIÂMETRO DE 2"(50,8 MM) PARA TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO, CABO ELÉTRICO COM DUPLA ISOLAÇÃO E COMPRIMENTO DE 03 (TRÊS) METROS, PLUGUE E INTERRUPTOR ELÉTRICO (LIGA/DESLIGA) NO CORPO DO FOCO DE LUZ. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: LED POTÊNCIA DE 5,0 W (WATTS), TENSÃO ELÉTRICA DE 6,0V (VOLTS), LUMINOSIDADE DE 400 LÚMENS, TEMPERATURA DE COR (KELVIN) DE 55 00K, DURABILIDADE DE 30000 HORAS (MÍNIMA), REGULAGEM DE ALTURA DE 1,00 A 1,35 METRO. POSSUIR REGISTRO NO MS / ANVISA GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV CODAJAS, 277	(92) 3213-6663	qualinorte.am@gmail.com

26.965.679/0001-47 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA R\$ 476,49

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: MD100

Descrição: FOCO REFLETOR CLÍNICO CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PARA AQUISIÇÃO AMBULATORIAL DE LUZ FRIA (LED) DE ALTA LUMINOSIDADE COM FOCO CONCENTRADO, SUPORTE FLEXÍVEL EM AÇO CROMADO, PERMITE AJUSTE EM TODAS AS POSIÇÕES ANGULARES DESEJADAS, PARA PEQUENAS CIRURGIAS. POSSUI SUPORTE FLEXÍVEL, HASTES TELESCÓPICAS (PEDESTAL) EM ALUMÍNIO CROMADO PARA REGULAGEM DE ALTURA, BASE DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, QUATRO (04) RODÍZIOS COM DIÂMETRO DE 2"(50,8 MM) PARA TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO, PLUGUE E INTERRUPTOR ELÉTRICO (LIGA/DESLIGA) NO CORPO DO FOCO DE LUZ. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: LED POTÊNCIA DE 5,0 W (WATTS), TENSÃO ELÉTRICA DE 6,0V (VOLTS), LUMINOSIDADE DE 400 LÚMENS, TEMPERATURA DE COR (KELVIN) DE 5500K, DURABILIDADE DE 30000 HORAS (MÍNIMA), REGULAGEM DE ALTURA DE 1,00 A 1,35 METRO. POSSUIR REGISTRO NO MS / ANVISA GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES MD100 81793010002

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	RUA FRANCA, 1940	Douglas	(16) 3325-2928	sute.licita@mundrepresentacoes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 594,00

Inc I Art, 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sudeste

2ª Divisão de Exército

11ª Brigada de Infantaria Blindada

37º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE (37º BIL)

Objeto: Aquisição de materiais para a seção de saúde do 37º Batalhão de Infantaria Leve.

Descrição: Foco clínico - Foco Clínico Frequência: 60, Tensão Alimentação: 110/220 V, Tipo Base: Base Aço Inox Ou Alumínio Com Rodízios, Tipo Lâmpada: Lâmpada Halógena 50w, Tipo Haste: Haste Flexível, Regulável.

CatMat: 415912 - FOCO CLÍNICO

Data: 13/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:160471

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SP



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI R\$ 420,00
* VENCEDOR *

Marca: GG
Fabricante: GG
Modelo: MD 100
Descrição: Foco; Descrição: Projetado Para Possuir Mobilidade E Fácil Manuseio, O Foco Clínico Ambulatorial MD100 Possui Rodízios Para O Deslocamento, Haste Com Altura Regulável E Haste Flexível Para Auxílio No Direcionamento Da Luz. Classe De Enquadramento ANVISA: Classe I – Baixo Risco – Com Proteção De Aterramento Nas Partes Metálicas. Frequência De Rede De Alimentação: 50/60Hz. Tensão (Volts) 127/220 – Bifásico Automático. Tipo De Corrente: AC (Alt. emada). Campo De Iluminação (Mm) A 50 Cm De Distância: 500. Intensidade Da Iluminação (1 Metro De Distância): 1000 Lux. Temperatura Da Cor: 6500K. Índice De Reprodução De Cor: 85 ≤ R_a ≤ 95. Potência Máxima De Consumo (VA): 127V = 4,8 220V = 4,8

Estado: MG Cidade: Santa Luzia Endereço: AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 Telefone: (31) 3642-1205 Email: contato@healthsantaluzia.com.br

36.463.309/0001-65 ERGINO FERREIRA CISCATI JUNIOR 30099643820 R\$ 594,00

Marca: MEDPEJ
Fabricante: MEDPEJ
Modelo: FL 4000 HR
Descrição: FOCO CLÍNICO/AMBULATORIAL - Refletor parabólico, LED, 04 rodízios

Estado: SP Cidade: Birigui Endereço: R BRAZ SANCHES ARRIAGA, 2439 Telefone: (18) 9735-0630 Email: erginojunior@hotmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 690,00

Marca: QUALITY
Fabricante: QUALITY
Modelo: -
Descrição: Foco Clínico Frequência: 60. Tensão Alimentação: 110/220 V, Tipo Base: Base Aço Inox Ou Alumínio Com Rodízios, Tipo Lâmpada: Lâmpada Halógena 50w, Tipo Haste: Haste Flexível, Regulável.

Estado: PB Cidade: Cajazeiras Endereço: AV SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSÉ Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

84
H

Item 10: Glicosímetro			
Preço Estimado: R\$ 126,21 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 126,21	Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,21

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Descrição: Equipamento portátil; visor de LCD, indicador de bateria fraca sistema de medição de glicose no sangue; controle da taxa de açúcar no sangue com avançada tecnologia "Biosensor"; memória com no mínimo 10 valores de medição	Glicosímetro Digital com tela de LCD

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,00

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS PARA BOMBAS DE INFUSÃO DE INSULINA PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Descrição: GLICOSIMETRO - GLICOSIMETRO, PORTATIL COM TECNOLOGIA BLUETOOTH INTEGRADA COM A BOMBA DE INSULINA, NA ESCALA DE 20 A 600 MG/DL PARA GLICEMIA, CALIBRAÇÃO AUTOMÁTICA ATRAVES DE CHIP. CÁLCULO AUTOMÁTICO DE BOLUS CÁLCULO DE INSULINA ATIVA, TEMPO DE TESTE DE APROXIMADAMENTE 5/10 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGAVEL DE ION LITIO, ACOMPANHA: CABO USB, INCLUI: MANUAL OPERACIONAL E GARANTIA DE 1 ANO

Data: 17/02/2022 15:39
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: OC: 8714008010020220C00005
Lote/Item: 1/12
Ata: Link Ata
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

48.791.685/0001-68 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A R\$ 140,00
* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ACCU-CHEK GUIDE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GLICOSIMETRO, PORTATIL, COM TECNOLOGIA BLUETOOTH INTEGRADA COM A BOMBA DE INSULINA, NA ESCALA DE 20 A 600 MG/DL PARA GLICEMIA, CALIBRAÇÃO AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE CHIP. CÁLCULO AUTOMÁTICO DE BOLUS CÁLCULO DE INSULINA ATIVA, TEMPO DE TESTE DE APROXIMADAMENTE 5/10 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO. BATERIA RECARREGAVEL DE ION LÍTIO, ACOMPANHA: CABO USB, INCLUI: MANUAL OPERACIONAL E GARANTIA DE 1 ANO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP: São Paulo: R PALMORINO MONACO, 630 (11) 3337-1554 spcontabil@spassessoriacontabil.com.br

02.419.460/0001-84 LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA

R\$ 150,00

Marca: Roche - Accu Check Guide

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GLICOSIMETRO, PORTATIL, COM TECNOLOGIA BLUETOOTH INTEGRADA COM A BOMBA DE INSULINA, NA ESCALA DE 20 A 600 MG/DL PARA GLICEMIA, CALIBRAÇÃO AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE CHIP. CÁLCULO AUTOMÁTICO DE BOLUS CÁLCULO DE INSULINA ATIVA, TEMPO DE TESTE DE APROXIMADAMENTE 5/10 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO. BATERIA RECARREGAVEL DE ION LÍTIO, ACOMPANHA: CABO USB, INCLUI: MANUAL OPERACIONAL E GARANTIA DE 1 ANO

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP: São Paulo: PC PADUA DIAS, 117 RICARDO (11) 2941-5400 ricardo@labtech.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,00

inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte/MT

Data: 12/01/2022 09:00

Objeto: Aquisição de insumos a atender a atenção básica atodos, conforme justificativa da secretaria de saúde para suprir a demanda do sistema único de Saúde devido ao surto sazonal fora de época de influenza (H1N1, H3N2) e volta da COVID-19

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: GLICOSIMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA NA ESCALA DE 20 A 600MG/DL,CALIBRAC - GLICOSIMETRO - MEDIDOR DE GLICEMIA NA ESCALA DE 20 A 600MG/DL,CALIBRAC

Identificação: 22022

Lote/Item: 1/37

Ata: N/A

Adjudicação: 12/01/2022 09:00

Fonte: portal.prefportoaalegredonorte-mt.agilicioud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.313.826/0001-90 RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 112,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 GO: Goiânia: AV ANTONIO FIDELIS, 1158 Thiago do Egito Araujo (62) 3086-6453 licitacao@retfarma.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 121,63

inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PORCIÚNCULA/RJ

Data: 28/12/2021 13:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para a Unidade de Atenção especializada em Saúde Dr. Antônio Monteiro, conforme Proposta nº 12097798000120001 oriunda do Ministério da Saúde para atenção especializada, de acordo com as especificações descritas no processo administrativo nº 03.526/2021 da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 34098

Lote/Item: 21/21

Ata: Link Ata

Fonte: licitacoe.com.br

Descrição: GLICOSÍMETRO - GLICOSÍMETRO



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

50 / 162

Quantidade: 10
Unidade: UND
UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.921.809/0001-00 * VENCEDOR *	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 120,00

Marca: GTECH
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FREE
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MG Juiz de Fora AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 4931

Telefone: Email:
(32) 3226-4228 d3jf@hotmail.com

86
JP

25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 123,26
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: G-TECH
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: G-TECH
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
MG Juiz de Fora R PARACATU, 1280 (32) 3690-5900

Email:
equipar@poweline.com.br

Item 11: Mesa para exames ginecológico com perneira

Preço Estimado: R\$ 3.240,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.240,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.240,83

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Mesa ginecológica simples, leito estofado e couro dividido e 3 partes, sendo encosto e apoio de pés com altura regulável e assento fixo; dimensões 80x160x55cm; acolchoada com perneira; estrutura tubular em aço redondo de 1.1/4; apoio de pernas com altura regulável em aço revestido em couro, pé com ponteira plástica; acompanha bacia plástica.	Mesa Para Exame Ginecológico acolchoada e perneira

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.722,50

inc: 1 Art. 5º da IN 85 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPEMI/MS

Data: 10/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Material Permanente Hospitalar para as unidades ESF, utilizando recursos de emenda do Ministério da Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Mesa ginecológica - Mesa Ginecológica Estrutura: Madeira, Acabamento: Superficial Estrutura: Laminado Decorativo, Material Leito: Estofado, Acabamento Superficial Material Leito: Courvin, Tipo Movimento: Anterior, Posterior, Central E Trendelemburg, Acabamento Pés: Ponteira Plástica, Material Gaveta Escoamento Líquidos: Chapa Aço, Acabamento Superficial Gaveta Escoamento: Inoxidável, Características Adicionais: 3 Gavetas E 2 Portas Laterais, Material Porta-Coxa: Estofado, Revestimento Porta-Coxa: Courvin, Acabamento Superficial Porta-Coxa: Cromado

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:989085

Lote/Item: /17

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.189.700/0001-79 * VENCEDOR *	ANDREIA LORENZI	R\$ 2.000,00

Marca: ALFRS
Fabricante: ALFRS
Modelo: ALF-MEG M 01

Descrição: Construída em mdf, leito revestido em corano, espuma de alta performance, com 3 gavetas, amplo armário com prateleira interna, com regulagem de dorso e perna, contando as dimensões aproximadas: 1,80m de comprimento (posição divã clínico), 1,30m de comprimento (na posição de mesa ginecológica), 0,55m de largura e 0,80m de altura

Estado: Cidade: Endereço:
RS Encantado R ARGEMIRO PRETTO, 340

Nome de Contato: Telefone: Email:
ANDREIA (51) 98338-1400 alfrcompras03@gmail.com



36.953.803/0001-08 VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI R\$ 2.350,00

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: LUXAL

Descrição: MESA DE EXAME GINECOLÓGICO COM GABINETE EM MDF, CONSTRUÍDA EM MDF, LEITO REVESTIDO EM CORANO, ESPUMA DE ALTA PERFORMANCE, COM 3 GAVETAS, AMPLO ARMÁRIO COM PRATELEIRA INTERNA, COM REGULAGEM DE DORSO E PERNA, CONTANDO AS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80M DE COMPRIMENTO (POSIÇÃO DIVÃ CLÍNICO), 1,30M DE COMPRIMENTO (NA POSIÇÃO DE MESA GINECOLÓGICA), 0,55M DE LARGURA E 0,80M DE ALTURA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Francisco Alves R FRANCISCO ESCORSIN, 1256 (44) 9844-8477 idealmoveis2010@hotmail.com

87
JP

30.619.938/0001-55 MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E LIMPEZA LTDA R\$ 2.689,00

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM COMÉRCIO
Modelo: S-0985

Descrição: MESA DE EXAME GINECOLÓGICO COM GABINETE EM MDF, CONSTRUÍDA EM MDF, LEITO REVESTIDO EM CORANO, ESPUMA DE ALTA PERFORMANCE, COM 3 GAVETAS, AMPLO ARMÁRIO COM PRATELEIRA INTERNA, COM REGULAGEM DE DORSO E PERNA, CONTANDO AS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80M DE COMPRIMENTO (POSIÇÃO DIVÃ CLÍNICO), 1,30M DE COMPRIMENTO (NA POSIÇÃO DE MESA GINECOLÓGICA), 0,55M DE LARGURA E 0,80M DE ALTURA. MARCA/FABRICANTE: SALUTEM COMÉRCIO MODELO: S-0985 PROCEDÊNCIA: NACIONAL REGISTRO ANVISA: 81871110003

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Bilac R CONCEIÇÃO, 650 (18) 3659-1984 medcoli@terra.com.br

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI R\$ 2.756,00

Marca: SANTA CLARA
Fabricante: SANTA CLARA
Modelo: Mesa Ginecológica

Descrição: Mesa Ginecológica Estrutura: Madeira, Acabamento Superficial Estrutura: Laminado Decorativo, Material Leito: Estofado, Acabamento Superficial Material Leito: Courvin, Tipo Movimento: Anterior, Posterior, Central E Trendelemburg, Acabamento Pes: Ponteira Plástica, Material Gaveta: Escoamento Líquido, Chapa Aço, Acabamento Superficial Gaveta: Escoamento Inoxidável, Características Adicionais: 3 Gavetas E 2 Portas Laterais, Material Porta-Coxa: Estofado, Revestimento Porta-Coxa: Courvin, Acabamento Superficial Porta-Coxa: Cromado

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Senador Pompeu TV PEDRO LIND ADERALDO, 377 (88) 9932-6025/ (88) 9271-0838 adrianocultura@hotmail.com

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI R\$ 3.300,00

Marca: RS MÓVEIS
Fabricante: RS MÓVEIS
Modelo: MESA DE EXAME GINECOLÓGICO

Descrição: MESA DE EXAME GINECOLÓGICO COM GABINETE EM MDF, CONSTRUÍDA EM MDF, LEITO REVESTIDO EM CORANO, ESPUMA DE ALTA PERFORMANCE, COM 3 GAVETAS, AMPLO ARMÁRIO COM PRATELEIRA INTERNA, COM REGULAGEM DE DORSO E PERNA, CONTANDO AS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80M DE COMPRIMENTO (POSIÇÃO DIVÃ CLÍNICO), 1,30M DE COMPRIMENTO (NA POSIÇÃO DE MESA GINECOLÓGICA), 0,55M DE LARGURA E 0,80M DE ALTURA.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PA Belém R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 WILKER (91) 98256-6666 tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 3.400,00

Marca: RB
Fabricante: RB
Modelo: MDF

Descrição: MESA DE EXAME GINECOLÓGICO COM GABINETE EM MDF, CONSTRUÍDA EM MDF, LEITO REVESTIDO EM CORANO, ESPUMA DE ALTA PERFORMANCE, COM 3 GAVETAS, AMPLO ARMÁRIO COM PRATELEIRA INTERNA, COM REGULAGEM DE DORSO E PERNA, CONTANDO AS DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80M DE COMPRIMENTO (POSIÇÃO DIVÃ CLÍNICO), 1,30M DE COMPRIMENTO (NA POSIÇÃO DE MESA GINECOLÓGICA), 0,55M DE LARGURA E 0,80M DE ALTURA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Monte Azul Paulista R CEL JOAO MANOEL, 44 (17) 3361-1315 vrcomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.150,00

Inclui Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA Data: 17/12/2021 00:00

Objeto: Aquisição de moveis e equipamentos hospitalares para setores da saúde Modalidade: DISPENSA

Descrição: MESA PARA EXAMES GINECOLÓGICO - MESA PARA EXAMES GINECOLÓGICO SRP: NÃO

Identificação: 00047621

Lote/Item: 1/5



Ata: N/A

Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.610.628/0001-16 * VENCEDOR *	MEDICAL PRIME COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 3.150,00
------------------------------------	---	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DO HCRTO, N235	Telefone: (11) 3807-1394	Email: escrita.gomes@terra.com.br
------------	-------------------	----------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.850,00

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SERTANIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA

Data: 16/12/2021 14:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS AO EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, MOBILIÁRIO E ELETROELETRÔNICOS, DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA – UBSFs, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DO MUNICÍPIO DE SERTANIA-PE, CONFORME PORTARIA Nº2.237/2021 – MINISTÉRIO DA SAÚDE

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 911392

Lote/Item: 24/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 30/12/2021 08:29

Homologação: 30/12/2021 08:29

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICA MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO. ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA: MINIMÁ DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 2

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

24.994.990/0001-99 * VENCEDOR *	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3.347,50
------------------------------------	--	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICA MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO. ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA: MINIMÁ DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. MARCA: MOVEIS SIM

Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AV TENENTE FELIPE BANDEIRA DE MELO, 270	Telefone: (81) 9897-0221	Email: foxmedhospitalar@outlook.com
------------	----------------	---	--------------------------	-------------------------------------

ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA

R\$ 3.597,50



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICAS MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA- MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. UND: HOSPMOVEI Sisenote de registro

Endereço:

ODONTO HOSPITALAR LTDA ME

R\$ 3.850,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICAS MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA- MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO.

Endereço:

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 3.900,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICAS MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA- MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. TUBOMED TM-097

Endereço:

FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGO

R\$ 4.450,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM BALCÃO EM MDF CARACTERÍSTICAS MESA PARA EXAMES CLÍNICO E GINECOLÓGICO. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO (MDF). GABINETE COM 4 GAVETAS, 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA. GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CORREDIÇÃS METÁLICAS. PUXADORES CROMADOS. LEITO ESTOFADO COM ESPUMA D33 COM REVESTIMENTO EM COURVIM (PRETO). CABECEIRA E PESEIRA ARTICULÁVEIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. SUPORTE PARA PERNEIRAS CROMADOS. PORTA COXAS ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIM COM REGULAGEM DE ALTURA E ÂNGULO ACOMPANHA GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS EM AÇO INOX. GARANTIA- MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. MARCA: ORTOMED MODELO: 705

Endereço:

Item 12: Mesa auxiliar hospitalar

Preço Estimado: R\$ 471,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 471,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 471,95

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Mesa projetada com tampo e prateleiras em chapa de aço de 20, pés em tudo de 1"x1.20mm, com pnteiros d e borracha e acabamento em pintura Epóxi; com rodízios.	Mesa Auxiliar Hospitalar de Aço

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 469,49

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Data: 04/05/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos médicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 832022 / UASG: 984165

Lote/Item: /14



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: **Mesa Auxiliar Hospitalar** - Mesa Auxiliar Hospitalar Altura: 80 CM,
Características Adicionais: Pés Fixos Com Ponteira De Borracha Ou Plástico,
Material Estrutura: Estrutura Esmaltada, Material Tampo: Tampo E Prateleira
Aço Inoxidável, Largura Tampo: 40 CM, Comprimento Tampo: Cerca De 40 CM,
Formato: Quadrada

CatMat: 465639 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA:ESTRUTURA
ESMALTADA, MATERIAL TAMPO:TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL,
FORMATO:QUADRADA, COMPRIMENTO TAMPO:CERCA DE 40 CM, LARGURA
TAMPO:40 CM, ALTURA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS FIXOS COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLÁSTICO

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: MG

90
M

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.276.825/0001-03 SILVIO VIGIDO R\$ 469,00
* VENCEDOR *

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: S-0840-E

Descrição: MESA AUXILIAR INOX COM RODÍZIOS 40X40X80CM: Estrutura em tubo de aço inox AISI 304 de Ø3/4" x 1,20mm, Tampo e prateleira em chapa de aço inox AISI 430 de 0,80mm; 04 Rodízios.

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384 Nome de Contato: Cida Telefone: (11) 3459-6088 Email: compras.smed@outlook.com

34.444.108/0001-95 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 469,49

Marca: HORSE
Fabricante: HORSE
Modelo: HORSE
Descrição: HORSE HORSE HORSE

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 Telefone: (34) 3352-4684 Email: diretoria@vidashopping.com.br

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI R\$ 700,00

Marca: HELMA
Fabricante: HELMA
Modelo: HELMA

Descrição: Mesa Auxiliar, Com Tampo, Prateleira E Armação Tubular Com Acabamento Em Pintura Esmaltada, Pés Com Ponteiros De Borracha, Dimensões Aproximadas: 0,90 X 0,50 X 0,80.

Estado: MG Cidade: Santa Luzia Endereço: AV PAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 Telefone: (31) 3642-1205 Email: contato@healthsantaluzia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 432,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto: Aquisição de material odontológico referente ao PASSEX 2021/2022 para atender a necessidade da seção de saúde do 2BIS.

Descrição: **MESA AUXILIAR HOSPITALAR** - MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL
ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPO:TAMPO E PRATELEIRA
AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO 60 CM,
LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS
C/ 4 RODÍZIOS DE 2"

CatMat: 422562 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA:ESTRUTURA
TUBULAR, MATERIAL TAMPO:TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL,
FORMATO:RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO:60 CM, LARGURA TAMPO:40
CM, ALTURA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS C/ 4 RODÍZIOS DE 2"

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 22/2022 /
UASG: 160161

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.888.791/0001-54 DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI R\$ 432,00
* VENCEDOR *

Marca: AMAZON

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPO:TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO 60 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS C/ 4 RODÍZIOS DE 2"



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	R ANA CRISTINA, 04A	(91) 8162-3595	flaviocardosont@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

R\$ 514,37

Órgão: Fundação Municipal de Saúde de Niterói	Data: 27/12/2021 10:00
Objeto: Aquisição de equipamentos médicos, odontológicos, mobiliários médicos em geral.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Mesa Auxiliar Hospitalar - Mesa Auxiliar Hospitalar Altura: 80 CM. Características Adicionais: Pés C/ 4 Rodízios De 2", Material Estrutura: Estrutura Tubular, Material Tampo: Tampo E Prateleira Aço Inoxidável, Largura Tampo: 40 CM, Comprimento Tampo: 60 CM, Formato: Retangular	Identificação: NºPregão:472021 / UASG:925016
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 153
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.291.398/0001-68 * VENCEDOR *	HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 457,50

Marca: Horse

Fabricante: Horse

Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Descrição: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados com rodízios e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R JOAQUIM AUGUSTO DE SIQUEIRA, 30	HELTER	(32) 3222-9985	helthmoveis01@gmail.com

10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 470,59
--------------------	--	------------

Marca: HOSPITALARE

Fabricante: D3JF

Modelo: HSP2003

Descrição: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados com rodízios e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 4931	(32) 3226-4228	d3jf@hotmail.com

07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$ 514,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: ALFRS

Fabricante: ALFRS

Modelo: ALF MA

Descrição: MESA AUXILIAR, COM ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS CROMADOS Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados com rodízios e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (A x L x P).

Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Encantado	R DOS IMIGRANTES, 467

29.892.517/0001-14	CASA MEDICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 514,14
--------------------	---	------------

Marca: CASA MEDICA

Fabricante: CASA MEDICA IND

Modelo: CM-2247

Descrição: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromado e tampo de aço inoxidável, com rodízios de 2", medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P). SENTO DE REGISTRO NA ANVISA RDC 260.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	R 102-A, S/N	(62) 9145-8758	casamedica@gmail.com

41.952.073/0001-60	BAYLAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 514,59
--------------------	--	------------

Marca: MAP

Fabricante: MAP

Modelo: 5094-4080I

Descrição: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados com rodízios e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	RUA ANES DIAS, 00021	(21) 8825-4824



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.165.389/0001-56	PHARMTECH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 696,00

Marca: SÃO LORENÇO
 Fabricante: SÃO LORENÇO
 Modelo: UNIDADE
 Descrição: "Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados com rodízios e tampo de aço inoxidável. Medindo 80 x 80 x 40cm (Ax Lx P)."

Estado: RJ Cidade: Itaguaí Endereço: R REVERENDO OTAVIO LUIS VIEIRA, 840 Telefone: (21) 2688-1412

92
 JP

38.482.591/0001-53	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.543,73
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: inalamed
 Fabricante: inalamed
 Modelo: inalamed
 Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPOTAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO 60 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS C/ 4 RODÍZIOS DE 2" Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 153 Unidade de fornecimento: Unidade

Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: RUA JOÃO FRANCISCO DE ASSIS, 251 Telefone: (21) 7003-1651

19.758.320/0001-33	2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.543,77
--------------------	---------------------------------	--------------

Marca: 2XMAP
 Fabricante: 2XMAP
 Modelo: HOSPITALAR
 Descrição: Mesa Auxiliar Hospitalar Altura: 80 CM, Características Adicionais: Pés C/ 4 Rodízios De 2", Material Estrutura: Estrutura Tubular, Material Tampo: Tampo E Prateleira Aço Inoxidável, Largura Tampo: 40 CM, Comprimento Tampo: 60 CM, Formato: Retangular

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R BARDANA, 190 Nome de Contato: Mariana Camargo de Paula Telefone: (21) 31060-7242 Email: vendas.2tlb@gmail.com

Item 13: Negatoscópio de parede em metal 1 corpo

Preço Estimado: R\$ 577,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 577,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 577,00

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	Descrição: materia em aço com pintura em Epóx; com chave liga/desliga duas posições; chave seletora de tesão 127/220v; painel letoso translúcido branco; dimensões 180x400x100mm; área visível de 450x350mm; voltagem de 1270/220v; potência de 30w.	Negatocópio de Parede em metal de 1 Corpo

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 645,45

Insc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Objeto: Aquisição de Material Hospitalar.

Descrição: **Negatoscópio** - Negatoscópio Material Estrutura: Chapa Aço, Acabamento Superficial Estrutura: Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem, Material Visor: Acrílico Translúcido, Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Tensão Alimentação: 220 V, Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia

Data: 10/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:986361

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.007.891/0001-55	SILVANIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA LTDA	R\$ 545,45
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: New Aspecto
 Fabricante: New Aspecto
 Modelo: New Aspecto
 Descrição: NEGATOSCÓPIO, COM LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

93


Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 MG Rio Novo R MARIÓ HUGO LADEIRA, 430 (32) 8894-9673 cogioana@hotmail.com

37.778.759/0001-00 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

R\$ 576,00

Marca: CONKAST
 Fabricante: CONKAST
 Modelo: CNK1501

Descrição: Negatoscópio Material Estrutura: Chapa Aço, Acabamento Superficial Estrutura: Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem, Material Visor: Acrílico Translúcido, Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Tensão Alimentação: 220 V, Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Curitiba R. GOUBER PINTO DIONISIO, 55 (41) 3042-0997 cwbcare@medicalprodutos.com.br

22.687.351/0001-55 L.F. - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 581,82

Marca: HTC
 Fabricante: HTC
 Modelo: 1078

Descrição: Negatoscópio, Com lâmpada fluorescente / 2 corpos

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP São Paulo AVENIDA CONCEICAO, 3292 Audrei (11) 4135-4708 lfhospitales@lfhospitales.com.br

23.690.002/0001-55 ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI

R\$ 645,45

Marca: SALUTEM
 Fabricante: SALUTEM
 Modelo: 2 CORPOS

Descrição: Negatoscópio, Com lâmpada fluorescente / 2 corpos

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP São Paulo R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156 (11) 2295-0741 / (11) 7304-4208 leonardo@squadracontabil.com.br

36.171.546/0001-52 RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

R\$ 722,73

Marca: Biotron
 Fabricante: Biotron
 Modelo: 02 corpos

Descrição: Negatoscópio, Com lâmpada fluorescente / 2 corpos

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Londrina AV ANGELINA RICCI VEZOZZO, 1255 (43) 3334-3399 / (43) 9961-4212 comptecnologia@sercomtel.com.br

36.146.166/0001-68 MEDICAL.COM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

R\$ 724,55

Marca: SÃO LORENÇO
 Fabricante: SÃO LORENÇO
 Modelo: 2 CORPO PINTADO

Descrição: Negatoscópio, Com lâmpada LED / 2 corpos

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RJ Niterói R TEIXEIRA DE FREITAS, 164 (21) 9982-3689 marciolucas_briefing@outlook.com

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844

R\$ 859,91

Marca: MR
 Fabricante: MR
 Modelo: 2 CORPOS

Descrição: Negatoscópio Material Estrutura: Chapa Aço, Acabamento Superficial Estrutura: Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem, Material Visor: Acrílico Translúcido, Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Tensão Alimentação: 220 V, Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP Cajamar R DOS GERANIOS (P IPES II), 158 (11) 3531-2009 marcktec@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,54



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO **Data:** 04/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Móveis e Equipamentos para uso na Secretaria Municipal de Saúde, sendo no Centro de Saúde Doutor Tancredo Neves e Posto de Saúde Salvador Hidalgo Grego, inteiramente submetida as condições, normas e procedimentos estabelecidos pelo BIRD, conforme descrito no Termo de Referência. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:382022 / UASG:987711

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: **Negatoscópio** - Negatoscópio Material Visor: Acrílico Translúcido , Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede , Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia , Tensão Alimentação: 220 V, Material Estrutura: Chapa Aço , Acabamento Superficial Estrutura: Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem.

CatMat: 372632 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA:CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:MOLDURA EM AÇO PINTADO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, MATERIAL VISOR:ACRÍLICO TRANSLÚCIDO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:42 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, APLICAÇÃO:C/ 1 CORPO P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÂMPADAS FLUORESCENTES, PRENDEDOR RADIOGRAFIA.

94
M

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA. R\$ 220,00
VENCEDOR

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: 783

Descrição: NEGATOSCÓPIO EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS.

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: R TEREZA DE SOUZA, 86 Telefone: (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126 Email: cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br

28.151.925/0001-52 ANNE S MARQUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 230,00

Marca: SPR
Fabricante: SPR
Modelo: NEZ

Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. NEGATOSCÓPIO EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

Estado: BA Cidade: Itabuna Endereço: CAMINHO QUATORZE, 01 Nome de Contato: Anne Telefone: (73) 98808-4843 Email: anne_tamyles@hotmail.com

84.972.926/0001-39 J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 322,00

Marca: OURO VERDE
Fabricante: OURO VERDE
Modelo: OV783

Descrição: Negatoscópio Material Visor: Acrílico Translúcido , Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede , Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia , Tensão Alimentação: 220 V, Material Estrutura: Chapa Aço , Acabamento Superficial Estrutura: Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem

Estado: PR Cidade: Cambé Endereço: R PAULO BRUGIN, 251 Nome de Contato: MARIA INES Telefone: (43) 3253-1380 Email: jribeiroatacadista@bol.com.br

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 384,00

Marca: GG
Fabricante: GG
Modelo: GG

Descrição: NEGATOSCÓPIO EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA.



Estado: RJ Cidade: Porto Alegre Endereço: R. GRAD PARA, 216 Telefone: (51) 3062-5578

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 469,00

05
JP

Marca: FORÇAMEDICA
Fabricante: FORÇAMEDICA
Modelo: FM0065
Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE NEGATOSCÓPIO: EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98 APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA

Estado: SP Cidade: Monte Azul Paulista Endereço: R. CEL JOAO MANOEL, 44 Telefone: (17) 3361-1315 Email: vrcomercialhospitalar@gmail.com

36.171.546/0001-52 RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS R\$ 470,00

Marca: renascer
Fabricante: renascer
Modelo: RN14011
Descrição: NEGATOSCÓPIO DE 1 CORPO: ESMALTADO Armação em chapa de aço carbono de 0.80mm de espessura, parte frontal em chapa de acrílico de 1.81mm

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: AV ANGELINA RICCI VEZOZZO, 1255 Telefone: (43) 3334-3399 / (43) 9961-4212 Email: comptecnologia@sercomtel.com.br

20.371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI R\$ 471,08

Marca: GG
Fabricante: GG
Modelo: "MD 300 AÇO INOX"
Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. EGATOSCÓPIO : EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO UTILIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM LED COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA. GG "MD 300 AÇO INOX" ISENTO

Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R. FRANCA, 1950 Nome de Contato: Maria Antonia Telefone: (16) 3325-2928 Email: vendas.1@mundirepresentacoes.com.br

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 482,05

Marca: NSPR
Fabricante: NSPR
Modelo: NSPR MOD. 1 CORPO
Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. NEGATOSCÓPIO: EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA. - Marca: NSPR - N.Comercial: NSPR MOD. 1 CORPO - Reg.MS: NÃO REGULADO

Estado: SC Cidade: Rio do Sul Endereço: EST. BOA ESPERANCA, 2320 Nome de Contato: MAICON Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br

29.196.977/0001-08 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 487,52

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: ESMALTADO
Descrição: NEGATOSCÓPIO: EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98 APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1267	Telefone: (44) 9958-9723	Email: odontoingahotmail.com	96
37.182.085/0001-86	EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872			R\$ 500,00	

Marca: gg.hosp.
Fabricante: gg.hosp
Modelo: 100

Descrição: Negatoscópio Material Visor Acrílico Translucido, Aplicação: C/ 1 Corpo P/ Fixação Em Parede, Comprimento: 70 CM, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Lâmpadas Fluorescentes, Prendedor Radiografia, Tensão Alimentação: 220 V, Material Estrutura Chapa Aço, Acabamento Superficial Estrutura a Moldura Em Aço Pintado C/ Tratamento Antiferrugem

Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R ANTONIO CABRAL, 85	Telefone: (16) 8101-6715	Email: neg.egito@yahoo.com
------------	------------------------	--------------------------------	--------------------------	----------------------------

11.089.732/0001-16 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 516,91

Marca: METALIC
Fabricante: METALIC
Modelo: MT482B

Descrição: NEGATOSCÓPIO 01 CORPO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. NEGATOSCÓPIO: EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA A VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS. NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL OU CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. O PAINEL É DE ACRÍLICO FOSCO, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DO FILME. A CARCAÇA DEVERÁ TER ATERRAMENTO. UTILIZAÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MANUAL E FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO DE 60 HZ. DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA PARA ACIONAMENTO DAS LÂMPADAS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ANVISA PRINCIPALMENTE A PORTARIA 453/98. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA E MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: AV MARINGA, 1228	Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (41) 3014-0010	Email: licitacoes@cirupar.com.br
------------	-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------------------

08.836.350/0001-02 AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 519,75

Marca: ARTMED
Fabricante: ARTMED
Modelo: COD-240
Descrição: SEGUNDO EDITAL

Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R DA ESPERANCA, 5234	Telefone: (43) 3062-3008	Email: awrprodutoslimpeza@hotmail.com
------------	---------------	--------------------------------	--------------------------	---------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 615,00

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MARILIA / (1) DIRETORIA DE SUPRIMENTOS

Data: 20/12/2021 08:00

Objeto: Registro de Preços visando eventual aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes de Enfermagem, destinado à Secretaria Municipal da Saúde - Prazo 12 meses

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: NEGATOSCOPIO - NEGATOSCÓPIO; 1 corpo, para fixar na parede; estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem; com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes c/ potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor; dimensões aproximadas: 38 cm (largura) x 48 cm (altura) x 11 cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz inclui garantia

Identificação: Nº Licitação: 912064

Lote/Item: 22/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/01/2022 10:47

Homologação: 25/01/2022 10:47

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.308.899/0001-19	CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA.	R\$ 250,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: NEGATOSCÓPIO; 1 corpo; para fixar na parede, estrutura em chapa de aço pintado, com tratamento contra ferrugem; com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes com potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor; dimensões aproximadas: 38 cm (largura) x 48 cm (altura) x 11 cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz - Modelo OV783 - Marca Ouro Verde - Proc. Nacional



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Londrina R TEREZA DE SOUZA, 86 (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126 cirurgicaouverde@cirurgicaouverde.com.br

97
 M

CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

R\$ 289,99

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: NEGATOSCÓPIO; 1 corpo; para fixar na parede, estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem, com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes c/ potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor, dimensões aproximadas: 38 cm(largura) x 48 cm (altura) x 11cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz,inclui garantiaMARCA: CONKAST FABRICANTE: conkast equipamentos tecnologicos L.TDA-ME RMS: ISENT0 MODELO: CNK1500

Endereço:

SILVIO VIGIDO

R\$ 290,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: COD: 1.43.01.2854-0 - NEGATOSCÓPIO; 1 corpo; para fixar na parede; estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem, com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes c/ potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor, dimensões aproximadas: 38 cm(largura) x 48 cm (altura) x 11cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz,inclui garantia. - SALUTEM - S-1040-1

Endereço:

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - M

R\$ 330,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: NEGATOSCÓPIO; 1 CORPO; PARA FIXAR NA PAREDE; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO PINTADO, C/TRATAMENTO CONTRA FERRUGEM, COM SUPERFÍCIE TRANSLUCIDA EM ACRÍLICO, ILUMINADA ATRAVÉS DE LÂMPADAS FLUORESCENTES C/ POTENCIA TOTAL DE 30 W; FIXAÇÃO DOS FILMES ATRAVÉS DE PRENDEDOR, DIMENSÕES APROXIMADAS: 38 CM(LARGURA) X 48 CM (ALTURA) X 11CM (ESPESSURA); ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 110V A 60 HZ;INCLUI GARANTIAMARCA/MODELO: ARTMED/ART241

Endereço:

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 899,99

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: RENASCER

Endereço:

MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 900,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: NEGATOSCÓPIO; 1 corpo; para fixar na parede, estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem, com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes c/ potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor, dimensões aproximadas: 38 cm(largura) x 48 cm (altura) x 11cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz,inclui garantia ----- marca: sanitas

Endereço:

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

R\$ 23.900,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: "NEGATOSCÓPIO, 1 corpo, para fixar na parede,estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem, com superfície translúcida em acrílico;iluminação por Fitas de LED e fixação por roletes dimensões aproximadas: 38 cm(largura) x 48 cm (altura) x11cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110 V a 60Hz,inclui garantia" MD300 PINTADO ISENT0

Endereço:

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME

R\$ 32.600,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: 50 Unid NEGATOSCÓPIO; 1 corpo; para fixar na parede, estrutura em chapa de aço pintado, c/tratamento contra ferrugem, com superfície translúcida em acrílico; iluminada através de lâmpadas fluorescentes c/ potencia total de 30 w; fixação dos filmes através de prendedor; dimensões aproximadas: 38 cm(largura) x 48 cm (altura) x 11cm (espessura); alimentação: bivolt ou 110V a 60 Hz,inclui garantia FORÇAMEDICA FM0065

Endereço:



Item 14: Otoscópio de led fibra ótica de bolso

Preço Estimado: R\$ 389,48 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 389,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 389,48

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Cabeça em ABS e aço inox altamente resistente à impactos e corrosões; amplo campo de visão com aumento de 3 vezes; lente giratória que permite instrumentação com ampliação da imagem; fibra ótica sem obstruções, sem reflexos e sem aquecimento; lâmpada de 2,5v de xênon para proporcionar luz mais branca e brilhante; alimentação pilhas AA; garantia de 12 meses contra defeito de fabricação, registro a ANVISA.	Otoscópio de Led e Fibra Ótica de Bolso 98 M

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 308,00

Art. 5º da LRF de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Data: 10/05/2022 10:00

Objeto: Aquisição de Material Hospitalar.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Otoscópio - Otoscópio Tipo: Clínico , Modelo: Fibra Ótica, Portátil , Alimentação: Pilhas , Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis , Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes , Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:986361

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.806.274/0001-29 *VENCEDOR*	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 172,10

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: HC261

Descrição: oxímetro de pulso. Tipo portátil (de mão) Sensor de SpO2 01

Estado	Cidade	Endereço	Nome de Contato	Telefone	Email
RS	Erechim	AV CALDAS JUNIOR, 456	FRANCIELE	(54) 2106-1270	licitacaopromedi@gmail.com

34.680.592/0001-51	BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 228,57
--------------------	---	------------

Marca: Mikatos
Fabricante: MIKATOS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE APARELHO
Modelo: Mini-Mikatos
Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/ halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis.

Estado	Cidade	Endereço	Telefone	Email
PR	Pinhais	R. GRACA ARANHÁ, 875	(41) 3699-3278	brasildevices@uol.com.br

37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 230,53
--------------------	---	------------

Marca: MIKATOS
Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA
Modelo: MINI
Descrição: Otoscópio Tipo: Clínico , Modelo: Fibra Ótica, Portátil , Alimentação: Pilhas , Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes , Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico

Estado	Cidade	Endereço	Telefone	Email
PR	Curitiba	R GOUBER PINTO DIONISIO, 55	(41) 3042-0997	cwbcare@medicalprodutos.com.br

23.690.002/0001-55	ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 285,71
--------------------	--	------------

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: MARK II
Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis

Estado	Cidade	Endereço	Telefone	Email
SP	São Paulo	R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156	(11) 2295-0741/ (11) 7304-4208	leonardo@squadracontabil.com.br

24.399.184/0001-72	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 300,00
--------------------	--	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD - OMINI 3000
Fabricante: MD - OMINI 3000
Modelo: UNIDADE

Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis. Otoscópio Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espelhos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico MARCA - MD - OMINI 3000 REG ANVISA - 80070210012

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cambe	R ROBERTO ROMANELLI, 2305	(43) 9112-6643	flaviadelmoro@yahoo.com.br

03.679.808/0001-35 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI R\$ 308,00

Marca: MD
Fabricante: OTOSCÓPIO MD Mark II com 5 espelhos- BIO-3080 800
Modelo: OTOSCÓPIO MD Mark II com 5 espelhos- BIO-3080 800
Descrição: OTOSCÓPIO MD Mark II com 5 espelhos- BIO-3080 80070210012

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BARBARA HELIODORA, 567	Carolina	(11) 3647-9575	licitacao@bioinfinity.com.br

34.055.837/0001-50 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 400,00

Marca: MIKATOS
Fabricante: MIKATOS
Modelo: LED
Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Águas Mornas	R PEDRO JOSE GARCIA, 181	SUZANO STEFANES	(48) 3086-2251/ (48) 9157-9997	cirurgicasmullet@gmail.com

33.546.315/0001-98 K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 427,00

Marca: HOSPICENTER
Fabricante: HOSPICENTER
Modelo: RI-MINI
Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Rialma	AV BERNARDO SAYÃO, S/N	(62) 3397-2256	hospiCENTER@centraltelemedicina.com.br

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 R\$ 648,57

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: MD
Descrição: Otoscópio Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espelhos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Cajamar	R DOS GERANIOS (P IPES II), 158	(11) 3531-2009	marcktec@yahoo.com.br

33.375.370/0001-62 MAPMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 650,00

Marca: GOWLLANDS
Fabricante: DORJA
Modelo: 302H
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES. ILUMINAÇÃO DIRETA / HALÓGENA - XENON. PROCEDÊNCIA NACIONAL - RMS: 10332170025.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ZANZIBAR, 980	Magno	(11) 2366-4358	mapmed@mapmedbrasil.com.br

36.146.166/0001-68 MEDICAL.COM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 657,14

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: OMNI 3000
Descrição: Otoscópio Simples. Iluminação direta/halógena - xenon. De 5 a 10 espelhos reutilizáveis.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	R TEIXEIRA DE FREITAS, 164	(21) 9982-3689	marciolucas.briefing@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 529,10

Insc 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Junho de 2001



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA
Data: 10/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa aquisição de equipamentos para estruturar a Atenção Primária à saúde do Município de Sulina
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Otoscópio - Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico.
Identificação: NºPregão:162022 / UASG:988477
Lote/Item: /5
Ata: Link Ata
CatMat: 478187 - OTOSCÓPIO, TIPO:CLÍNICO, MODELO:FIBRA ÓTICA, PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO:PILHAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÂMPADA HALÓGENA, JOGO DE ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS, ZOOM ÓPTICO:AUMENTO EM CERCA DE 3,5 VEZES, TIPO CABO:CABO METAL CROMADO E PLÁSTICO
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PR

300
4

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.650.279/0001-07 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO R\$ 270,00
 * VENCEDOR * HOSPITALARES EIRELI

Marca: MIKATOS
 Fabricante: MIKATOS
 Modelo: PORTATIL

Descrição: OTOSCÓPIO: EQUIPAMENTO PARA EXAME VISUAL DO OUVIDO. OTOSCÓPIO EM FIBRA ÓPTICA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. LÂMPADA HALÓGENA. LENTE DE AUMENTO DE 2,5X E 05 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO COM DIÂMETROS APROXIMADOS: 2,5MM-3,0MM-3,5MM-4,0MM- 8,0 MM. POSSUIR REGULADOR DE ALTA E BAIXA LUMINOSIDADE E ENCAIXE PARA VISOR SOBRESSALENTE. POSSUIR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUIR VISOR ARTICULADO AO CABEÇOTE E MÓVEL. ACOMPANHAR LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE. APRESENTAR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL DE TAMANHO MÉDIO PARA PILHAS. POSSUIR LUPA REDONDA. POSSUIR CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ DESEJÁVEL. ALIMENTAÇÃO POR PILHAS MÉDIAS COMUNS. ACOMPANHAR ESTOJO REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, CONTENDO: LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE E 05 (CINCO) ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO. GARANTIA DE 1 ANO. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA, MANUAL E CATALOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUEVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA

Endereço:

34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 320,00

Marca: Mikatos
 Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS DE APARELHO
 Modelo: Missouri TK

Descrição: OTOSCÓPIO: EQUIPAMENTO PARA EXAME VISUAL DO OUVIDO. OTOSCÓPIO EM FIBRA ÓPTICA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. LÂMPADA HALÓGENA. LENTE DE AUMENTO DE 2,5X E 05 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO COM DIÂMETROS APROXIMADOS: 2,5MM-3,0MM-3,5MM-4,0MM- 8,0 MM. POSSUIR REGULADOR DE ALTA E BAIXA LUMINOSIDADE E ENCAIXE PARA VISOR SOBRESSALENTE. POSSUIR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUIR VISOR ARTICULADO AO CABEÇOTE E MÓVEL. ACOMPANHAR LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE. APRESENTAR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL DE TAMANHO MÉDIO PARA PILHAS. POSSUIR LUPA REDONDA. POSSUIR CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ DESEJÁVEL. ALIMENTAÇÃO POR PILHAS MÉDIAS COMUNS. ACOMPANHAR ESTOJO REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, CONTENDO: LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE E 05 (CINCO) ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R GRACA ARANHA, 875 Telefone: (41) 3699-3278 Email: brasildevices@uol.com.br

37.182.085/0001-86 EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872 R\$ 370,00

Marca: mikatos
 Fabricante: brasil
 Modelo: 5tk007

Descrição: Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico.

Estado: SP Cidade: Ribeirão Preto Endereço: R ANTONIO CABRAL, 85 Telefone: (16) 8101-6715 Email: negi.egito@yahoo.com

24.384.602/0001-58 MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI R\$ 529,10

Marca: MD
 Fabricante: MD
 Modelo: 100315

Descrição: Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halógena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plástico.

Estado: PR Cidade: Pato Branco Endereço: AV BRASIL, 442 Telefone: (46) 3225-1326 Email: fernando@promedicsaude.com.br

24.377.532/0001-00 M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA R\$ 570,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MD
Fabricante: MD
Modelo: OMNI 3000 Xenon

Descrição: OTOSCÓPIO: EQUIPAMENTO PARA EXAME VISUAL DO OUVIDO. OTOSCÓPIO EM FIBRA ÓPTICA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. LÂMPADA HALÓGENA, LENTE DE AUMENTO DE 2.5X E 05 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO COM DIÂMETROS APROXIMADOS: 2,5MM-3,0MM-3,5MM-4,0MM- 8,0 MM. POSSUIR REGULADOR DE ALTA E BAIXA LUMINOSIDADE E ENCAIXE PARA VISOR SOBRESSALENTE. POSSUIR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUIR VISOR ARTICULADO AO CABEÇOTE E MÓVEL. ACOMPANHAR LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE. APRESENTAR CABO EM AÇO INOXIDÁVEL DE TAMANHO MÉDIO PARA PILHAS. POSSUIR LUPA REDONDA. POSSUIR CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ DESEJÁVEL. ALIMENTAÇÃO POR PILHAS MÉDIAS COMUNS. A COMPANHIA ESTOJO REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE, CONTENDO LÂMPADA E VISOR SOBRESSALENTE E 05 (CINCO) ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO. GARANTIA DE 1 ANO. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA, MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGUÊS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NO ESTADO DO PARANÁ, SE NÃO HOUVER, A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ COMPROMETER-SE A REALIZAR GRATUITAMENTE O TRANSLADO DOS EQUIPAMENTOS ATÉ O LOCAL DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

Endereço:
AV MANDEL RIBAS, 1945

Telefone:
(46) 3526-1163

Email:
graficatussi@hotmail.com

10.462.477/0001-42 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI

R\$ 695,66

Marca: MIKATOS
Fabricante: MIKATOS
Modelo: Otoscópio

Descrição: Tipo: Clínico, Modelo: Fibra Ótica, Portátil, Alimentação: Pilhas, Características Adicionais: Lâmpada Halogena, Jogo De Espéculos Reutilizáveis, Zoom Óptico: Aumento Em Cerca De 3,5 Vezes, Tipo Cabo: Cabo Metal Cromado E Plastico,

Estado: Cidade:
CE Senador Pompeu

Endereço:
TV PEDRO LINO ADERALDO, 377

Telefone:
(88) 9932-6025/ (88) 9271-0838

Email:
adriancultura@hotmail.com

22.858.929/0001-99 A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 700,00

Marca: TK
Fabricante: TK
Modelo: REF: 007

Descrição: Otoscópio TK® O Otoscópio TK® foi desenvolvido para que profissionais da saúde possam avaliar as condições internas dos ouvidos de seus pacientes. Para obter a avaliação precisa é necessário escolher o espéculo adequado para cada paciente. Esse espéculo deve ser utilizado em apenas um procedimento. E então, após o uso, descarte-o, ou se for reutilizável, faça a esterilização recomendada. Os Otoscópios possuem uma geometria que permite a introdução anatômica canal auditivo a ser avaliado. O formato cilíndrico é confortável para o manuseio do aparelho, possui iluminação Luz Amarelada (LED Branco Quente) ou Luz Branca (LED Branco Frio) e uma lente com aumento de 2,5 vezes, possibilitando visão mais clara e avaliação mais precisa. O exame pode ser realizado em adultos, basta efetuar a alteração espéculo, para cada procedimento clínico. O equipamento possui também um bico na lateral do cabeçote que é utilizado para Otoscopia Pneumática. Características Principais: - Iluminação: Luz Amarelada (LED Branco Quente) Opcional: Luz Branca (LED Branco Frio) - Tensão Elétrica: 2,5 V (Volts) - Corrente Elétrica: 20 mA (milíAmpères) - Fluxo Luminoso: 15.000 mCd (milíCandelas) - Temperatura de Cor: 3.000 K (Kelvin) - Branco Quente. Opcional: 5.000 K (Kelvin) - Branco Frio - Vida útil: 20.000 h (horas-mínima) Atenção: O APARELHO NÃO VEM ACOMPANHADO DE PILHAS REFERÊNCIA: 007

Estado: Cidade:
DF Brasília

Endereço:
ST CLN 411 BLOCO C, 44

Telefone:
(61) 3013-4957

Email:
contato@arcomercialdf.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 331,34

Insc: 1 Art: 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCÍTO
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

Data: 01/03/2022 00:00

Objeto: Aquisição de otoscópio para atender a 10 Brigada de Infantaria Motorizada

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: OTOSCÓPIO - OTOSCÓPIO, TIPO CLÍNICO, MODELO PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 160225

Lote/Item: 1/1

CatMat: 238962 - OTOSCÓPIO; TIPO: CLÍNICO, MODELO: PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO: PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.916.348/0001-33 JONI ROBERTO ZINI
* VENCEDOR *

R\$ 331,34

Marca: MIKATOS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: OTOSCÓPIO, TIPO CLÍNICO, MODELO PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R TIRADENTES, 15	Telefone: (48) 8459-2916

102
H

Item 15: Aparelho de pressão adulto

Preço Estimado: R\$ 130,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 130,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,93

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Descrição: aprovado pelo INMETRO com mageurito e péra em PVC; abraçadeira em nylon e fecho em velcro, verificado e aprovado pelo INMETRO; cor da abraçadeira em pedro padrão; para braços de 18 a 35cm de circunferência; maguerito e péra livre de látex, para maior durabilidade e menor risco de alergia; acompanha estojo com zíper.	Aparelho de Pressão Adulto

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,85

Insc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA DA SAÚDE
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Data: 20/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE PRESSÃO PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME REQUISIÇÃO 15/2022

Identificação: 149102022

Lote/Item: 1/3

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ADULTO - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 15

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

41.947.334/0001-54 DENTAL NOVA ERA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 130,85

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado.
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Alfenas Endereço: R AMELIO DA SILVA GOMES, 309

Telefone: (35) 3291-4525

Email: emilio.contabil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 145,30

Insc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP

Data: 21/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

Identificação: 942022

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ADULTO - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16 752 682/0001-29 LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R\$ 145,30
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Presidente Prudente R IMIL ESPER, 267 (43) 3305-8700/ (43) 8853-5026 fiscal5@ellittecon.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 116,65

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Data: 14/12/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO, ADULTO.- APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO, ADULTO Identificação: 00037421
Lote/Item: 1/31
Ata: N/A
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br-8079/transparencia/
Quantidade: 144
Unidade: UND
UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.081.842/0001-05 ELITEMED DIST. LTDA R\$ 116,65
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Campos dos Goytacazes RUA TOCOS, 32 (22) 3861-8450 elitemeddist@gmail.com

Item 16: Aparelho de pressão infantil ou neonatal

Preço Estimado: R\$ 144,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 144,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,75

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Descrição: Braçadeira de nylon com maguerito em PVC, recomendado para o uso doméstico e hospitalar; manômetro de 0-300mmHg, braçadeira tamanho neonatal 07-13cm; válvula de deflatação; pera; estetoscópio simples e estojo para viagem com zíper.	Aparelho de Pressão infantil ou Neonatal

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 137,25

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SECRETARIA DA SAÚDE Prefeitura Municipal de Leme/SP Data: 20/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE PRESSÃO PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME REQUISIÇÃO 15/2022 Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL - APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL Identificação: 149102022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 5
Unidade: UNI



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.947.334/0001-54	DENTAL NOVA ERA LTDA	R\$ 137,25
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Alfenas	R AMELIO DA SILVA GOMES, 309	(35) 3291-4525	emilio.contabil@gmail.com

104
J

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 185,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	24/01/2022 00:00
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição de Material Hospitalar para a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) meses	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO, VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO, 1ª LINHA - INFANTIL - APARELHO DE PRESSÃO, VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO, 1ª LINHA - INFANTIL	SRP:	SIM
		Identificação:	00023521
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	187.86.62.26:5656/Transparencia/
		Quantidade:	25
		Unidade:	UND
		UF:	MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.656.587/0001-45	CIRURGICA MS LTDA	R\$ 185,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	R ITATIAIA, 126	(67) 3341-7000	neckel@neckel.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Data:	14/12/2021 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO, INFANTIL - APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO, INFANTIL	SRP:	SIM
		Identificação:	00037421
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/
		Quantidade:	24
		Unidade:	UND
		UF:	RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.313.285/0001-08	DISTRIBUIDORA UBAENSE LTDA	R\$ 112,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São José de Ubá	RUA JUCA NETO, S/N	(22) 3866-1740	ubamedrj@gmail.com

305
A

Item 17: Régua antropométrica pediátrica em metal

Preço Estimado: R\$ 140,44 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 140,44 Média dos Preços Obtidos: R\$ 140,44

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Descrição: Estrutura em aço carbono, tubo retangular 20x30mm; extremidades em polietileno; pintura eletrolítica a pó, tratamento antiferruginoso e secagem em estufa; escala adesiva milimétrica; dimensões 300 - 1000mm.	Régua antropométrica Pediátrica em Metal
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 133,33
<i>Inc: 1 Art 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Órgão:	MINISTERIO DA SAUDE DISTRITO SANIT ESP INDIGENA	Data: 01/05/2022 00:00
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, do tipo Equipamentos Antropométricos para uso do Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO RÉGUA, MATERIAL* ALUMÍNIOANODIZADO, ESCALA GRADUAÇÃO C/ ESCALA MÉTRICA- MM E CM, FAIXA MEDIÇÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTE II C/ CURSOR DESLIZANTE, COMPONENTE III BILATERAL, DOBRÁVEL,ADICIONAL C/ BASE METÁLICA E TAPETE DE BORRACHA, PORTÁTIL	SRP: NÃO
CatMat:	442930 - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMETRICAS, TIPO :TIPO RÉGUA, MATERIAL:ALUMINIO ANODIZADO, ESCALA GRADUAÇÃO:C/ ESCALA METRICA - MM E CM, FAIXA MEDIÇÃO:CERCA DE 2,0 M, COMPONENTE II.C/ CURSOR DESLIZANTE, COMPONENTE III-BILATERAL, DOBRÁVEL, ADICIONAL C/ BASE METÁLICA E TAPETE DE BORRACHA, PORTÁTIL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG: 257044
		Lote/Item: 3/1
		Ata: N/A
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 15
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.907.225/0001-50 *VENCEDOR*	VEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS LTDA	R\$ 133,33
Marca:	Premium	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO RÉGUA, MATERIAL* ALUMÍNIOANODIZADO, ESCALA GRADUAÇÃO C/ ESCALA MÉTRICA - MM E CM, FAIXA MEDIÇÃO CERCA DE 2,0 M, COMPONENTE II C/ CURSOR DESLIZANTE, COMPONENTE III BILATERAL, DOBRÁVEL,ADICIONAL C/ BASE METÁLICA E TAPETE DE BORRACHA, PORTÁTIL	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DEMOCRACIA, 29
		Telefone:
		(21) 6710-3974
		Email:
		serafimone@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 150,00
<i>Inc: 11 Art 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Órgão:	SECRETARIA DA SAÚDE Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista/SP	Data: 24/03/2022 00:00
Objeto:	EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR E SUBSTITUIR APARELHOS DANIFICADOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição:	REGUA ANTROPOMETRICA - REGUA ANTROPOMETRICA	SRP: NÃO
		Identificação: 8786212022
		Lote/Item: 1/1
		Ata: N/A
		Fonte: 186.195.159.42/pronimtb/index.asp?acao=T&item=2
		Quantidade: 10



Unidade: UJN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.290.243/0001-93	SENSO SOLUTION BRASIL TECNOLOGIA LTDA	R\$ 145,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Jundiaí Endereço: RUA HILDA DEL NERO BISQUOLO, 102

Telefone: (11) 5519-4022 / (11) 5513-4022

Email: suporthe@uol.com.br

306
M

41.340.009/0001-29	L & L MEDICAL LTDA	R\$ 149,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Pirapora do Bom Jesus

Endereço: PC DOS PODERES MUNICIPAIS, 99

Telefone: (11) 5660-7515

Email: suporthe@uol.com.br

47.063.094/0001-01	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 150,00
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Presidente Prudente Endereço: R JOSE THEODORO, 126

Nome de Contato: Camila

Telefone: (18) 3222-4399

Email: orcamento@cirulabor.com.br

04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 229,76
--------------------	----------------------	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Rio Claro Endereço: RUA 25, 1908

Nome de Contato: SERGIO

Telefone: (19) 3533-7000

Email: uniao@cirurgicauniao.com.br

01.689.734/0001-92	PROMAN MANUTENCAO SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 319,00
--------------------	--	------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Jundiaí Endereço: R MESSINA, 124

Telefone: (11) 4586-1289

Email: acps@acps.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 138,00

link: [11 Art 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021](#)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO DOMINGOS/SE

Data: 16/02/2022 09:00

Objeto: REGISTRAR PREÇOS para AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO/HOSPITALAR dos itens fracassados na licitação anterior, que atenderão a população usuária do Sistema Único de Saúde – SUS do município de São Domingos/SE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 36178

Lote/Item: 30/30

Ata: Link Ata

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.751.565/0001-13	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 130,00
* VENCEDOR *		

Marca: TAYLOR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: TAYLOR
Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço

06.345.634/0001-62 ZUMED COMERCIAL LTDA

R\$ 138,00

Marca: INDAIÁ
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: INDAIÁ
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Barra dos Coqueiros Endereço: R A, 24 Telefone: (79) 9998-0808 Email: zumed.comercial@gmail.com

13.163.794/0001-56 MONTALTEC SERVICOS LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: UNITEC
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: UNITEC
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R SAO CRISTOVAO, 892 Telefone: (79) 9986-7095 Email: montaltec36@hotmail.com

107
 JP

Item 18: Cadeira de banho hospitalar

Preço Estimado: R\$ 929,72 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 929,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 929,72

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Descrição: Assento mesdindo 40x41cm; encosto de 36cm; altura do assento até ao chão 52cm; comprimentos total da cadeira 100cm; largura total aberta 64cm; largura total fechada 30cm; altura do chão até a manopla 90cm; peso da cadeira 14kg; capacidade máxima de peso 85kg; altura do chão ao AP de braço 69cm; altura do assento ao AP do braço 19cm.	Cadeira para banho hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 864,17

inc: 1 Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU

Data: 23/12/2021 08:00

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos e materiais destinados a atender as necessidades do Hospital Municipal Felinto da Silveira Maia e Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira De Rodas Tipo De Pneu: C/ 4 Rodizios , Tipo Pneu: Traseiro: Pneu Lateral Fixo 24" , Tipo Construtivo: Fixa , Tipo Uso: Banho E Hidroterapia , Material Estrutura: Plástico Resistente , Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Encosto: Encosto E Assento Formato Concha , Apoio Braço: Apoio Braços Escamoteáveis , Capacidade Máxima: Até 100 KG, Tipo Freio: C/ Freio

Identificação: N°Pregão:372021 / UASG:983339

Lote/Item: /7

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/12/2021 10:50

Homologação: 27/12/2021 14:04

CatMat: 450786 - CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO: MÃNUAL, TIPO CONSTRUTIVO: FIXA, MATERIAL ESTRUTURA: PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO USO: BANHO E HIDROTERAPIA, TIPO ENCOSTO: ENCOSTO E ASSENTO FORMATO CONCHA, APOIO BRAÇO: APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, TIPO DE PNEU: C/ 4 RODÍZIOS, TIPO PNEU TRASEIRO: PNEU LATERAL FIXO 24", TIPO FREIO: C/ FREIO, CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 100 KG

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 864,17

* VENCEDOR *

Marca: CDS

Fabricante: CDS

Modelo: 201

Descrição: Cadeira De Rodas Tipo De Pneu: C/ 4 Rodizios , Tipo Pneu Traseiro: Pneu Lateral Fixo 24" , Tipo Construtivo: Fixa , Tipo Uso: Banho E Hidroterapia , Material Estrutura: Plástico Resistente , Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Encosto: Encosto E Assento Formato Concha , Apoio Braço: Apoio Braços Escamoteáveis , Capacidade Máxima: Até 100 KG, Tipo Freio: C/ Freio

Estado: PE Cidade: Garanhuns Endereço: R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03 Telefone: (87) 3762-0445 Email: silvandro_diego@hotmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 940,00

inc. II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPTO.REG.SAUDE - DRS-XV SJRP/RETO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS(CADEIRA DE BANHO) EM ATENDIMENTO A DEMANDA JUDICIAL

Descrição: CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO - CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO, EM ESTRUTURA FIXA, TUBULAR EM AÇO INOXIDAVEL DE 3/4 DE DIAMETRO X 1,20MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG,ASSENTO E ENCOSTO EMPVC DE ALTO IMPACTO,LARGURA TOTAL APROXIMADA 0,70M, PARA USO BANHO E SANITARIO, COM APOIO APOIO DE BRAÇO, APOIO DE PÉS ESCAMOTEAVEIS, COM RODA COM 04 RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 125MM DE DIÂMETRO, COM FREIO SENDO 02 RODÍZIOS COM FREIOS

Data: 25/04/2022 16:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 090127000012022OC00045

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

308
M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.375.370/0001-62	MAPMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 900,00
* VENCEDOR *		

Marca: PROLIFE / PLUS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO, EM ESTRUTURA FIXA, TUBULAR EM AÇO INOXIDAVEL DE 3/4 DE DIAMETRO X 1,20MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG,ASSENTO E ENCOSTO EMPVC DE ALTO IMPACTO,LARGURA TOTAL APROXIMADA 0,70M, PARA USO BANHO E SANITARIO, COM APOIO APOIO DE BRAÇO, APOIO DE PÉS ESCAMOTEAVEIS, COM RODA COM 04 RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 125MM DE DIÂMETRO, COM FREIO SENDO 02 RODÍZIOS COM FREIOS

Estado	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ZANZIBAR, 980	Magno	(11) 2356-4358	mapmed@mapmedbrasil.com.br

52.100.070/0001-15	MARCOS OSIRES MARTINS	R\$ 940,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: JAGUARIBE - BANHO BIG

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO, EM ESTRUTURA FIXA, TUBULAR EM AÇO INOXIDAVEL DE 3/4 DE DIAMETRO X 1,20MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG,ASSENTO E ENCOSTO EMPVC DE ALTO IMPACTO,LARGURA TOTAL APROXIMADA 0,70M, PARA USO BANHO E SANITARIO, COM APOIO APOIO DE BRAÇO, APOIO DE PÉS ESCAMOTEAVEIS, COM RODA COM 04 RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 125MM DE DIÂMETRO, COM FREIO SENDO 02 RODÍZIOS COM FREIOS

Estado	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Botucatu	R CURUZU, 591	(14) 3815-2101	ortopediajoviam@gmail.com

65.481.384/0001-57	FREITAS & BRAVO LTDA	R\$ 2.500,00
--------------------	----------------------	--------------

Marca: ODS - banho max

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO, EM ESTRUTURA FIXA, TUBULAR EM AÇO INOXIDAVEL DE 3/4 DE DIAMETRO X 1,20MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG,ASSENTO E ENCOSTO EMPVC DE ALTO IMPACTO,LARGURA TOTAL APROXIMADA 0,70M, PARA USO BANHO E SANITARIO, COM APOIO APOIO DE BRAÇO, APOIO DE PÉS ESCAMOTEAVEIS, COM RODA COM 04 RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 125MM DE DIÂMETRO, COM FREIO SENDO 02 RODÍZIOS COM FREIOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	RUA RUI BARBOSA, 1144	(18) 3223-3176	ortopodiaprudente@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 985,00

inc. II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA
Fundação Faculdade de Medicina
SÃO PAULO

Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA – 03 UNIDADES

Descrição: CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA 150KG - CADEIRA DE BANHO ,USO SANITARIO, EM ALUMÍNIO COM RECIPIENTE COLETOR DE EFLUENTES INTESTINAIS E URINÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA 150 KG, COM 4 RODAS GIRATORIAS EM SILICONE COM TRAVA/FREIO, PARA USO DE HIGIENE CORPORAL, COM APOIO COM BRAÇOS DESMONTAVEIS COM TRAVA

Data: 19/04/2022 14:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 891000801002022OC00015

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: UNIDADE



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.853.918/0002-71 M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI R\$ 970,00
* VENCEDOR *

Marca: DELLAMED - CADEIRA DE BANHO D60

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO, USO SANITARIO, EM ALUMINIO COM RECIPIENTE COLETOR DE EFLUENTES INTESTINAIS E URINÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA 150 KG, COM 4 RODAS GIRATORIAS EM SILICONE COM TRAVA/FREIO, PARA USO DE HIGIENE CORPORAL, COM APOIO COM BRAÇOS DESMONTAVEIS COM TRAVA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Conchal R DOS BONON, 43 (11) 3549-2419 mfgerenciamto@mfgerenciamento.com.br

33.375.370/0001-62 MAPMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 980,00

Marca: ORTOBRAS - BF BANHO FIXO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO, USO SANITARIO, EM ALUMINIO COM RECIPIENTE COLETOR DE EFLUENTES INTESTINAIS E URINÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA 150 KG, COM 4 RODAS GIRATORIAS EM SILICONE COM TRAVA/FREIO, PARA USO DE HIGIENE CORPORAL, COM APOIO COM BRAÇOS DESMONTAVEIS COM TRAVA

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP São Paulo R ZANZIBAR, 980 Magno (11) 2366-4358 mapmed@mapmedbrasil.com.br

10.572.109/0001-57 SILVEIRA E SILVA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA R\$ 990,00

Marca: dellamed mod. d60

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO, USO SANITARIO, EM ALUMINIO COM RECIPIENTE COLETOR DE EFLUENTES INTESTINAIS E URINÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA 150 KG, COM 4 RODAS GIRATORIAS EM SILICONE COM TRAVA/FREIO, PARA USO DE HIGIENE CORPORAL, COM APOIO COM BRAÇOS DESMONTAVEIS COM TRAVA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Ribeirão Preto R BENEDICTA RODRIGUES DOMINGOS, 639 (16) 3966-4030 agendaserv@terra.com.br

52.100.070/0001-15 MARCOS OSIRES MARTINS R\$ 1.000,00

Marca: Dellamed/ modelo D60

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CADEIRA DE BANHO, USO SANITARIO, EM ALUMINIO COM RECIPIENTE COLETOR DE EFLUENTES INTESTINAIS E URINÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA 150 KG, COM 4 RODAS GIRATORIAS EM SILICONE COM TRAVA/FREIO, PARA USO DE HIGIENE CORPORAL, COM APOIO COM BRAÇOS DESMONTAVEIS COM TRAVA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Botucatu R CURUZU, 591 (14) 3815-2101 ortopediajoviam@gmail.com

Item 19: Cadeira de rodas hospitalar

Preço Estimado: R\$ 684,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 684,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 684,36

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Descrição: Assento mesdindo 40x41cm; encosto de 36cm; altura do assento até ao chão 52cm; comprimentos total da cadeira 100cm; largura total aberta 64cm; largura total fechada 30cm; altura do chão até a manopla 90cm; peso da cadeira 14kg; capacidade máxima de peso 85kg; altura do chão ao AP de braço 69cm; altura do assento ao AP do braço 19cm.	Cadeira de Rodas hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 562,08

Insc. I Art. 5º da L N 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANA

Universidade Estadual do Oeste do Parana

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Meios Auxiliares de Locomoção e seus ajustes, para os pacientes do Centro de Reabilitação Física (CRF) da Unioeste - Campus de Cascavel.

Data: 06/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 4582022 / UASG: 927863

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Construtivo: Estrutura Rígida , Acabamento Estrutura: Revestimento Termoplástico , Tipo Uso: Locomoção , Tipo Encosto: Apoio Cabeça, Braços, Pés E Encosto Ajustável , Acabamento Do Encosto E Assento: Estofada , Tipo De Pneu: 4 Rodízios Cerca 5" , Tipo Freio: C/ Freio , Características Adicionais: Altura Regulável , Acessórios: Suporte De Soro , Tipo De Amortecedor: Ajuste Pneumático

Unidade: Unidade

UF: PR

330
JP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.782.570/0001-30 ORTOPEDIA CATARATAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 562,08

Marca: Ortom
Fabricante: Ortom
Modelo: CR Padrão

Descrição: CADEIRA DE RODAS INFANTIL, JUVENIL OU ADULTO E PARA OBESO: Confeccionado em alumínio tubular liga aeronáutica, com pintura eletrostática, dobrável em X ou com encosto rebatível, porta braços removíveis, porta pés com altura ajustável e removível com faixa de apoio para as panturrilhas, rodas traseiras com pneus infláveis com aro propulsor com o mesmo material e acabamento da cadeira, rodas dianteiras pequenas giratórias com pneus maciços, amortecedores providos de rolamento blindados nos eixos inclusive no eixo giratório dianteiro. Freio com sistema esticador de ambos os lados, placa de fixação das rodas traseiras com seis furos que permitam a regulagem da altura, mudança do ângulo do assento e anteriorização ou posteriorização das mesmas. Assento e encosto em tecido de nylon reforçado. Acompanha uma almofada em espuma de alta densidade com 03 (três) centímetros de espessura no tamanho do assento, forrada com o mesmo tecido com velcro para fixação. As adaptações serão realizadas conforme a necessidade do paciente. Cód. GMS 6519-66474

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Foz do Iguaçu	AV PARANA, 744	(45) 9118-5553/ (45) 3525-2448	comercial@ortopediacataratas.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 739,00

Inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Meios Auxiliares de Locomoção e seus ajustes, para os pacientes do Centro de Reabilitação Física (CRF) da Unioeste - Campus de Cascavel.

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Construtivo: Estrutura Rígida , Acabamento Estrutura: Revestimento Termoplástico , Tipo Uso: Locomoção , Tipo Encosto: Apoio Cabeça, Braços, Pés E Encosto Ajustável , Acabamento Do Encosto E Assento: Estofada , Tipo De Pneu: 4 Rodízios Cerca 5" , Tipo Freio: C/ Freio , Características Adicionais: Altura Regulável , Acessórios: Suporte De Soro , Tipo De Amortecedor: Ajuste Pneumático

Data: 06/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:4582022 / UASG:927868

Lote/Item: 1/19

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.782.570/0001-30 ORTOPEDIA CATARATAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 739,00

Marca: Ortom
Fabricante: Ortom
Modelo: CR Banho Concha

Descrição: Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Construtivo: Estrutura Rígida , Acabamento Estrutura: Revestimento Termoplástico , Tipo Uso: Locomoção , Tipo Encosto: Apoio Cabeça, Braços, Pés E Encosto Ajustável , Acabamento Do Encosto E Assento: Estofada , Tipo De Pneu: 4 Rodízios Cerca 5" , Tipo Freio: C/ Freio , Características Adicionais: Altura Regulável , Acessórios: Suporte De Soro , Tipo De Amortecedor: Ajuste Pneumático

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Foz do Iguaçu	AV PARANA, 744	(45) 9118-5553/ (45) 3525-2448	comercial@ortopediacataratas.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 752,00

Inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CAMPUS CASCAVEL)

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Meios Auxiliares de Locomoção e seus ajustes, para os pacientes do Centro de Reabilitação Física (CRF) da Unioeste - Campus de Cascavel.

Data: 06/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:4582022 / UASG:927868

Lote/Item: 1/4



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

75 / 162

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Construtivo: Dobrável , Material Estrutura: Aço Carbono , Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática , Tipo Uso: Banho , Apoio Braço: Apoio Braços Removíveis , Tipo Pneu Traseiro: Traseiro Inflável Até 24" , Tipo Freio: C/ Freio , Apoio Pés: Apoio Pés Removível , Capacidade Máxima: Até 140 K

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.782.570/0001-30 ORTOPEDIA CATARATAS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 752,00

Marca: Ortom

Fabricante: Ortom

Modelo: Carrinho Dobrável

Descrição: CARRINHO DOBRÁVEL P/TRANSPORTE DE DEFICIENTES C/ASSENTO-ENCOSTO INTERCÁMBIÁVEL EM 03 POSIÇÕES. Carrinho auxiliar para transporte de deficientes com armação em tubos de aço pintado, dobrável, com três posições no conjunto assento - encosto intercambiáveis: sentar, reclinar e deitar. Tecido duplo de algodão no encosto e no assento, exceto carrinho tipo Zeus ou semelhante. Cód. GMS: 6519-66483

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Faz do Iguaçu

AV PARANA, 744

(45) 9118-5553/ (45) 3525-2448

comercial@ortopediacataratas.com

Item 20: Cadeira reclinável hospitalar com apoio para os pés

Preço Estimado: R\$ 985,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 985,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 985,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Estrutura em tubo de aço carbono quadrado; assento e encosto estofados em espuma D26R revestido em couvrin; reclinável em três posições por meio de alavanca lateral; banquetas para os pés em tubo de aço quadrado estofada; acabamento em pintura em Epóx com tratamento antiferruginoso.	Poltrona Reclinável Hospitalar

Preço (Compras Governamentais) I. Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,00

Insc. LAI: 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS

Data: 06/05/2022 10:00

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ULTRASSOM TIPO II (RESOLUÇÕES: SESA 931/2021, SESA 935/2021, SESA 712/2021 e SESA 645/2020).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Poltrona reclinável - Poltrona Reclinável Cor: Azul , Componentes: Assento,Encosto,Apoio Braços E Pés Articulados , Características Adicionais: Apoio P/ Pés Acoplado A Poltrona , Acabamento: Estofado De Espuma Revestido Em Courvin , Largura: 74 CM, Profundidade: 74 , Estrutura: Tubular , Aplicação: Hospitalar , Modelo: Encosto E Braço Regulável

Identificação: N°Pregão.122022 / UASG:987463

Lote/Item: /48

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CatMat: 484081 - POLTRONA RECLINÁVEL, COR:AZUL, COMPONENTES:ASSENTO,ENCOSTO,APOIO BRAÇOS E PÉS ARTICULADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:APOIO P/ PÉS ACOPLADO A POLTRONA, ACABAMENTO:ESTOFADO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIN, LARGURA:74 CM, PROFUNDIDADE:74, ESTRUTURA:TUBULAR, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MODELO:ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA.
* VENCEDOR *

R\$ 560,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: 1260

Descrição: Poltrona reclinável com banquetas para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25x 1,20mm esmaltadas. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetas estofados com espuma de látex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em couvrin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pés com ponteira de borracha. Pintura epoxi eletrostática na cor branca. Acabamento dimensões aproximadas cadeira 0,45m de altura (chão x assento) x 65cm altura do encosto x 0,50m largura. Dimensões aproximadas da banquetas de 0,35m de altura x 0,55 cm de comprimento.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Londrina

R TEREZA DE SOUZA, 86

(43) 3066-3125/ (43) 3066-3126

cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.583.026/0001-69 OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 579,00

Marca: RENASCER/RN11003

Fabricante: RENASCER/RN11003

Modelo: RENASCER/RN11003

Descrição: Poltrona reciclável com banqueta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25x 1,20mm esmaltadas. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetas estofados com espuma de latex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pes com ponteira de borracha. Pintura epóxi eletrostática na cor branca. Acabamento dimensões aproximadas cadeira 0,45m de altura (chão x assento) x 65cm altura do encosto x 0,50m largura. Dimensões aproximadas da banqueta de 0,35m de altura x 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 ano. Exigência: ABNT

Endereço:

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 849,00

Marca: Renascer

Fabricante: Renascer

Modelo: RN11002

Descrição: Poltrona reciclável com banqueta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25x 1,20mm esmaltadas. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetas estofados com espuma de latex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pes com ponteira de borracha. Pintura epóxi eletrostática na cor branca. Acabamento dimensões aproximadas cadeira 0,45m de altura (chão x assento) x 65cm altura do encosto x 0,50m largura. Dimensões aproximadas da banqueta de 0,35m de altura x 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 ano. Exigência: ABNT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Porto Alegre	R GRAO PARA, 216	(51) 3062-5567

17.189.700/0001-79 ANDREIA LORENZI

R\$ 1.200,00

Marca: ALFRS

Fabricante: ALFRS

Modelo: ALF PHDM

Descrição: Poltrona reciclável com banqueta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25x 1,20mm esmaltadas. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetas estofados com espuma de latex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pes com ponteira de borracha. Pintura epóxi eletrostática na cor branca. Acabamento dimensões aproximadas cadeira 0,45m de altura (chão x assento) x 65cm altura do encosto x 0,50m largura. Dimensões aproximadas da banqueta de 0,35m de altura x 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 ano. Exigência: ABNT.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Encantado	R ARGEMIRO PRETTO, 340	ANDREIA	(51) 98338-1400	alfcompras03@gmail.com

26.984.213/0001-99 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI

R\$ 1.200,00

Marca: artmed art 260

Fabricante: artmed art 260

Modelo: artmed art 260

Descrição: Poltrona reclinável com banqueta para repouso. Poltrona reciclável com banqueta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25x 1,20mm esmaltadas. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetas estofados com espuma de latex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pes com ponteira de borracha. Pintura epóxi eletrostática na cor branca. Acabamento dimensões aproximadas cadeira 0,45m de altura (chão x assento) x 65cm altura do encosto x 0,50m largura. Dimensões aproximadas da banqueta de 0,35m de altura x 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 ano. Exigência: ABNT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R ODY SILVEIRA, 575	(43) 3328-0200	licitacao@ramdistribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.078,65

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE MELLO	Data: 04/05/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Móveis e Equipamentos para uso na Secretaria Municipal de Saúde, sendo no Centro de Saúde Doutor Tancredo Neves e Posto de Saúde Salvador Hidalgo Grego, inteiramente submetida às condições, normas e procedimentos estabelecidos pelo BIRD, conforme descrito no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Poltrona reclinável - Poltrona Reclinável Acabamento: Estofado De Espuma Revestido Em Courvin , Componentes: Assento,Encosto,Apoio Braços E Pés Articulados , Modelo: Encosto E Braço Regulável , Aplicação: Hospitalar , Cor: Azul , Largura: 74 CM, Características Adicionais: Apoio P/ Pés Acoplado A Poltrona , Estrutura: Tubular , Profundidade: 74	Identificação: N°Pregão:382022 / UASG:987711
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

77 / 162

CatMat: 484081 - POLTRONA RECLINÁVEL, COR:AZUL,
COMPONENTES:ASSENTO,ENCOSTO,APOIO BRAÇOS E PÉS ARTICULADOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:APOIO P/ PÉS ACOPLADO A POLTRONA,
ACABAMENTO:ESTOFADO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIN, LARGURA:74
CM, PROFUNDIDADE:74, ESTRUTURA:TUBULAR, APLICAÇÃO:HOSPITALAR,
MODELO:ENCOSTO E BRAÇO REGULAVEL

113
H

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA. R\$ 540,00
* VENCEDOR *

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: 1260

Descrição: POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVÁVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°. COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina R TEREZA DE SOUZA, 86 (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126 cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 649,00

Marca: Renascer
Fabricante: Renascer
Modelo: RN11002

Descrição: POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVÁVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°. COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1 (UM) ANO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RS Porto Alegre R GRAO PARA, 216 (51) 3062-5567

33.583.026/0001-69 OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 776,20

Marca: RENASCER/RN11003
Fabricante: RENASCER/RN11003
Modelo: RENASCER/RN11003

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVÁVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°, COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. CERTIFICADO NORMA: ABNT

Endereço:

26.984.213/0001-99 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI R\$ 798,00

Marca: CIRURGICA OURO VERDE
Fabricante: CIRURGICA OURO VERDE
Modelo: POLTRONA RECLINAVEL COM BANQU

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVÁVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°. COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. CERTIFICADO NORMA: ABNT

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina R ODY SILVEIRA, 575 (43) 3328-0200 licitacao@ramdistribuidora.com.br

84.972.926/0001-39 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 819,00

Marca: OURO VERDE
Fabricante: OURO VERDE
Modelo: OV1260

Descrição: Poltrona Reclinável Acabamento: Estofado De Espuma Revestido Em Courvin , Componentes Assento,Encosto,Apoio Braços E Pés Articulados , Modelo Encosto E Braço Regulável , Aplicação: Hospitalar , Cor: Azul , Largura: 74 CM, Características Adicionais: Apoio P/ Pés Acoplado A Poltrona , Estrutura: Tubular , Profundidade: 74

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Cambé R PAULO BRUGIN, 251 MARIA INES (43) 3253-1380 jribeiroatacadista@bol.com.br



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.836.350/0001-02 AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1.078,65

Marca: ARTMED
Fabricante: ARTMED
Modelo: CGD.2640
Descrição: SEGUINDO EDITAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Cambé R DA ESPERANCA, 5234 (43) 3062-3008 awrprodutoslimpeza@hotmail.com

29.196.977/0001-08 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 1.092,96

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: RN11003

Descrição: POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVAVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°, COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Maringá R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1267 (44) 9958-9723 odontoinga@hotmail.com

07.481.107/0001-48 GEFERSON JUNIOR WOGNEI R\$ 1.495,00

Marca: INOVA
Fabricante: INOVA
Modelo: INOVA
Descrição: CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATORIO.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone:
PR Campina do Simão AV JOAO FERREIRA NEVES, 3037 Geferson Júnior Wagnei (42) 3634-1267

28.151.925/0001-52 ANNE S MARQUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 1.500,00

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: 0244

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVAVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°, COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. CERTIFICADO NORMA ABNT REGISTRO NA ANVISA 81871110005

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
BA Itabuna CAMINHO QUATORZE, 01 Anne (73) 96808-4843 anne_tamyles@hotmail.com

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 1.641,03

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: RN11002 PRETO

Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO POLTRONA RECICLÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO DE 25X 25 X 1,20 MM ESMALTADOS. ASSENTO E ENCOSTO, APOIO DOS BRAÇOS E BANQUETA ESTOFADOS COM ESPUMA DE LÁTEX DE ALTA DENSIDADE DE QUALIDADE COMPROVADA, SENDO TODA A ESTRUTURA EXTERNA DA POLTRONA REVESTIDA EM COURVIN LAVAVEL NA COR AZUL. ENCOSTO RECLINÁVEL (MÍNIMO DE 03 POSIÇÕES) ATÉ 175°, COM FIXAÇÃO NAS COSTAS POR MEIO DE BORBOLETA. PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACABAMENTO DIMENSÕES APROXIMADAS DA CADEIRA 0,45 M DE ALTURA (CHÃO X ASSENTO) X 65 CM ALTURA DO ENCOSTO X 0,50 M LARGURA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANQUETA DE 0,35 M DE ALTURA X 0,55 CM DE COMPRIMENTO. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. CERTIFICADO NORMA ABNT - Marca: RENASCER - N.Comercial: RN11002 PRETO - Reg MS: 80430259002

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Rio do Sul EST BOA ESPERANCA, 2320 MAICON (47) 3520-9000 licitacoes@altermed.com.br

36.463.309/0001-65 ERGINO FERREIRA CISCATI JUNIOR 30099643820 R\$ 1.800,00

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: RN11002

Descrição: Poltrona reclinavel para descanso 1,65 x 0,85 x 0,65 (a x l x p) 120kg (Densidade Espum: 26)

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Birigui R BRAZ SANCHES ARRIAGA, 2439 (18) 9735-0630 erginojunior@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.029,37

Insc. I Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2007



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Data: 11/01/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes e hospitalares para atender as necessidades dos hospitais de Marabá (HMM/HMI) e unidades vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Poltrona reclinável - Poltrona Reclinável Material: Aço , Componentes: Espuma Alta Densidade , Características Adicionais: Pés Ponteira Borracha , Acabamento: Com Braços , Largura: 58 CM, Altura: 77 CM, Estrutura: Revestido Em Curvim , Aplicação: Hospitalar , Modelo: Encosto E Braço Regulável ,

Identificação: N°Pregão:1272021 / UASG:927495

Lote/Item: /57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 481485 - POLTRONA RECLINAVEL, MODELO:ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, ESTRUTURA REVESTIDO EM CURVIM, ALTURA:77 CM, LARGURA:58 CM, ACABAMENTO:COM BRAÇOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS PONTEIRA BORRACHA, COMPONENTES:ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL:AÇO

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA

115
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 800,00

* VENCEDOR *

Marca: BK HOSPITALAR

Fabricante: BK HOSPITALAR

Modelo: BKPOL ANVISA:80825620011

Descrição: Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p, pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	RUA DA CERAMICA, 5	(91) 8179-9981	thiagocomercio18@gmail.com

07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$ 949,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: ALFRS

Fabricante: ALFRS

Modelo: ALF PHDM

Descrição: POLTRONA || Cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados; || Características adicionais: apoio p, pés acoplado a poltrona a; || Acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar

Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Encantado	R DOS IMIGRANTES, 467

36.028.477/0001-22	HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 959,50
--------------------	---	------------

Marca: PORTAL

Fabricante: PORTAL

Modelo: PE2740

Descrição: Poltrona Reclinável Material: Aço , Componentes: Espuma Alta Densidade , Características Adicionais: Pés Ponteira Borracha , Acabamento: Com Braços , Largura: 58 CM, Altura: 77 CM, Estrutura: Revestido Em Curvim , Aplicação: Hospitalar , Modelo: Encosto E Braço Regulável ,REGISTRO ISENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Parauapebas	R 139, SN	(94) 9159-5157/ (94) 9301-0764	neliorodrigues3@hotmail.com

20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.029,37
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: RS MÓVEIS

Fabricante: RS MÓVEIS

Modelo: POLTRONA HOSPITALAR

Descrição: Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p, pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 636	WILKER	(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1.029,37
--------------------	--	--------------

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo: Poltrona para acompanhante esmaltada, com assento,

Descrição: Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p, pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar. REGISTRO ANVISA: ISENTO GARANTIA DO PRODUTO 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R ANA CRISTINA, 04A	(91) 8162-3595	flaviocardosont@gmail.com

06.127.890/0001-83	CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$ 1.300,00
--------------------	--	--------------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: CONKAST
Fabricante: CONKAST
Modelo: CNK 1450

Descrição: "Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p. pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar. - FABRICANTE: CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS - MARCA: CONKAST - MODELO: CNK 1450 - REGISTRO ANVISA: 81289800002 - PROCEDÊNCIA: NACIONAL - DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL."

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R. ALUISIO AZEVEDO, 475 Telefone: (41) 3059-2887 Email: conkast@conkast.com.br

24.626.549/0001-54 INSTRUMED INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1.384,92

Marca: quality
Fabricante: quality

Modelo: Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto,

Descrição: Poltrona cor bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p. pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, e ncosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV. MARQUES DE HERVAL, 1886 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (91) 3355-7736 Email: instrumed.hospitalar@gmail.com

Item 21: Carro de curativos hospitalar

Preço Estimado: R\$ 2.419,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.419,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.419,63

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Carro para curativo totalmente esmaltado; pes com rodízios giratórios; 1 tampo e 1 prateleira com varanda protetoras em toda a volta; medindo 0,70x0,5x0,80cm; com suporte e acompanhado de balde/bacia em aço inoxidável; dimensões aproximadas 700x900x1.129mm	Carro de Curativo Hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.500,00

Inc. I, Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2007

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Data: 02/05/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos médicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:732022 / UASG:984165

Lote/Item: /17

Ata: Link Ata

Descrição: Carro de emergência hospitalar - Carro De Emergencia Hospitalar Rodízios: Rodízios De 3" Com Freios , Gavetas: 04 Gavetas , Dimensões: Dimensões Aproximadas: 0,80 X 0,80 X 0,40 M, Estrutura: Chapas E Tampo Em Aço Carbono . Acessórios: Tábua De Massagem Cardíaca

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 436687 - CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA:CHAPAS E TAMPO EM AÇO CARBONO, GAVETAS:04 GAVETAS, RODÍZIOS:RODÍZIOS DE 3" COM FREIOS, DIMENSÕES:DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,80 X 0,80 X 0,40 M, ACESSÓRIOS:TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.960.949/0001-55 ALINEA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 2.200,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Marca: ARTMED
Fabricante: ARTMED
Modelo: ART-102

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA: Para hospitais e clínicas médicas. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. Construído em chapa de aço em pintura epóxi, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3 polegadas giratórios, sendo 02 com freios, com 4 gavetas sendo a primeira com 20 divisórias e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Possui sistema de travas nas gavetas, 02 rodízios giratórios com freios, primeira gaveta com 20 divisórias para medicamentos, acompanha suporte para cilindro de oxigênio; suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador; tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica.

3349
AP

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Londrina	AVENIDA PORTUGAL, 920	(43) 3341-4400

08.692.553/0001-64 ETP - EQUIPAMENTOS TERAPEUTICOS PERSONALIZADOS COMERCIO LTDA R\$ 2.350,00

Marca: HORSE
Fabricante: HORSE
Modelo: CEHORSE

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA HORSE: Para hospitais e clínicas médicas. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R GUIRICEMA, 570	(31) 3321-2647	equipamentosterapeuticos@hotmail.com

20.451.726/0002-39 SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 2.399,00

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: SALUTEM

Descrição: Carrinho De Emergência Hospitalar Rodízios Rodízios De 3' Com Freios , Gavetas: 04 Gavetas , Dimensões: Dimensões Aproximadas: 0,80 X 0,80 X 0,4 0 M, Estrutura: Chapas E Tampo Em Aço Carbono , Acessórios: Tábua De Massagem Cardíaca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV DONA MARIANA CALIGIORI RONCHETTI, 515	Gilton	(11) 2202-9000	licita@salutemhospitales.com.br

09.012.033/0001-26 MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 2.499,00

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: S-8622

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA: PARA HOSPITAIS E CLÍNICAS MÉDICA. POSSUI 4 GAVETAS COM UMA MESA SUPERIOR EM AÇO INOX, SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, SUPORTE PARA SORO, SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR, TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3 POLEGADAS GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIO S, COM 4 GAVETAS SENDO A PRIMEIRA COM 20 DIVISÓRIAS E AS OUTRAS TRÊS, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS. POSSUI SISTEMA DE TRAVAS NAS GAVETAS, 02 RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM FREIOS, PRIMEIRA GAVETA COM 20 DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS; ACOMPANHA SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO; SUPORTE PARA SORO; SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR; TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Passos	R SETE DE SETEMBRO, 130	(35) 3521-7257	contabil_silva@yahoo.com.br

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI R\$ 2.500,00

Marca: CHS
Fabricante: CHS
Modelo: 137

Descrição: Carrinho De Emergência; A Estrutura Em Aço E Revestimento Com Tinta Epóxi Na Cor Bege, Asseguram Um Bom Desempenho Por Muito Mais Tem po Tampo Superior Em Aço Inox 304; Lixeira Em Aço Inox 304; Bandeja Superior Com Base Giratória 360° Para Acomodação De Cardioversor, Filtro De Linha Com Quatro Saídas; Rodízios De 4' De Diâmetro, Tábua Par Massagem Cardíaca Em Polipropileno; Primeira Gaveta Com Divisórias Para Medicamentos; Suporte Para Cilindro De Oxigênio. Suporte Para Soro Em Aço Inox 304, Conjugado Ao Sistema De Trava Das Gavetas; Para-Choque De Borracha; Dim: Largura 600 X Profundidade 450 X Altura 840 Mm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Luzia	AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940	(31) 3642-1205	contato@healthsantaluzia.com.br

03.658.257/0001-23 LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO R\$ 2.849,05



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: SALUTEM
Fabricante: SALUTEM
Modelo: S-8622

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA: Para hospitais e clínicas médica. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. Construído em chapa de aço em pintura e póxi, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3 polegadas giratórios, sendo 02 com freios, com 4 gavetas sendo a primeira com 20 divisórias e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Possui sistema de travas nas gavetas, 02 rodízios giratórios com freios, primeira gaveta com 20 divisórias para medicamentos, acompanha suporte para cilindro de oxigênio; suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. REGISTRO ANVISA: 81871110007

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Poços de Caldas	AV MONSENHOR ALDERIGI, 500	(35) 9142-5721	iceqmed@gmail.com

30.921.204/0001-26 FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI

R\$ 3.068,00

Marca: longlife
Fabricante: longlife
Modelo: L 102

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA Para hospitais e clínicas médica. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. Construído em chapa de aço em pintura e póxi, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3 polegadas giratórios, sendo 02 com freios, com 4 gavetas sendo a primeira com 20 divisórias e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Possui sistema de travas nas gavetas, 02 rodízios giratórios com freios, primeira gaveta com 20 divisórias para medicamentos, acompanha suporte para cilindro de oxigênio; suporte para soro; suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R IPIRANGA, 67	(31) 3044-4977/ (31) 3643-9881	florestamed@gmail.com

05.325.240/0001-80 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR EIRELI

R\$ 3.068,00

Marca: BIOMASTER
Fabricante: BIOMASTER
Modelo: B320

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA – B320 Para hospitais e clínica médica. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. Construído em chapa de aço em pintura e póxi, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3 polegadas giratórios, sendo 02 com freios, com 4 gavetas sendo a primeira com 20 divisórias e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Possui sistema de travas nas gavetas, 02 rodízios giratórios com freios, primeira gaveta com 20 divisórias para medicamentos, acompanha suporte para cilindro de oxigênio; suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R JOSE LIBANIO RODRIGUES, 65	(32) 3215-5034	primorcontabilidade@oi.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

R\$ 3.400,00

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: RNCP700

Descrição: CARRINHO DE EMERGÊNCIA Para hospitais e clínicas médica. Possui 4 gavetas com uma mesa superior em aço inox, suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica. Construído em chapa de aço em pintura e póxi, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3 polegadas giratórios, sendo 02 com freios, com 4 gavetas sendo a primeira com 20 divisórias e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Possui sistema de travas nas gavetas, 02 rodízios giratórios com freios; primeira gaveta com 20 divisórias para medicamentos; acompanha suporte para cilindro de oxigênio; suporte para soro; suporte para cardioversor ou desfibrilador; tábua para massagem cardíaca e tomada elétrica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Monte Azul Paulista	R CEL JOAO MANOEL, 44	(17) 3361-1315	vrcomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.278,90

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
6 GRUPO DE MISSEIS E FOGUETES

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Material médico hospitalar.

SRP: NÃO

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR - CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA, PARA CHOQUE COM PARA CHOQUE, BORRACHA OUPVC EM TODA EXTENSÃO, RODÍZIOS COM RODÍZIOS, DIMENSÕES DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 0,45 X 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 SUPORTE SORO E CILINDRO DE O2, ACESSÓRIOS 02 TRAVA DE GAVETAS COM LACRE

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 51/2022 / UASG: 160479

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CatMat: 410758 - CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA:CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE:SUPOORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA, PARA CHOQUE.COM PARA CHOQUE, BORRACHA OU PVC EM TODA EXTENSÃO, RODÍZIOS.COM RODÍZIOS, DIMENSÕES.DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 0,45 X 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01:SUPOORTE SORO E CILINDRO DE 02. ACESSÓRIOS 02:TRAVA DE GAVETAS COM LACRE

Unidade: Unidade

UF: GO

6119

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.653.494/0001-03	MICROMEDICAL - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2.278,90

* VENCEDOR *

Marca: MICROMEDICAL - MATER

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA, PARA CHOQUE COM PARA CHOQUE, BORRACHA OU PVC EM TODA EXTENSÃO, RODÍZIOS COM RODÍZIOS, DIMENSÕES DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 0,45 X 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 SUPORTE SORO E CILINDRO DE 02, ACESSÓRIOS 02 TRAVA DE GAVETAS COM LACRE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SCLRN 703 BLOCO A PAVIMENTO SUPERIOR, 64	(61) 3270-7000	mario sergio nunes ribeiro

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.480,00

inc: 1 Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA	Data: 11/02/2022 09:00
Objeto: Aquisição de equipamento/material permanente através da proposta nº 11186.410000/1170-01 para a atender as necessidades do Hospital Municipal de Belterra - HMB.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Carro de emergência hospitalar - Carro De Emergência Hospitalar Estrutura: Chapas E Tampo Em Aço Carbono , Gavetas: 04 Gavetas , Rodízios: Rodízios De 3 Com Freios , Dimensões: Dimensões Aproximadas: 0,80 X 0,80 X 0,40 M, Acessórios: Tábua De Massagem Cardíaca	Identificação: NºPregão:482021 / UASG:980044
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/02/2022 15:20
	Homologação: 07/03/2022 12:26
CatMat: 436687 - CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA:CHAPAS E TAMPO EM AÇO CARBONO, GAVETAS:04 GAVETAS, RODÍZIOS:RODÍZIOS DE 3 COM FREIOS, DIMENSÕES:DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,80 X 0,80 X 0,40 M, ACESSÓRIOS:TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.008.649/0001-10	LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2.459,00

* VENCEDOR *

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR

Descrição: Carro de emergência com lacre construído em chapa de aço carbono em pintura epóxi; tampo em aço carbono pintado, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3" giratórios; sendo 02 com freios; 04 a 06 gavetas sendo a 1ª com 20 divisórias para medicamentos e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Acompanha suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e régua de tomada elétrica com cabo de no mínimo 150cm. Possui sistema de travas nas gavetas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AV BARAO DO RIO BRANCO, 299	(93) 8111-4445	lizcomerciostm@gmail.com

20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 2.460,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: RS MOVEIS

Fabricante: RS MOVEIS

Modelo: CARRO DE EMERGÊNCIA

Descrição: Carro de emergência com lacre construído em chapa de aço carbono em pintura epóxi; tampo em aço carbono pintado, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3" giratórios; sendo 02 com freios; 04 a 06 gavetas sendo a 1ª com 20 divisórias para medicamentos e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Acompanha suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e régua de tomada elétrica com cabo de no mínimo 150cm. Possui sistema de travas nas gavetas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER	(91) 98266-6666	tedscorefrigeracao@yahoo.com.br

07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$ 2.500,00
--------------------	-------------------------	--------------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8z9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8z9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8z9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: RS MOVEIS
Fabricante: RS MOVEIS
Modelo: carro

Descrição: "Carro de emergência com lacre construído em chapa de aço carbono em pintura epóxi, tampo em aço carbono pintado, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3" giratórios, sendo 02 com freios; 04 a 06 gavetas sendo a 1ª com 20 divisórias para medicamentos e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Acompanha suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e régua de tomada elétrica com cabo de no mínimo 150cm. Possui sistema de travas nas gavetas. registro anvia isento. garantia de 12 meses"

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: R PAES DE CARVALHO, 600

Telefone: (91) 3721-4278

Email: ppf-innova@live.com

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 2.500,00

Marca: METALIC MEDICAL
Fabricante: METALIC MEDICAL
Modelo: MT900

Descrição: Carro de emergência com lacre construído em chapa de aço carbono em pintura epóxi, tampo em aço carbono pintado, estrutura reforçada, 4 rodízios de 3" giratórios, sendo 02 com freios; 04 a 06 gavetas sendo a 1ª com 20 divisórias para medicamentos e as outras três, para uso geral. Mesa superior em aço inox para preparação de medicamentos. Acompanha suporte para cilindro de oxigênio, suporte para soro, suporte para cardioversor ou desfibrilador, tábua para massagem cardíaca e régua de tomada elétrica com cabo de no mínimo 150cm. Possui sistema de travas nas gavetas.

Estado: TO Cidade: Araguaína Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420

Telefone: (63) 8452-2247

Item 22: Escada de dois degraus

Preço Estimado: R\$ 129,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 129,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Escada hospitalar de dois degraus e fabricada em aço tubular quadrado, pintura branca em Epóx; 2 degraus com anti-derrapante e ponteira nos pés.	Escada de 2 degraus hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO

Data: 04/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Móveis e Equipamentos para uso na Secretaria Municipal de Saúde, sendo no Centro de Saúde Doutor Tancredo Neves e Posto de Saúde Salvador Hidalgo Grego, inteiramente submetida às condições, normas e procedimentos estabelecidos pelo BIRD, conforme descrito no Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:382022 / UASG:987711

Descrição: Escada Hospitalar - Escada Hospitalar Material: Metal, Número Degraus: 2 Degraus, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante, Cor: Branca

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

CatMat: 328451 - ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL:METAL, NUMERO DEGRAUS:2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, COR:BRANCA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19

CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA.

R\$ 90,00

* VENCEDOR *

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: 413

Descrição: ESCADA CLINICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA.

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: R TEREZA DE SOUZA, 86

Telefone: (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126

Email: cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.836.350/0001-02	AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 120,15
Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Modelo: ARTMED Descrição: SEGUINDO EDITAL		
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R DA ESPERANCA, 5234
Telefone: (43) 3062-3008	Email: awrprodutoslimpeza@hotmail.com	
15.631.700/0001-51	216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 122,00
Marca: Renascer Fabricante: Renascer Modelo: RN4405 Descrição: ESCADA CLINICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NORMAS DA ABNT		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R GRAO PARA, 216
Telefone: (51) 3062-5567	Email:	
84.972.926/0001-39	J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 126,00
Marca: OURO VERDE Fabricante: OURO VERDE Modelo: OV413 Descrição: Escada Hospitalar Material: Metal. Número Degraus: 2 Degraus. Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante. Cor: Branca		
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R PAULO BRUGIN, 251
Nome de Contato: MARIA INES	Telefone: (43) 3253-1360	Email: jribeiroatacadista@bol.com.br
14.676.091/0001-94	AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 126,44
Marca: Metalic Medical Fabricante: Metalic Medical Modelo: MT331B001001 Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NORMAS DA ABNT.		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R NEUSA AURORA DINIZ, 133
Telefone: (48) 3039-2759	Email: agnusatacadista@agnusatacadista.com.br	
26.984.213/0001-99	R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 136,50
Marca: POTENCIA Fabricante: POTENCIA Modelo: ESCADA 2 DEGRAUS Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLINICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NORMAS DA ABNT.		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R ODY SILVEIRA, 575
Telefone: (43) 3328-0200	Email: licitacao@ramdistribuidora.com.br	
28.151.925/0001-52	ANNE S MARQUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 150,00
Marca: FM MOVEIS Fabricante: FM MOVEIS Modelo: 0737 Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NORMAS DA ABNT. ANVISA NUMERO ISENTO		
Estado: BA	Cidade: Itabuna	Endereço: CAMINHO QUATORZE, 01
Nome de Contato: Anne	Telefone: (73) 98808-4843	Email: anne_tamyles@hotmail.com
36.171.546/0001-52	RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	R\$ 175,00
Marca: renascer Fabricante: renascer Modelo: RNT0004 Descrição: ESCADINHA CLÍNICA 02 DEGRAUS, pintura esmaltada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV ANGELINA RICCI VEZOZZO, 1255
Telefone: (43) 3334-3399/ (43) 9961-4212	Email: comtecnologia@sercomtel.com.br	
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 198,15

125
M



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: OLIMEDIC

Fabricante: OLIMEDIC

Modelo: OLIMEDIC MOD OLI 124

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE E ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NÓRMAS DA ABNT. - Marca: OLIMEDIC - N.Comercial: OLIMEDIC MOD OLI 124 - Reg MS: NAO REGULADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio do Sul	EST BOA ESPERANCA, 2320	MAICON	(47) 3520-9000	licitacoes@altermed.com.br

29.196.977/0001-08 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 229,38

Marca: ARTMED

Fabricante: ARTMED

Modelo: SEMILUXO

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE E ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NÓRMAS DA ABNT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	R.DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1267	(44) 9958-9723	odontoingja@hotmail.com

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

R\$ 249,00

Marca: FORÇAMEDICA

Fabricante: FORÇAMEDICA

Modelo: FM6260

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NÓRMAS DA ABNT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Monte Azul Paulista	R CEL JOAO MANOEL, 44	(17) 3361-1315	vrcomercialhospitalar@gmail.com

29.125.166/0001-16 STARKLINICAL DO BRASIL LTDA

R\$ 250,00

Marca: PRÓRPIA

Fabricante: BRASILIANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

Modelo: STBR0024

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. FABRICANTE: BRASILIANA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL CADASTRO NA ANVISA/MS: DISPENSADA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R. CURUPIS, 2232	(41) 3153-4902/ (41) 9869-2810	starklincal@hotmail.com

33.583.026/0001-69 OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 300,00

Marca: RENASCER/RN14037

Fabricante: RENASCER/RN14037

Modelo: RENASCER/RN14037

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR PISO ANTIDERRAPANTE ESCADA CLÍNICA COM DOIS DEGRAUS TODO EM AÇO INOX OU AÇO COM REVESTIMENTO ANTICORROSIVO DE COR BRANCA, REFORÇADA, COM DEGRAUS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRAS EM BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICADO NÓRMAS DA ABNT.

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,81

inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 15/12/2021 09:00

Objeto: Fornecimento parcelado de Acessórios, Materiais e Equipamentos de Fisioterapia, para suprir a necessidade dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados ao Departamento de Atenção Especializada e Básica, durante o período de 12 (doze) meses

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:832021 / UASG:926809

Lote/Item: /43

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PE

Descrição: Escada hospitalar - Material: Estrutura Em Aço Inoxidável 0, Número Degraus: 2 Degraus 0, Revestimento Degraus: Antiderrapante Em Alumínio 0, Características Adicionais: Pés Com Ponteira De Borracha 0,

CatMat: 473316 - ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DEGRAUS:2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS.ANTIDERRAPANTE EM ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS.PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

87 / 162

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.869.985/0001-02 JOAO ALEXANDRO GONCALVES R\$ 116,43
* VENCEDOR *

Marca: HOSP-MÓVEIS
Fabricante: HOSP-MÓVEIS
Modelo: HM4

Descrição: ESCADA DE DOIS DEGRAUS: SER ESCADA AUXILIAR DE METAL QUE POSSUI DOIS (2) DEGRAUS. MATERIAL: METAL E MADEIRA. CDR: BRANCO. DIMENSÕES: 41 X 41 X 41CM (C X L X E) PESO: 4KG.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Gravatá R CONSELHEIRO MANOEL RODRIGUES ALVES, 53 (81) 3155-2328 hosp2moveis@gmail.com

00.267.908/0001-66 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA R\$ 117,61

Marca: HORIZONTE
Fabricante: HORIZONTE
Modelo: ESCADINHA

Descrição: ESCADA DE DOIS DEGRAUS: SER ESCADA AUXILIAR DE METAL QUE POSSUI DOIS (2) DEGRAUS. MATERIAL: METAL E MADEIRA. CDR: BRANCO. DIMENSÕES: 41 X 41 X 41CM (C X L X E) PESO: 4KG.

Estado: Cidade: Endereço:
MG Belo Horizonte R PASTEUR, 60

05.118.766/0001-99 FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 120,00

Marca: Fisiomedica
Fabricante: Fisiomedica
Modelo: Escada

Descrição: Marca: Fisiomedica Modelo: Escadinha com 02 Degraus MDF - ref. 565.7 Descrição: Escadinha com 2 degraus em MDF, revestida com material antiterrapante. Registro ANVISA: Isento conforme RDC 260 Validade da proposta: 60 dias / Prazo de garantia, 12 meses.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Ribeirão Pires R ARARAS, 61 João Luiz Barbosa (11) 4829-3222 anderson@fisiomedica.com.br

35.854.418/0001-40 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 120,00

Marca: NV MOVEIS
Fabricante: NV MOVEIS
Modelo: NV MOVEIS

Descrição: ESCADA DE DOIS DEGRAUS: SER ESCADA AUXILIAR DE METAL QUE POSSUI DOIS (2) DEGRAUS. MATERIAL: METAL E MADEIRA. CDR: BRANCO. DIMENSÕES: 41 X 41 X 41CM (C X L X E) PESO: 4KG.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE São Joaquim da Monte AVENIDA FREI DAMIAO, 113 (81) 4107-0712 agrestmesaude@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Insc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: Fundo Municipal da Saúde - FMS
Prefeitura Municipal de Feliz/RS -

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para utilização nos atendimentos de Atenção Primária à Saúde, pelo Consórcio CISCAI, conforme valores do Processo 096/2021 (Pregão Eletrônico), Edital 006/2021, e lista em anexo. Recurso 4011, despesa 3532

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS PARA MACA - ESCADA COM 2 DEGRAUS PARA MACA

Data: 13/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 3682022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: feliz-portais.govcloud.com.br/pronitmb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.662.324/0001-34 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAI) R\$ 120,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RS Montenegro RUA RAMIRO BARCELOS, 1249 (51) 3632-1497 / (51) 3632-4577



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodepregos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodepregos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Item 23: Kit de sutura para pequenos procedimentos em qualquer especialidade

Preço Estimado: R\$ 271,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 271,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 271,36

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: 01 estojo de inox 14x08x02cm; 01 caba de bisturi nº3; 01 pinça anatômica dente de rato 12cm; 01 pinça anatômica dissecação 12cm; 01 pinça mosquito curva 12cm; 01 porta agulha mayo hegar sem videia 12cm; tesoura ribbon iris com f acetata 01 curva ponta fina 12cm.	Kit de Sutura Para Pequenos Procedimentos

Handwritten signature

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 227,62

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de e equipamentos, instrumentais e utensílios, com vista a ampliação e melhorias nos serviços da atenção básica e hospital municipal de são Domingos do Capim/PA.
 Descrição: Conjunto procedimento médico - Aplicação: P/ Sutura 0, Composição Básica: C/ No Mínimo 0, Componentes: 1 Pinça, 1 Tesoura, 1 Porta Agulha 0, Outros Componentes: 1 Campo Fenestrado, 1 Fio De Sutura 0, Componentes Adicionais: Compressa De Gaze 0, Esterilidade: Estéril, Uso Único 0.
 CatMat: 463351 - CONJUNTO PROCEDIMENTO MÉDICO, APLICAÇÃO:P/ SUTURA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:C/ NO MÍNIMO, COMPONENTES:1 PINÇA, 1 TESOURA, 1 PORTA AGULHA, OUTROS COMPONENTES:1 CAMPO FENESTRADO, 1 FIO DE SUTURA, COMPONENTES ADICIONAIS:COMPRESSA DE GAZE, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO

Data: 23/12/2021 14:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:612021 / UASG:980543
 Lote/Item: /27
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 03/01/2022 15:26
 Homologação: 07/01/2022 09:29
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 30
 Unidade: Unidade
 UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.691.632/0001-50 * VENCEDOR *	E T MARQUES EIRELI	R\$ 227,62
Marca: FAVA Fabricante: FAVA Modelo: UNIDADE Descrição: TAMBOR PARA GAZE TAM GRANDE (AB) Especificação: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL COM ALÇA		
Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: R OSVALDO CRUZ, 61 Telefone: (91) 3711-6983		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 274,83

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de e equipamentos, instrumentais e utensílios, com vista a ampliação e melhorias nos serviços da atenção básica e hospital municipal de são Domingos do Capim/PA.
 Descrição: Conjunto procedimento médico - Aplicação: P/ Sutura 0, Composição Básica: C/ No Mínimo 0, Componentes: 1 Pinça, 1 Tesoura, 1 Porta Agulha 0, Outros Componentes: 1 Campo Fenestrado, 1 Fio De Sutura 0, Componentes Adicionais: Compressa De Gaze 0, Esterilidade: Estéril, Uso Único 0.
 CatMat: 463351 - CONJUNTO PROCEDIMENTO MÉDICO, APLICAÇÃO:P/ SUTURA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:C/ NO MÍNIMO, COMPONENTES:1 PINÇA, 1 TESOURA, 1 PORTA AGULHA, OUTROS COMPONENTES:1 CAMPO FENESTRADO, 1 FIO DE SUTURA, COMPONENTES ADICIONAIS:COMPRESSA DE GAZE, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO

Data: 23/12/2021 14:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:612021 / UASG:980543
 Lote/Item: /28
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 03/01/2022 15:26
 Homologação: 07/01/2022 09:29
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 64
 Unidade: Unidade
 UF: PA



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.691.632/0001-50 E T MARQUES EIRELI R\$ 149,65
* VENCEDOR *

Marca: FAVA
Fabricante: FAVA
Modelo: UNIDADE
Descrição: TAMBOR PARA GAZE TAM: MEDIO (AB) Especificação: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL COM ALÇA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
PA Castanhal R OSVALDO CRUZ, 61 (91) 3711-6983

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 400,00

Marca: FAMI
Fabricante: FAMI
Modelo: 20x18 122038
Descrição: TAMBOR PARA GAZE TAM: MEDIO (AB) CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL COM ALÇA

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Monte Azul Paulista R CEL JOAO MANOEL, 44 (17) 3361-1315 vroomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 288,00

inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

Data: 02/03/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CANABRAVA DO NORTE/MT

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: KIT INSTRUMENTAL - SUTURAS EM GERAL, KIT PARA SUTURAS EM GERAL, 1 CABO 3 P/BISTURI 13CM (P/LAM.10 11 12 15) 1 CAIXA 18 X 08 X 05CM PERFURADA, 1 PINÇA ADSON 12CM S/DENTE 1 PINÇA ADSON 12CM C/DENTE, 2 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 1 PINÇA KELLY 14CM CURVA DELICADA, 1 P - KIT INSTRUMENTAL - SUTURAS EM GERAL, KIT PARA SUTURAS EM GERAL, 1 CABO 3 P/BISTURI 13CM (P/LAM.10 11 12 15) 1 CAIXA 18 X 08 X 05CM PERFURADA, 1 PINÇA ADSON 12CM S/DENTE 1 PINÇA ADSON 12CM C/DENTE, 2 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 1 PINÇA KELLY 14CM CURVA DELICADA, 1 PINÇA PEAN MURPHY 16CM 1 P. AGULHA MAYO HEGAR 14CM, 1 TES. MAYO STILLE 15CM RETA

Identificação: 1114370-31-01-2022

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 6

Unidade:

UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.603.766/0001-29 CLARA MARIA PEREIRA MARQUES R\$ 288,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Vespasiano R SENHOR DO BONFIM, 929 (31) 3991-0184 manancialequipamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR

Data: 29/12/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: KIT SUTURA CONTENDO: CABO DE BISTURI Nº03 - KIT SUTURA CONTENDO. CABO DE BISTURI Nº03, ESTOJO DE INOX 14X08X02CM, PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM, PINÇA ANATÔMICA DISSECAÇÃO 12CM, PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM, PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM VÍDEA 12CM, TESOURA ÍRIS RETA PONTA FINA 11CM

Identificação: 33933

Lote/Item: 22/22

Ata: Link Ata

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.628.908/0001-38 URSA COMERCIAL LTDA R\$ 290,00
* VENCEDOR *

Marca: SEC*URSA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SEC*URSA
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Assis R VICENTE NEGRI, 15 (18) 3321-2529 setaassessoriac@gmail.com

85.477.586/0001-32 ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI R\$ 300,00

Marca: ABC
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: KIT
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Cascavel R RUA SANTA CATARINA, 850 KAMYLLA (45) 3224-8308 vendasprolife@hotmail.com

126
M

Item 24: Kit curativo simples

Preço Estimado: R\$ 94,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 94,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,17

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: 01 pinça kelly reto fabricada em aço inox de 14cm; 01 pinça anatômica em aço inox de 14cm; 01 pinça dente de rato fabricada em aço inox de 14cm com dentes sobrepostos em sua porção distal; 01 campo cirúrgico (papel dubla face, um a face impermeável e outra permanente, 40x40cm).	Kit de Sutura Para Pequenos Precedimentos

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 127,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UN. GESTAO ASSISTENCIAL II-HOSP. IPIRANGA
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 18/04/2022 13:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - CONJUNTO PARA SUTURA,
DISPOSITIVO, ESPELHO E OUTROS

Identificação: OC. 0901610000120220C00045

Lote/Item: 1/10

Descrição: KIT CURATIVO COM 1 CAMPO CIR.DESC., 2 PINCAS ANAT., 1 PINCA KOCHER
KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINCAS ANATOMICAS 1
PINCA KOCHER, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO
PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO
ATUAL VIGENTE

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.168.820/0001-80 MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA R\$ 70,00
* VENCEDOR *

Marca: KOLPLAST (KCS)

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINCAS ANATOMICAS 1 PINCA KOCHER, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Osasco R ANA PEREIRA MELO, 253 Luciane (11) 2576-3391 licitacao@megacare.com.br

21.036.010/0001-57 ARDIMED DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 185,00

Marca: KOLPLAST

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINCAS ANATOMICAS 1 PINCA KOCHER, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA SANTA INES, 1076	Telefone: (11) 2640-9234	Email: ardimed.vendas@gmail.com	

127
JP

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Ino: II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRO DE REFERENCIA DA SAUDE DA MULHER GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 17/03/2022 14:55
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: KIT CURATIVO C/1 CAMP.CIR.DESC,2 PINÇ.ANAT.DESC,1PINC.ADSON C/DENTE - KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINÇAS ANATOMICAS DESC. E 1PINÇA ADSON DESC. COM DENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 0901090000120220C00068
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 650
	Unidade: KIT
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 38,95

Marca: KOLPLAST (KCS)

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINÇAS ANATOMICAS DESC. E 1PINÇA ADSON DESC. COM DENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391	Email: licitacao@megacare.com.br
------------	----------------	-----------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------------------

21.036.010/0001-57	ARDIMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 40,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: KOLPLAST

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINÇAS ANATOMICAS DESC. E 1PINÇA ADSON DESC. COM DENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA SANTA INES, 1076	Telefone: (11) 2640-9234	Email: ardimed.vendas@gmail.com
------------	-------------------	------------------------------------	--------------------------	---------------------------------

04.299.175/0001-00	RIMACRI COMERCIAL LTDA	R\$ 46,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: Kit Curativo

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: KIT CURATIVO, CONTENDO 1 CAMPO CIR. DESC., 2 PINÇAS ANATOMICAS DESC. E 1PINÇA ADSON DESC. COM DENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AV GUPE (SITIO GUPE), 10.767	Telefone: (11) 3258-2632/ (11) 3129-8402	Email: rimacri@terra.com.br
------------	-----------------	--	--	-----------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Ino: II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE	Data: 02/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CANABRAVA DO NORTE/MT	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 1114370-31-01-2022
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade:



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: KIT INSTRUMENTAL - CAIXA INSTRUMENTAL PARA SER UTILIZADA EM CURATIVO, KIT COMPOSTO DE:,01 TESOURA DE MAYO RETA DE 10CM, 01 PINÇA DE DISSECCAO COM DENTE DE 14CM,01 PINÇA DE DISSECCAO SEM DENTE DE 14CM, 01 PINÇA CRILLE CURVA DE 14CM, 01 BANDEJA RETANGULAR D - KIT INSTRUMENTAL - CAIXA INSTRUMENTAL PARA SER UTILIZADA EM CURATIVO, KIT COMPOSTO DE:,01 TESOURA DE MAYO RETA DE 10CM, 01 PINÇA DE DISSECCAO COM DENTE DE 14CM,01 PINÇA DE DISSECCAO SEM DENTE DE 14CM, 01 PINÇA CRILLE CURVA DE 14CM, 01 BANDEJA RETANGULAR DE APROXIMADAMENTE 22CM X 12CM,TODOS OS INSTRUMENTAIS DEVERAO SER EM AÇO INOXIDAVEL AISI 400, GARANTIA DE NO MINIMO 10 ANOS, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICACAO DA ANVISA, CERTIFICADO DE COMPROVACAO DA LIGA DO AÇO INOXIDAVEL

UF: MT

128
M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.603.766/0001-29	CLARA MARIA PEREIRA MARQUES	R\$ 115,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Vespasiano	R SENHOR DO BONFIM, 929	(31) 3991-0184	manancialequipamentos@gmail.com

Item 25: Kit retirada de pontos

Preço Estimado: R\$ 65,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 65,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,55
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Contendo: 01 tesoura em aço inox; 01 pinça anatômica.	Kit Retirada de Pontos

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 124,64

inc I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL

Data: 03/05/2022 10:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de materiais odontológicos, visando atender as necessidades do município de Maravilha/AL.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Conjunto cirúrgico - Apresentação: Caixa Cirúrgica, Quantidade Peças: 10 UN., Componentes: 1 Tesoura Mayo Harrington Curva, 2 Pinças Z Clamp(C, Tipo Uso: Cirurgia De Histerectomia Sem Prolapso, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Estéril,

Identificação: NºPregão:100072022 / UASG:982791

Lote/Item: /67

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.401.798/0001-07	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 69,55
* VENCEDOR *		

Marca: GOLGRAN
Fabricante: GOLGRAN
Modelo: GOLGRAN

Descrição: 88-5 - ESTOJO 18X08X03CM GOLGRAN - ESTOJO 18X8X3 CM GOLGRAN M-GOLGRAN F-GOLGRAN P-NAC.RDC.260JFINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ERE, 34	JULIANA	(03) 12522-8196	licitacao5@emigeodonto.com.br

30.471.311/0001-08	ALFA CURATIVOS LTDA	R\$ 110,04
--------------------	---------------------	------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: HOSPITALAR

Descrição: Caixa inox para esterilização (Dimensões mínimas 18x08x03 cm) - Caixa inox para esterilização de materiais em autoclave, com tampa, sem perfuração. Dimensões 18cm x 08 cm x 03 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AVENIDA FERNANDES LIMA, 990	(82) 3025-3026	contatocontabilidade2017@gmail.com

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 124,64

Marca: FAMI

Fabricante: FAMI

Modelo: CAIXA DE INOX PARA ESTERILIZAÇÃO

Descrição: "Caixa inox para esterilização (Dimensões mínimas 18x08x03 cm) - Caixa inox para esterilização de materiais em autoclave, com tampa, sem perfuração. Dimensões 18cm x 08 cm x 03 cm."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

12.395.255/0001-80 ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI

R\$ 124,64

Marca: COOPERFLEX

Fabricante: COOPERFLEX

Modelo: CONJUNTO

Descrição: CAIXA INOX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AVENIDA EUCLIDES DOURADO, 61	(81) 3274-1010 / (81) 3274-1010	sac@calado.ent.br

05.980.425/0001-28 VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI

R\$ 292,20

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: ESTOJO

Descrição: Caixa inox para esterilização (Dimensões mínimas 18x08x03 cm) - Caixa inox para esterilização de materiais em autoclave, com tampa, sem perfuração. Dimensões 18cm x 08 cm x 03 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AL	Arapiraca	R DOM JONAS BATINGA, 414	(82) 3521-5055

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,35

Inc I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2001

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Pró-Reitoria de Administração

Data: 20/01/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Identificação: NºPregão:592021 / UASG:153045

Lote/Item: 28/195

Ata: Link Ata

Descrição: Pinça laboratório - Pinça Laboratório Revestimento: Revestida Com Amianto , Material: Metal , Modelo: Tesoura , Aplicação: Para Frasco E Balão , Comprimento: Cerca De 20 CM, Tipo Ponta: Ponta Curva ,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

CatMat: 410931 - PINÇA LABORATÓRIO, MATERIAL METAL, MODELO TESOURA,

Unidade: Unidade

APLICAÇÃO: PARA FRASCO E BALÃO, TIPO PONTA: PONTA CURVA,

UF: CE

REVESTIMENTO: REVESTIDA COM AMIANTO, COMPRIMENTO: CERCA DE 20 CM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.301.724/0001-91

QUALY COMERCIAL EIRELI

R\$ 25,35

* VENCEDOR *

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo: qualividros

Descrição: PINÇA DE INOX PEQUENA (PINÇA PARA FRASCOS E BALÕES COM PONTAS REVESTIDAS DE AMIANTO - AÇO INOX COM 22 CM DE COMPRIMENTO)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Passos	R ESCORPIÃO, 230	Bruno Reis	(35) 3526-9274	qualycomercial@gmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

94 / 162

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,67

In: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 6ª Região Militar
 28º Batalhão de Caçadores

Objeto: Aquisição de material farmacológico e de consumo para o posto médico do 28º batalhão de caçadores

Descrição: Tesoura instrumental - Tesoura Instrumental Modelo 1: Resgate, Tipo Ponta: Ponta Retá, Característica Ponta: Romba, Haste: Haste Angulada, Comprimento Total: Cerca De 20, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Esterilizável,

CatMat: 471655 - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: RESGATE, TIPO PONTA: PONTA RETÁ, CARACTERÍSTICA PONTA ROMBA, HASTE: HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 20 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL

Data: 04/01/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:92021 / UASG:160454
Lote/Item: /216
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: SE

130
M

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.270.828/0001-89 TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 46,67
 * VENCEDOR *

Marca: RESGATE SP
 Fabricante: RESGATE SP
 Modelo: RESGATE SP
 Descrição: TESOURA, MODELO RESGATE, COM PONTA RETA, PONTA ROMBA, HASTE ANGULADA, COM 20 CM, AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZÁVEL

Estado	Cidade	Endereço	Nome de Contato	Telefone	Email
BA	Salvador	R METÓDIO COELHO, 91	Elaine	(71) 99388-1414	adm@tendmed.com.br

Item 26: Kit cirúrgico

Preço Estimado: R\$ 4.397,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.397,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.397,15

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Conteúdo: 01 cabo para bisturi nº4, 01 pinça anatômica 16cm; 01 pinça dente de rato 16cm; 04 pinças bachaus 13cm; 03 pinças hemostática kelly curva 16cm; 03 pinças homostática kelly reta 16cm; 01 porta agulha mayo hegar 16cm; 01 par de afastador farabeuf adulto; 01 gancho para castração.	Kir Cirúrgico

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.400,00

In: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Leste
 1ª Região Militar
 Hospital Central do Exército

Objeto: Aquisição de material para a Ortopedia (CCDr) do HCE.

Descrição: Conjunto instrumental cirúrgico - Conjunto instrumental cirurgico, componentes: 3 lâminas aço inox longa, curva, convexa 18cmx4,5mm, outros componentes: tipo shaver fullradius, características adicionais: encaixe compatível com motor manual e console, aplicação, debridamento, abrasão da articulação quadril, tipo caixa: autoclavável

CatMat: 360430 - CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRURGICO, COMPONENTES:3 LÂMINAS AÇO INOX LONGA, CURVA, CONVEXA 18CMX4,5MM, OUTROS COMPONENTES, TIPO SHAVER FULLRADIUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ENCAIXE COMPATÍVEL COM MOTOR MANUAL E CONSOLE, APLICAÇÃO: DEBRIDAMENTO, ABRASÃO DA ARTICULAÇÃO QUADRIL, TIPO CAIXA: AUTOCLAVÁVEL

Data: 21/12/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:92021 / UASG:160322
Lote/Item: 6/133
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: RJ



12.324.762/0001-22 ENDOIMPLANTES COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI R\$ 4.400,00
 * VENCEDOR *

Marca: SURGICOL
 Fabricante: SURGICOL
 Modelo: LAMINA

Descrição: Conjunto instrumental cirurgico, componentes: 3 lâminas aço inox longa, curva, convexa 18cmx4,5mm, outros componentes: tipo shaver fullradius, e características adicionais: encaixe compatível com motor manual e console, aplicação: debridamento, abrasão da articulação quadril, tipo caixa: autoclavável DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: Lâminas cirurgicas em aço de uso único, para retirada de acetabulo não cimentado em procedimentos de artroplastia de revisão, composto por duas lamina curvas com aproximadamente 90 graus e 180 graus de curvatura sendo a primeira para iniciar o processo de retirada e a segunda para finalizar o processo de retirada, lamina não estereis e de uso único, devem acompanhar instrumental especifico para procedimento, lamina devem compreender os tamanhos 40mm a 68mm com o incremento de 2mm. Acompanha instrumentais para uso. Anvisa 81471630028. Marca Surgicol. Procedência Nacional

133
 MP

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R DALCÍDIO JURANDIR, 00255 Nome de Contato: BRUNO Telefone: (21) 4109-2226 Email: endoimplantes@endoimplantes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.947,50

Inc II Art 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO

Data: 22/12/2021 08:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO INTEGRAL DE MATERIAIS CIRURGICOS DE OTORRINOLARINGOLOGIA (SMS)

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: INSTRUMENTAL PARA CIRURGIA DE OTORRINOLARINGOLOGIA - Caixas de Adenoamigdalectomia completa: 01 Abaixa língua bruenings, 01 Afastador Weder (coração), 01 Aspirador de Larange 40 cm x 2,5 mm, 01 Cabo de Bisturi redondo longo 30 cm nº 03, 01 Cabo de bisturi nº 03, Descolador Aspirador Giratório, 01 Descolador Hurd 23 cm, 01 Estojo de inox 28x14x06 cm, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 01, 01 Faca de Beckman p/ Adenoide 22 cm nº 03, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 05, 01 Pinça Allis 15 cm, 01 Pinça Allis 20 cm, 04 Pinças Backaus 13 cm, 01 Pinça Hartmann Jacaré para nariz 15 cm, 02 Pinças Kelly curva 04 cm, 01 Pinça Mixer 20 cm, 02 Pinças Schimidt Curva 18 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 16 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 20 cm, 01 Serra no Bruenings p/ Amígdala 29 cm, 01 Tesoura Mayo Reta 17 cm, 01 Tesoura Mertzbaum Curva 18 cm.OBS: DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM NO EDITAL

Identificação: NºLicitação:911981

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/01/2022 16:46

Homologação: 05/01/2022 16:46

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: RJ

08.697.852/0001-91 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA R\$ 3.940,00
 * VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Caixas de Adenoamigdalectomia completa: 01 Abaixa língua bruenings, 01 Afastador Weder (coração), 01 Aspirador de Larange 40 cm x 2,5 mm, 01 Cabo de Bisturi redondo longo 30 cm nº 03, 01 Cabo de bisturi nº 03, Descolador Aspirador Giratório, 01 Descolador Hurd 23 cm, 01 Estojo de inox 28x14x06 cm, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 01, 01 Faca de Beckman p/ Adenoide 22 cm nº 03, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 05, 01 Pinça Allis 15 cm, 01 Pinça Allis 20 cm, 04 Pinças Backaus 13 cm, 01 Pinça Hartmann Jacaré para nariz 15 cm, 02 Pinças Kelly curva 04 cm, 01 Pinça Mixer 20 cm, 02 Pinças Schimidt Curva 18 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 16 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 20 cm, 01 Serra no Bruenings p/ Amígdala 29 cm, 01 Tesoura Mayo Reta 17 cm, 01 Tesoura Mertzbaum Curva 18 cm.FABRICANTE: ABC INST, RHOSSE FERRARI, FAMI, MARCAS: ABC/RHOSSE/FERRAR I/ FAMI PROCEDÊNCIA NACIONAL/ IMPORTADO, MODELO:001, RH12755, LF 816 04, RH01708, 0025, 02074, 0470, 211.048, 0126, 0128,0130,0166, 0168, 0186, 0226, 0232, 0256, 0381, 0361, 0363, 0306, 0328, 0335.

Estado: ES Cidade: Vila Velha Endereço: R DOM JORGE DE MENEZES, 1180 Nome de Contato: WILIAM Telefone: (27) 3063-8344 Email: endogerais@endogerais.com.br

ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA-EPP R\$ 3.947,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Caixas de Adenoamigdalectomia completa: 01 Abaixa língua bruenings, 01 Afastador Weder (coração), 01 Aspirador de Larange 40 cm x 2,5 mm, 01 Cabo de Bisturi redondo longo 30 cm nº 03, 01 Cabo de bisturi nº 03, Descolador Aspirador Giratório, 01 Descolador Hurd 23 cm, 01 Estojo de inox 28x14x06 cm, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 01, 01 Faca de Beckman p/ Adenoide 22 cm nº 03, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 05, 01 Pinça Allis 15 cm, 01 Pinça Allis 20 cm, 04 Pinças Backaus 13 cm, 01 Pinça Hartmann Jacaré para nariz 15 cm, 02 Pinças Kelly curva 04 cm, 01 Pinça Mixer 20 cm, 02 Pinças Schimidt Curva 18 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 16 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videa 20 cm, 01 Serra no Bruenings p/ Amígdala 29 cm, 01 Tesoura Mayo Reta 17 cm, 01 Tesoura Mertzbaum Curva 18 cm.MARCA BSZ/ fami/AD/ABC

Endereço:

HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA R\$ 3.947,50



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Caixas de Adenoamigdalectomia completa: 01 Abaixa língua Bruenings, 01 Afastador Weder (coração), 01 Aspirador de Laranja 40 cm x 2,5 mm, 01 Cabo de Bisturi redondo longo 30 cm nº 03, 01 Cabo de bisturi nº 03, Descolador Aspirador Giratório, 01 Descolador Hurd 23 cm, 01 Estojo de inox 28x14x06 cm, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 01, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 03, 01 Faca de Beckman p/ Adnoide 22 cm nº 05, 01 Pinça Allis 15 cm, 01 Pinça Allis 20 cm, 04 Pinças Backaus 13 cm, 01 Pinça Hartmann Jacaré para nariz 15 cm, 02 Pinças Kelly curva 04 cm, 01 Pinça Mixer 20 cm, 02 Pinças Schimidt Curva 18 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videia 16 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar com Videia 20 cm, 01 Serra no Bruenings p/ Amígdala 29 cm, 01 Tesoura Mayo Reta 17 cm, 01 Tesoura Mertzemaum Curva 18 cm.

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2. Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.843,96

Insc. II Art. 5º da IN 165 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO

Data: 22/12/2021 08:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO INTEGRAL DE MATERIAIS CIRURGICOS DE OTORRINOLARINGOLOGIA (SMS)

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: INSTRUMENTAL PARA CIRURGIA DE OTORRINOLARINGOLOGIA - Caixa de Septoplastia e Sinosectomia : 01 Abaixa língua Bruemings, 01 Afastador de Aba Nasal, 01 Aspirador mastóide com mandril, 01 Cabo de bisturi nº 7, 01 Descolador Aspirador nasal com mandril, 01 Descolador de Joseph, 01 Espéculo Killian 35 mm, 01 Espéculo Killian 55 mm, 01 Espéculo Killian 70 mm, 01 Estojo de inox 26x12x06 cm, 01 Goiva Luer reta, 01 Goiva Luer curva, 01 Martelo, 01 Pinça Adson com dente 12 cm, 01 Pinça Adson Serrilhada 12 cm, 01 Pinça Baioneta 14 cm, 01 Pinça Bico de Pato, 01 Pinça Bruenings 18 cm, 01 Pinça Columela, 01 Pinça Hartmann, 01 Pinça Pean 14 cm, 01 Pinça Takahashi Reta, 01 Pinça Backaus 13 cm, 01 Pinça Kelly Curva 14 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar 18 cm, 01 Seringa Carpule, 01 Tesoura Iris Curva, 01 Tesoura Iris Reta, 01 Tesoura Metzemaum curva 14 cm, 01 Tesoura Heymann OBS: DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM NO EDITAL.

Identificação: Nº Licitação: 911981

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/01/2022 16:47

Homologação: 05/01/2022 16:47

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.682.561/0001-28

HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 4.843,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Caixa de Septoplastia e Sinosectomia : 01 Abaixa língua Bruemings, 01 Afastador de Aba Nasal, 01 Aspirador mastóide com mandril, 01 Cabo de bisturi nº 7, 01 Descolador Aspirador nasal com mandril, 01 Descolador de Joseph, 01 Espéculo Killian 35 mm, 01 Espéculo Killian 55 mm, 01 Espéculo Killian 70 mm, 01 Estojo de inox 26x12x06 cm, 01 Goiva Luer reta, 01 Goiva Luer curva, 01 Martelo, 01 Pinça Adson com dente 12 cm, 01 Pinça Adson Serrilhada 12 cm, 01 Pinça Baioneta 14 cm, 01 Pinça Bico de Pato, 01 Pinça Bruenings 18 cm, 01 Pinça Columela, 01 Pinça Hartmann, 01 Pinça Pean 14 cm, 01 Pinça Takahashi Reta, 01 Pinça Backaus 13 cm, 01 Pinça Kelly Curva 14 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar 18 cm, 01 Seringa Carpule, 01 Tesoura Iris Curva, 01 Tesoura Iris Reta, 01 Tesoura Metzemaum curva 14 cm, 01 Tesoura Heymann.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Barra Mansa

AV HOMERO LEITE, 206

(24) 3326-9732

helterbm@gmail.com

ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA-EPP

R\$ 4.844,92

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Caixa de Septoplastia e Sinosectomia : 01 Abaixa língua Bruemings, 01 Afastador de Aba Nasal, 01 Aspirador mastóide com mandril, 01 Cabo de bisturi nº 7, 01 Descolador Aspirador nasal com mandril, 01 Descolador de Joseph, 01 Espéculo Killian 35 mm, 01 Espéculo Killian 55 mm, 01 Espéculo Killian 70 mm, 01 Estojo de inox 26x12x06 cm, 01 Goiva Luer reta, 01 Goiva Luer curva, 01 Martelo, 01 Pinça Adson com dente 12 cm, 01 Pinça Adson Serrilhada 12 cm, 01 Pinça Baioneta 14 cm, 01 Pinça Bico de Pato, 01 Pinça Bruenings 18 cm, 01 Pinça Columela, 01 Pinça Hartmann, 01 Pinça Pean 14 cm, 01 Pinça Takahashi Reta, 01 Pinça Backaus 13 cm, 01 Pinça Kelly Curva 14 cm, 01 Porta Agulha Mayo Hegar 18 cm, 01 Seringa Carpule, 01 Tesoura Iris Curva, 01 Tesoura Iris Reta, 01 Tesoura Metzemaum curva 14 cm, 01 Tesoura Heymann.

Endereço:



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

97 / 162

Item 27: Mesa de exame clínico

Preço Estimado: R\$ 828,85 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 828,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 828,85

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Cabeceira reclinável; contruída em tubos pintados de 1"1/4; leito estofado com cabeceira regulável; revestimento em couro; dimensões 180x60x80cm; tratamento anti-ferruginoso; pintura à pó; com rodízios, com carga de 150kg.	Mesa de exame clínico

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. 1 Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021.

R\$ 652,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE

Data: 08/02/2022 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos da Resolução 773/2019 - SESA, com recursos provenientes do Termo de Adesão ao incentivo financeiro do Programa de Qualificação da Atenção Primária, na modalidade Fundo a Fundo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Confecção Móveis / Placas / Painéis em vidro** - Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em courovin, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:987417

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CatSer: 22586 - CONFECCAO MOVEIS / PLACAS / PAINES EM VIDRO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA. R\$ 498,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em courovin, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA Modelo: OV 420 Marca/Fabricante: Ouro Verde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R TEREZA DE SOUZA, 86	(43) 3066-3125/ (43) 3066-3126	cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br

11.089.732/0001-16 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 562,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 37267 - Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em courovin, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA. OFERTAMOS TAMANHO 0,55CM X 0,80CM X 1,85M

Estado	Cidade	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email
PR	Pinhais	AV MARINGA, 1228	LEANDRO	(41) 3014-0010	licitacoes@cirupar.com.br

29.426.310/0001-54 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI R\$ 590,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MÓDELO: Rn080070 - RMS: 80430259007 - 37267 - Mesa de Exames Clínicos Com Estrutura Tubular Metálica Esmaltada na Cor Branca (pintura epóxi ou Eletrostática), Leito Acolchoado Em Espuma de Poliuretano de 1ª qualidade, Revestido Em Courovin, na Cor Azul, Cabeceira Reclinável Manualmente Através de Cremalheira, Pés Com Ponteira de Borracha. Acompanha Suporte Para Lençol de Papel de 50 Mm. dimensoes Aproximadas de 1,85 M de Comprimento X 0,50 M de Largura X 0,80 de Altura. garantia de 1(um) Ano. fabricado de acordo com Padroes Internacionais de Qualidade, Normas da Abnt, A apresentar Registro no Ms/anvisa.

Estado	Cidade	Endereço	Telefone
PR	Campo Mourão	R SANTOS DUMONT, 1750	(44) 3810-0492

26.984.213/0001-99 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI R\$ 714,00



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: oferecemos a marca artmed art 202 Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em couvín, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA, sob o nº 134/2022.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R. ODY SILVEIRA, 575	(43) 3328-0200	licitacao@ramdistribuidora.com.br

73.334.476/0001-32 CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 772,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 37267 - Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em couvín, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA, RENASCER RNO80070

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Dois Vizinhos	R PRUDENTE DE MORAIS, 855	ANA	(46) 3536-6378	santolin.moveis@hotmail.com

85.477.586/0001-32 ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI

R\$ 846,63

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Mesa de exames Marca Metalic Medical

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R. RUA SANTA CATARINA, 850	KAMYLLA	(45) 3224-8308	vendasprolife@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 940,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS

Data: 24/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES GERAL (ELETRODOMESTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS, MÓVEIS, ETC.), OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 1155

Lote/Item: 1/40

Ata: N/A

Descrição: MESA DE EXAME CLINICO AÇO INOX LEITO ESTOFADO, MCA FIXA PARA EXAMES CLINICOS, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX REDONDO; LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM CORVIM; CABECEIRA RECLINAVEL AT° E 4 POSIÇÕES ATRAVES DE CREMALHEIRAS, PÉS COM PONTEIRAS PLASTICAS, CAPACIDADE - MESA DE EXAME CLINICO AÇO INOX LEITO ESTOFADO, MCA FIXA PARA EXAMES CLINICOS, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX REDONDO; LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM CORVIM, CABECEIRA RECLINAVEL AT° E 4 POSIÇÕES ATRAVES DE CREMALHEIRAS, PÉS COM PONTEIRAS PLASTICAS, CAPACIDADE DE 150KG DIMENSÃO 1.80M ALTURA X 0,60 LAGURA

Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque

Quantidade: 15

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.864.422/0001-73 C. E. CARVALHO - COMERCIAL

R\$ 940,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Lunardelli	AV DUQUE DE CAXIAS, 185	(43) 3478-1781



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Item: 01 - 08/06/2022 11:55:45

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de equipamentos de saúde, tais como: Mesa para exames clínicos ginecológicos, Negatoscópio de 1 corpo - visualizador de raios X, Mini incubadora biológica para autoclave a vapor, Foco auxiliar ginecológico s/ espelho, Braçadeira para coleta de sangue, Otoscópio de bolso, Maca/mesa para exame clínico em consultório médico, Mesa auxiliar tampo e prateleira inox com rodízio, Suporte para soro, Balança pediátrica digital pesagem máxima 25 kg, Balança antropométrica elétrica, Escada de 2 degraus, Suporte de parede para coletor de material perfuro cortante, Biombo triplo, Cadeira de rodas em aço carbono modelo econômica com suporte para soro e Monitor cardiocógrafa, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde desta Prefeitura.

Data: 31/01/2022 09:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: SIM
 Identificação: 35347
 Lote/Item: 1/1
 Ata: Link Ata
 Fonte: licitane.com.br
 Quantidade: 30
 Unidade: Unid
 UF: MG

135
M

Descrição: Mesa para exames clínicos ginecológicos - Mesa para exames clínicos ginecológicos, leito estofado dividido em três partes; encosto regulável; apoio para os pés, assento fixo; pés com ponteiros plásticos, revestimento em courovin cor branca; pintura em epóxi. Dimensões aberta: 1,85 x 0,50 x 1,22 m.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.688.570/0001-40 * VENCEDOR *	MINAS HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE & EDUCACAO - EIRELI	R\$ 855,00
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S0981 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV DOS ANDRADAS, 367
		Telefone: (31) 3267-8781 / (31) 3213-1018
		Email: tissaocontabilidade@gmail.com
38.007.528/0001-65	LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 860,00
Marca: DESTAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESA GINECOLÓGICA COM LEITO ESTOFADO - DESTAK Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: R NOVA YORK, 756
		Telefone: (31) 8858-2171
03.658.257/0001-23	LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO	R\$ 879,00
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S-0981 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Poços de Caldas	Endereço: AV MONSENHOR ALDERIGI, 500
		Telefone: (35) 9142-5721
		Email: lceqmed@gmail.com
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 940,00
Marca: RENASCER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GINECOLOGICO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV HENRIQUE MANSANO, 1595
		Telefone: (43) 3339-1320
		Email: londrimedihospitalar@gmail.com
09.012.033/0001-26	MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 970,00
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S-0981 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Passos	Endereço: R SETE DE SETEMBRO, 130
		Telefone: (35) 3521-7257
		Email: contabil_silva@yahoo.com.br
26.628.908/0001-38	URSA COMERCIAL LTDA	R\$ 1.013,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: RENASCER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RN08000
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Assis Endereço: R VICENTE-NEGRI, 15 Telefone: (18) 3321-2529 Email: setaassessoria@gmail.com

21.484.336/0001-47 MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 1.074,00

Marca: ARTMED/ART208
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ARTMED/ART208
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: ROD PR-317, 6752 Nome de Contato: FERNANDA Telefone: (44) 3354-5826 Email: pregao@multihosp.com.br

06.127.890/0001-83 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA

R\$ 1.250,00

Marca: CONKAST
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CNK 1281
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R ALUISIO AZEVEDO, 475 Telefone: (41) 3059-2887 Email: conkast@conkast.com.br

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI

R\$ 1.380,00

Marca: ARTMED
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ARTMED
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Santa Luzia Endereço: AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 Telefone: (31) 3642-1205 Email: contato@healthsantaluzia.com.br

13.513.088/0001-97 JN DIAGNOSTICA LTDA

R\$ 1.500,00

Marca: FMA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FAWLER
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R SELENIO, 264 Nome de Contato: Bianca Telefone: (31) 3374-7846 Email: jndiagnostica@gmail.com

43.197.048/0001-44 DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1.649,00

Marca: DESTAK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: G.NECO
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R TEOFILO OTONI, 113 Telefone: (31) 8415-9025 Email: gudutra2910@gmail.com

58.748.567/0001-20 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 1.800,00

Marca: DAQUINO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MD-111
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Bilac Endereço: R OVIDIO MARTINELLI, 545 Telefone: (18) 3642-2797 Email: cirurgicabirigui@terra.com.br

04.258.235/0001-39 MILLENIUM - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 1.810,00

Marca: FORCAMEDICA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FM0058
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: R QUIRINO LUIZ DA COSTA, 280 Nome de Contato: IVO GONÇALVES REZENDE JUNIOR Telefone: (34) 3321-5344 Email: tonelliresende@netsite.com.br

136
M



no. 041 5ª edição 07 de Julho de 2021

Orgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Objeto: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de equipamentos de saúde, tais como: Mesa para exames clínicos ginecológicos, Negatoscópio de T.corpo - visualizador de raio x, Mini incubadora biológica para autoclave a vapor, Foco auxiliar ginecológico s/ espelho, Braçadeira para coleta de sangue, Otoscópio de bolso, Maca/mesa para exame clínico em consultório médico, Mesa auxiliar tampo e prateleira inox com rodízio, Suporte para soro, Balança pediátrica digital pesagem máxima 25 kg, Balança antropométrica elétrica, Escada de 2 degraus, Suporte de parede para coletor de material perfuro cortante, Biombo triplo, Cadeira de rodas em aço carbono modelo econômica com suporte para soro e Monitor cardiocógrafa, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde desta Prefeitura

Data: 31/01/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35347

Lote/Item: 7/7

Ata: Link Ata

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 15

Unidade: Unid

UF: MG

137
JP

Descrição: Maca/mesa para exame clínico em consultório médico - Maca/mesa para exame clínico em consultório médico, a mesa ou maca para exames, com estofado de espuma e cabeceira reclinável em corano, o que garante conforto e segurança ao paciente. Com capacidade de 150 kg; dimensão 80X0,65X0,80m. Construída em tubos pintados de 11/4; leito estofado; Tratamento anti-ferruginoso; pintura eletrostática à pó. Com apoio para cilindro de lençol de papel.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.007.528/0001-65 * VENCEDOR *	LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 450,00
Marca: DESTAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MESA PARA EXAME CLÍNICO LEITO ESTOFADO - DESTAK Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: R NOVA YORQUE, 756
		Telefone: (31) 8858-2171
31.688.570/0001-40	MINAS HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE & EDUCACAO - EIRELI	R\$ 459,00
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S-0440 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV DOS ANDRADAS, 367
		Telefone: (31) 3267-8761/ (31) 3213-1018
		Email: tissaocontabilidade@gmail.com
03.658.257/0001-23	LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO	R\$ 466,49
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S-0440 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Poços de Caldas	Endereço: AV MONSENHOR ALDERIGI, 500
		Telefone: (35) 9142-5721
		Email: iceqmed@gmail.com
09.012.033/0001-26	MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 485,00
Marca: SALUTEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S-0440 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Passos	Endereço: R SETE DE SETEMBRO, 130
		Telefone: (35) 3521-7257
		Email: contabil_silva@yahoo.com.br
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 550,00
Marca: FMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAWLER Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R SELENIO, 264
		Nome de Contato: Bianca
		Telefone: (31) 3374-7846
		Email: jndiagnostica@gmail.com
43.197.048/0001-44	DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 649,40



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: DESTAK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 150KG
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R TEOFILO OTONI, 113 Telefone: (31) 8415-9025 Email: gudutra2910@gmail.com

32.593.430/0001-50 M. CARREGA.COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 650,00

Marca: RENASCER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: EXAME
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: AV HENRIQUE MANSANO, 1595 Telefone: (43) 3339-1320 Email: londrimedihospitalar@gmail.com

26.628.908/0001-38 URSA COMERCIAL LTDA

R\$ 784,00

Marca: RENASCER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RN08014
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Assis Endereço: R VICENTE NEGRÍ, 15 Telefone: (18) 3321-2529 Email: setaassessoriac@gmail.com

58.748.567/0001-20 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 880,00

Marca: DAQUINO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MD-113-A
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Bilac Endereço: R OVIDIO MARTINELLI, 545 Telefone: (18) 3642-2797 Email: cirurgicabirigui@terra.com.br

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI

R\$ 897,00

Marca: ARTMED
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ARTMED
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Santa Luzia Endereço: AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 Telefone: (31) 3542-1205 Email: contato@healthsantaluzia.com.br

06.127.890/0001-83 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA

R\$ 947,00

Marca: CONKAST
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CNK 1140
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R ALUISIO AZEVEDO, 475 Telefone: (41) 3059-2887 Email: conkast@conkast.com.br

Item 28: Nebulizador adulto/infantil

Preço Estimado: R\$ 194,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 194,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 194,89

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Descrição: Nebulizador para uso adulto e infantil, leve, portátil e de fácil manuseio; possui exclusivo suporte para o copinho sem desconectar a mangueira; com 01 máscara adulto e 01 máscara infantil; com copo dosado que não deixa derramar líquido; bi-volt 110/220v através de chave seletora; de procedência nacional.	Nebulizador Adulto e Infantil

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 141,62

Inc. I Art. 6º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
ARSENAL DE GUERRA DO RIO/RJ

Data: 01/03/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Material permanente para seção de saúde do AGR.
Descrição: NEBULIZADOR - NEBULIZADOR, TIPO* ULTRASSÔNICO, MODELO DE MESA, AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA, MATERIAL COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES C/ NO MÍNIMO MÁSCARA, TRAQUEIA, FRASCO GRADUADO
CatMat: 435786 - NEBULIZADOR, TIPO: ULTRASSÔNICO, MODELO DE MESA, AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA, MATERIAL COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES C/ NO MÍNIMO MÁSCARA, TRAQUEIA, FRASCO GRADUADO

SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2022 / UASG: 160285
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: RJ

139
M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

18.266.878/0001-39 * VENCEDOR *	COMERCIAL NOSSO LAR EIRELI	R\$ 141,62
------------------------------------	----------------------------	------------

Marca: G-TECH

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: NEBULIZADOR, TIPO* ULTRASSÔNICO, MODELO DE MESA, AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/ DESLIGA, MATERIAL COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTES C/ NO MÍNIMO MÁSCARA, TRAQUEIA, FRASCO GRADUADO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Campo Belo	R. GUAPE, 620	HENRIQUE	(35) 3831-6137	licitacaonossolar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,04

inc. 1 Art. 5º da Lei nº 07 de Julho de 2011

Orgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO

Data: 26/01/2022 11:30

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de materiais e equipamentos hospitalares, destinados para atender as necessidades das unidades de saúde do município de Limoeiro/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Nebulizador - Nebulizador Característica Adicionais: Vazão Livre Mínima De 10l/Min , Tipo: Motor Mínimo 1/10 Hp, Compressor Pistão Oscilante , Tensão Alimentação: 110/220 V, Acessórios: 4 Circuitos Completos Adulto E 4 Infantil

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:927969

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

CatMat: 415929 - NEBULIZADOR, TIPO:MOTOR MINIMO 1/10 HP, COMPRESSOR PISTÃO OSCILANTE, ACESSÓRIOS:4 CIRCUITOS COMPLETOS ADULTO E 4 INFANTIL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS:VAZÃO LIVRE MÍNIMA DE 10L/MIN

Adjudicação: 27/01/2022 16:56

Homologação: 28/01/2022 11:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

10.462.477/0001-42 * VENCEDOR *	ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 138,24
------------------------------------	--	------------

Marca: TECKLINE

Fabricante: TECKLINE

Modelo: NEBULIZADOR PORTATIL

Descrição: Nebulizador Característica Adicionais: Vazão Livre Mínima De 10l/Min , Tipo: Motor Mínimo 1/10 Hp, Compressor Pistão Oscilante , Tensão Alimentação: 110/220 V, Acessórios: 4 Circuitos Completos Adulto E 4 Infantil

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Senador Pompeu	TV PEDRO LINO ADERALDO, 377	(88) 9932-6025/ (88) 9271-0838	adrianocultura@hotmail.com

32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 140,00
--------------------	---	------------

Marca: G TECH

Fabricante: G TECH

Modelo: PORTATIL

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL – Informações Técnicas Máscaras Macias (Acompanha Adulto e Infantil) Bivolt Automático Baixo Ruído de Funcionamento Pesa 170g - Compacto e Leve Conteúdo da Caixa 01 Nebulizador 01 Câmara de Nebulização 01 Máscara Adulto 01 Máscara Infantil 05 Filtros de Ar 01 Tubo de Ar + Pino Conector 01 Adaptador de Corrente AC/DC 01 Manual de Instruções Registro na ANVISA - Garantia de 3 Anos. ANVISA 80275310072 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS GARANTIA MINIMA CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM EDITAL: 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.055.837/0001-50 CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EIRELI R\$ 150,60

Marca: GTECH
Fabricante: GTECH
Modelo: NEBCOM V

Descrição: Nebulizador Característica Adicionais: Vazão Livre Mínima De 10l/Min. Tipo: Motor Mínimo 1/10 Hp, Compressor Pistão Oscilante. Tensão Alimentação: 110/220 V. Acessórios: 4 Circuitos Completos Adulto E 4 Infantil

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Águas Mornas R PEDRO JOSE GARCIA, 181 SUZANO STEFANES (48) 3086-2251/ (48) 9157-9997 cirurgicasmullet@gmail.com

35.854.418/0001-40 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 157,48

Marca: G-TECH - MOD. NEBCOM
Fabricante: G-TECH - MOD. NEBCOMDC1
Modelo: G-TECH - MOD. NEBCOMDC1

Descrição: Nebulizador Característica Adicionais: Vazão Livre Mínima De 10l/Min. Tipo: Motor Mínimo 1/10 Hp, Compressor Pistão Oscilante. Tensão Alimentação: 110/220 V. Acessórios: 4 Circuitos Completos Adulto E 4 Infantil

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE São Joaquim do Monte AVENIDA FREI DAMIAO, 113 (81) 4107-0712 agrestmesaude@gmail.com

02.527.531/0001-62 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA R\$ 162,97

Marca: Medicate
Fabricante: Medicate
Modelo: MD1000

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL - Informações Técnicas Máscaras Macias (Acompanha Adulto e Infantil) Bivolt Automático Baixo Ruído de Funcionamento Pesa 170g - Compacto e Leve Conteúdo da Caixa 01 Nebulizador 01 Câmara de Nebulização 01 Máscara Adulto 01 Máscara Infantil 05 Filtros de Ar 01 Tubo de Ar + Pino Conector 01 Adaptador de Corrente AC/DC 01 Manual de Instruções Registro na ANVISA - Garantia de 3 Anos Modelo: MD1000 Marca: Medicate

Estado: Cidade: Endereço:
PE Recife AVENIDA ESTRADA DE BELEM, 1659

42.495.118/0001-88 MATHEUS FELIPE DE JESUS INACIO 09688619973 R\$ 162,97

Marca: G-TECH
Fabricante: G-TECH
Modelo: NEBCONDC1

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL - Informações Técnicas Máscaras Macias (Acompanha Adulto e Infantil) Bivolt Automático Baixo Ruído de Funcionamento Pesa 170g - Compacto e Leve Conteúdo da Caixa 01 Nebulizador 01 Câmara de Nebulização 01 Máscara Adulto 01 Máscara Infantil 05 Filtros de Ar 01 Tubo de Ar + Pino Conector 01 Adaptador de Corrente AC/DC 01 Manual de Instruções Registro na ANVISA - Garantia de 3 Anos G-TECH NEBCONDC1 Registro ANVISA nº 80275310072

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina RUA CAFE-DO-LEITE, 150 (43) 9907-8088 matheusmatosinacio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 289,00

Insc: R. Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAIBA - CISALP/MG

Data: 15/12/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA E EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES E BENS DURÁVEIS EM GERAL, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DOS ENTES CONSÓRCIADOS AO CISALP E DAS CLÍNICAS DE ESPECIALIDADES MÉDICAS GERIDAS PELO CISALP.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33048

Lote/Item: 16/16

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 36

Unidade: UNIDADE

UF: MG



Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: 01 SAÍDA; ULTRASSÔNICO; PORTÁTIL; PERMITE FAZER INALAÇÃO DEITADO; SILENCIOSO; TAXA DE NEBULIZAÇÃO AJUSTÁVEL - NEBULIZADOR PORTÁTIL: 01 SAÍDA; ULTRASSÔNICO; PORTÁTIL; PERMITE FAZER INALAÇÃO DEITADO; SILENCIOSO; TAXA DE NEBULIZAÇÃO AJUSTÁVEL, LEVE E DE FÁCIL UTILIZAÇÃO; VELOCIDADE DE NEBULIZAÇÃO AJUSTÁVEL ENTRE 0,35-0,8ML/MIN (VALORES DE REFERÊNCIA); VOLTAGEM BIVOLT; POTÊNCIA 20-30VA; ACESSÓRIOS INCLUSOS 1 CONJUNTO DE COPINHOS PARA MEDICAMENTO; 1 TRAQUEIA; 1 ADAPTADOR DE TRAQUEIA; 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; 1 CONJUNTO DE ACESSÓRIOS(COMPOSTO DE 1 MASCARA INFANTIL, 1 MASCARA ADULTA, 1 MANGUEIRA DE AR, 1 VENTURI E 1 ANEL ADAPTADOR). 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA 12 MESES. APRESENTAR JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇOS REGISTRO NA ANVISA. MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS REGISTRADO NA ANVISA PARA COMPROVAÇÃO DO ATENDIMENTO DE TODAS AS ESPECIFICAÇÕES. CATALOGO / FOLDER DO PRODUTO PARA A DEVIDA CONFERÊNCIA DAS ESPECIFICAÇÕES.

JRS
JF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.704.844/0001-65 * VENCEDOR *	LIFETEC HOSPITALAR LTDA	R\$ 190,00
Marca: MEDICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MD1000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: R BRAUNA, 190
Telefone: (34) 3825-3831 / (34) 3825-3793	Email: atendimento@lifetechospitalar.com.br	
27.602.134/0001-39	HEALTH SANTA LUZIA EIRELI	R\$ 200,00
Marca: MEDICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MD1000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Santa Luzia	Endereço: AV. RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940
Telefone: (31) 3642-1205	Email: contato@healthsantaluzia.com.br	
34.733.705/0001-30	POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCACOES EIRELI	R\$ 289,00
Marca: NENONI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 13012s Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: RUA MARIA BARBARA DE SOUZA, 11
Telefone: (34) 3315-1946 / (34) 8843-8914	Email: contabilcavalcanti@hotmail.com	
31.688.570/0001-40	MINAS HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE & EDUCACAO - EIRELI	R\$ 300,00
Marca: NSR-NEVONI ULTRASSONIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 13013S Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV DOS ANDRADAS, 367
Telefone: (31) 3267-8781 / (31) 3213-1018	Email: tissaocontabilidade@gmail.com	
03.479.428/0001-57	ATUANTE COMERCIAL LTDA	R\$ 450,00
Marca: MEDICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MD3000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R TEOFILO OTONI, 113
Telefone: (31) 3494-4162	Email: vendas@atuantecomercial.com.br	



Item 29: Suporte de soro hospitalar

Preço Estimado: R\$ 158,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 158,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,21

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Descrição: Com altura regulável, fabricado em tubos pintados de 7/8" x 0,9mm; base de tripé fundido com rodízios; haste em tubos inox de 3/4" x 1,0mm; 04 ganchos em "X" n parte superior; altura mínima de 157cm e máxima de 210cm	Suporte de Soro Hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPILIS	Data: 06/05/2022 10:00
Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ULTRASSOM TIPO II (RESOLUÇÕES: SESA 931/2021, SESA 935/2021, SESA 712/2021 e SESA 645/2020).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Suporte Para Soro - Suporte Para Soro Material: Aço Inoxidável , Acabamento Da Estrutura: Pintura Em Epóxi , Tipo: Portátil E Altura Regulável , Rodízios: Com Rodízios. , Pés: 5 Pés C/ Capa Protetora Em Polímero. , Ganchos: 4 Ganchos. , Características Adicionais: Apoio Para Locomoção	SRP: SIM
CatMat: 434686 - SUPORTE PARA SORO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA,PINTURA EM EPÓXI, TIPO:PORTÁTIL E ALTURA REGULÁVEL, RODÍZIOS.COM RODÍZIOS, PÉS:5 PÉS C/ CAPA PROTETORA EM POLÍMERO, GANCHOS:4 GANCHOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:APOIO PARA LOCOMOÇÃO	Identificação: NºPregão:122022 / UASG:987463
	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.650.279/0001-07 * VENCEDOR * LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI R\$ 145,00

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: PEDESTAL

Descrição: Suporte para soro Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1 diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de 1/4 de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodizio, dimensoes aproximadas de no maximo 2,40 e no minimo 1,70m. Garantia de um ano. Exigência ABNT

Endereço:

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 148,00

Marca: Renascer
Fabricante: Renascer
Modelo: RN13002

Descrição: Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1 diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de 1/4 de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodizio, dimensoes aproximadas de no maximo 2,40 e no minimo 1,70m. Garantia de um ano. Exigência ABNT

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R GRAD PARA, 216 Telefone: (51) 3062-5567

24.864.422/0001-73 C. E. CARVALHO - COMERCIAL R\$ 152,98

Marca: METAL
Fabricante: METAL
Modelo: MSB0045

Descrição: Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1 diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de 1/4 de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodizio, dimensoes aproximadas de no maximo 2,40 e no minimo 1,70m. Garantia de um ano. Exigência ABNT

Estado: PR Cidade: Lunardelli Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 185 Telefone: (43) 3478-1781

17.189.700/0001-79 ANDREIA LORENZI R\$ 350,00

Marca: ALFRS
Fabricante: ALFRS
Modelo: ALF SSI

Descrição: Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1 diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de 1/4 de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodizio, dimensoes aproximadas de no maximo 2,40 e no minimo 1,70m. Garantia de um ano. Exigência ABNT

Estado: RS Cidade: Encantado Endereço: R ARGEMIRO PRETTO, 340 Nome de Contato: ANDREIA Telefone: (51) 98338-1400 Email: alfcompras03@gmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,50

In: 1 At, 5ª da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPILIS
 Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ULTRASSOM TIPO II (RESOLUÇÕES: SESA 931/2021, SESA 935/2021, SESA 712/2021 e SESA 645/2020).
 Descrição: Suporte para soro - Suporte Para Soro Material: Aço Carbono, Regulagem: Regulagem De Altura Por Trava Semigratória, Pés: Com 5 Pés Em Ferro Fundido, Altura/Tamanho: Altura Mínima 1,50 Cm E Máxima 2,30 C.
 CatMat: 417407 - SUPORTE PARA SORO, MATERIAL:AÇO CARBONO, REGULAGEM REGULAGEM DE ALTURA POR TRAVA SEMIGIRATÓRIA, PÉS.COM 5 PÉS EM FERRO FUNDIDO, ALTURA/TAMANHO:ALTURA MÍNIMA 1,50 CM E MÁXIMA 2,30 CM

Data: 06/05/2022 10:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão 122022 / UASG:987463
 Lote/Item: /55
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 30
 Unidade: Unidade
 UF: PR

343
M

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA. R\$ 120,00
* VENCEDOR *Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: 364

Descrição: Suporte para Soro Fabricado em tubo de aço carbono quadrado 25x25x1,20 mm, tubo de aço carbono 7/8x1,20mm, tubo de aço carbono 5/8x1,20 mm, e mecânico maciço de 1/4. Acabamento com pintura eletrostática - prensa tubo para regulagem de altura e ponteiros de acabamento. Altura Máxima 2,15 metros, e altura mínima 1,85 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina R TEREZA DE SOUZA, 86 (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126 cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br42.650.279/0001-07 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO R\$ 125,00
HOSPITALARES EIRELIMarca: RENASCEER
Fabricante: RENASCEER
Modelo: PEDESTAL

Descrição: Suporte para Soro Fabricado em tubo de aço carbono quadrado 25x25x1,20 mm, tubo de aço carbono 7/8x1,20mm, tubo de aço carbono 5/8x1,20 mm, e mecânico maciço de 1/4. Acabamento com pintura eletrostática - prensa tubo para regulagem de altura e ponteiros de acabamento. Altura Máxima 2,15 metros, e altura mínima 1,85 metros.

Endereço:

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 148,00

Marca: Renascer
Fabricante: Renascer
Modelo: RN13002

Descrição: Fabricado em tubo de aço carbono quadrado 25x25x1,20 mm, tubo de aço carbono 7/8x1,20mm, tubo de aço carbono 5/8x1,20 mm, e mecânico maciço de 1/4. Acabamento com pintura eletrostática - prensa tubo para regulagem de altura e ponteiros de acabamento. Altura Máxima 2,15 metros, e altura mínima 1,85 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RS Porto Alegre R GRAO PARA, 216 (51) 3052-5567

17.189.700/0001-79 ANDREIA LORENZI R\$ 350,00

Marca: ALFRSS
Fabricante: ALFRS
Modelo: ALF SSB

Descrição: Fabricado em tubo de aço carbono quadrado 25x25x1,20 mm, tubo de aço carbono 7/8x1,20mm, tubo de aço carbono 5/8x1,20 mm, e mecânico maciço de 1/4. Acabamento com pintura eletrostática - prensa tubo para regulagem de altura e ponteiros de acabamento. Altura Máxima 2,15 metros, e altura mínima 1,85 metros.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RS Encantado R ARGEMIRO PRETTO, 340 ANDREIA (51) 98338-1400 alfcompras03@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,63

In: 1 At, 5ª da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE DE MELLO

Data: 04/05/2022 09:00

Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Aquisição de Móveis e Equipamentos para uso na Secretaria Municipal de Saúde, sendo no Centro de Saúde Doutor Tancredo Neves e Posto de Saúde Salvador Hidalgo Grego, inteiramente submetida as condições, normas e procedimentos estabelecidos pelo BIRD, conforme descrito no Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:382022 / UASG:957711

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: **Suporte Para Soro** - Suporte Para Soro Material. Aço Inoxidável , Rodízios: Com Rodízios , Acabamento Da Estrutura. Pintura Em Epóxi , Pés. 5 Pés C/ Capa Protetora Em Polímero , Ganchos: 4 Ganchos , Tipo: Portátil E Altura Regulável , Características Adicionais: Apoio Para Locomoção

CatMat: 434686 - SUPORTE PARA SORO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EM EPOXI, TIPO: PORTÁTIL E ALTURA REGULÁVEL, RODÍZIOS.COM RODÍZIOS, PES:5 PÉS C/ CAPA PROTETORA EM POLÍMERO, GANCHOS:4 GANCHOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS.APOIO PARA LOCOMOÇÃO

344
MP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.308.899/0001-19 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA. R\$ 128,00
* VENCEDOR *

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo: 364

Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOXI; 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M.

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: R TEREZA DE SOUZA, 86 Telefone: (43) 3066-3125/ (43) 3066-3126 Email: cirurgicaouroverde@cirurgicaouroverde.com.br

28.151.925/0001-52 ANNE S MARQUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 130,00

Marca: FM MOVEIS
Fabricante: FM MOVEIS
Modelo: 0744

Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOXI; 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ANVISA NUMERO 81130990003

Estado: BA Cidade: Itabuna Endereço: CAMINHO QUATORZE, 01 Nome de Contato: Anne Telefone: (73) 98808-4843 Email: anne_tamyles@hotmail.com

33.583.026/0001-69 OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 130,00

Marca: RENASCER/RN13005
Fabricante: RENASCER/RN13005
Modelo: RENASCER/RN13005

Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOXI; 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Endereço:

15.631.700/0001-51 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 149,00

Marca: Renascer
Fabricante: Renascer
Modelo: RN13002

Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOXI; 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULÁVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R GRAO PARA, 216 Telefone: (51) 3062-5567

11.089.732/0001-16 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 184,09

Marca: METALIC
Fabricante: METALIC
Modelo: MT530i

Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOXI; 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: AV MARINGA, 1228 Nome de Contato: LEANDRO Telefone: (41) 3014-0010 Email: licitacoes@cirupar.com.br



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.171.546/0001-52 RODRIGO SILVA CUSTODIO - COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS R\$ 187,00

Marca: renascer
Fabricante: renascer
Modelo: RN13005
Descrição: SUPORTE DE SORO ALT. REG. INOX, COM RODÍZIOS, BASE EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EPOXI

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina AV ANGELINA RICCI VEZOZZO, 1255 (43) 3334-3399/ (43) 9961-4212 comtecnologia@sercomtel.com.br

125
JP

84.972.926/0001-39 J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 187,63

Marca: OURO VERDE
Fabricante: OURO VERDE
Modelo: OV128
Descrição: Suporte Para Soro Material: Aço Inoxidável , Rodízios: Com Rodízios , Acabamento Da Estrutura: Pintura Em Epóxi . Pés: 5 Pes C/ Capa Protetora Em Polímero . Ganchos: 4 Ganchos , Tipo: Portátil E Altura Regulável . Características Adicionais: Apoio Para Locomoção

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Cambé R PAULO BRUGIN, 251 MARIA INES (43) 3253-1380 jribeiroatacadista@boi.com.br

26.934.213/0001-99 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI R\$ 200,00

Marca: CIRURGICA OURO VERDE
Fabricante: CIRURGICA OURO VERDE
Modelo: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULA
Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULAVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOX I, 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO, PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA 0,45X1,30X0,45; ALTURA MINIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina R ODY SILVEIRA, 575 (43) 3328-0200 licitacao@ramdistribuidora.com.br

29.196.977/0001-08 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 223,52

Marca: RENASCER
Fabricante: RENASCER
Modelo: ESMALTADO
Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULAVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOX I, 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO, PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA 0,45X1,30X0,45; ALTURA MINIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Maringá R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1267 (44) 9958-9723 odontoinga@hotmail.com

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 270,00

Marca: FORÇAMEDICA
Fabricante: FORÇAMEDICA
Modelo: fm0744
Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULAVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODIZIOS ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOX I, 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA 0,45X1,30X0,45; ALTURA MINIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Monte Azul Paulista R CEL JOAO MANOEL, 44 (17) 3361-1315 vrcomercialhospitalar@gmail.com

08.836.350/0001-02 AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 270,00

Marca: POTENCIA
Fabricante: POTENCIA
Modelo: POTENCIA
Descrição: SEGUNDO EDITAL.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Cambé R DA ESPERANCA, 5234 (43) 3062-3008 awrprodutoslimpeza@hotmail.com

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 349,74

Marca: OLIMEDIC
Fabricante: OLIMEDIC
Modelo: OLIMEDIC MOD. OLI 108
Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULAVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODIZIOS ESPECIFICACOES: ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPOX I, 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO. PES COM RODIZIOS GIRATORIOS DE 2 PO LEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA 0,45X1,30X0,45; ALTURA MINIMA 1,30M - MAXIMA 2,10M. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - Marca: OLIMEDIC - N.Comercial: OLIMEDIC MOD. OLI 108 - Reg.MS: S1013160005



CNPJ: 29.125.166/0001-16 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: STARKLINICAL DO BRASIL LTDA VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 450,00

Estado: SC Cidade: Rio dos Sul Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320 Nome de Contato: MAICON Telefone: (47) 3520-9000 Email: licitacoes@altermed.com.br
 Marca: RENASCER
 Fabricante: RENASCER IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES - EIRE
 Modelo: RN13003ER
 Descrição: SUPORTE DE SORO ALTURA REGULAVEL PINTADO COM HASTE INOX E RODÍZIOS ESTRUTURA AÇO CARBONO PINTURA EPÓXI, 04 GANCHOS ALTERNADOS; HASTE EM TUBO DE AÇO INOX COM ALTURA REGULAVEL POR MEIO DE MANIPULO; PES COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 PÓLEGADAS DE DIÂMETRO; DIMENSÃO APROXIMADA: 0,45X1,30X0,45; ALTURA MÍNIMA 1,30M - MÁXIMA 2,10M. FABRICANTE: RENASCER IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES LTDA PROCEDÊNCIA NACIONAL CADASTRO NA ANVISA/MS: 80430259004

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R CURUPIS, 2232 Telefone: (41) 3153-4902 / (41) 9869-2810 Email: starklinical@hotmail.com

Handwritten signature and initials.

Item 30: Central de nebulização hospitalar			
Preço Estimado: R\$ 1.800,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.800,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.800,17

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Descrição: Inalador hospitalar com 4 saídas para uso em hospitais, clínicas e ambulatorios; compressor tipo pistão auto lubrificado; lubrificação isenta de óleo; vazão livre de 28 litros/min.; motor compacto monofásico; pressão máxima de 40PSI; tensão bivolt automático 110/220v; com 04 kits de nebulização completos, compostos por: 1 copinho, 1 magueira, 1 máscara adulto, 1 máscara infantil e 1 suporte com rodízios.	Central de Nebulização Hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.055,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Data: 13/01/2022 09:30
 Comando do Exército Modalidade: Pregão Eletrônico
 Comando Militar do Nordeste SRP: SIM
 COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA Identificação: NºPregão:512021 / UASG:160339
 1ºBatalhão de Engenharia de Construção Lote/Item: /7
 Objeto: Aquisição de material permanente de saúde para atender as necessidades da Divisão de Saúde do 1º Batalhão de Engenharia de Construção na execução do programa PAASSEX 2022. Ata: Link Ata
 Descrição: Nebulizador - Característica Adicionais: Compressor Isento De Óleo, 1/4hp 0, Tipo: Central Mín 4 Saídas, 4 Fluxômetros, Filtro 0, Tensão Alimentação, 110/220 NaN, Acessórios: 10 Cj Completos Adulto E 10 Pediátricos 0, Homologação: 11/02/2022 07:48
 CatMat: 415898 - NEBULIZADOR, TIPO:CENTRAL MÍN 4 SAÍDAS, 4 FLUXOMETROS, FILTRO, ACESSÓRIOS:10 CJ COMPLETOS ADULTO E 10 PEDIÁTRICOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS:COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, 1/4HP Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 2
 Unidade: Unidade
 UF: RN

CNPJ: 31.131.938/0001-74 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 1.690,00

* VENCEDOR *

Marca: HR HOSPITALAR
 Fabricante: HR HOSPITALAR
 Modelo: HR HOSPITALAR
 Descrição: NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL MÍN 4 SAÍDAS, 4 FLUXÔMETROS, FILTRO, ACESSÓRIOS 10 CJ COMPLETOS ADULTO E 10 PEDIÁTRICOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, 1/4HP

Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137 Telefone: (83) 9804-1505 / (83) 8705-7331 Email: medic.orcamento@gmail.com

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA R\$ 1.890,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MEDICATE
Fabricante: MEDICATE
Modelo: MD4000

Descrição: "Nebulizador 4 vias com rodízio; características adicionais: Tipo: Central Min.4 Saídas, 4 Fluxômetros, Filtro; * Acessórios: 10 Cj Completos Adulto E 10 Pediátricos; Tensão Alimentação: 110/220V; indicado para Nebulização em Clínica, Consultório, Hospital, Pronto-socorro, Ambulatório"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Caranhuns	R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03	(87) 3762-0445	silvandro_diego@hotmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

R\$ 2.000,00

Marca: OLIDEF
Fabricante: OLIDEF
Modelo: -

Descrição: Característica Adicionais: Compressor Isento De Óleo, 1/4hp 0, Tipo: Central Min.4 Saídas, 4 Fluxômetros, Filtro 0, Tensão Alimentação: 110/220 NaN, Acessorios: 10 Cj Completos Adulto E 10 Pediátricos 0,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cajazeiras	AV SEVERINO CORDEIRO, 402	PAULO JOSÉ	(83) 3531-3217	dentalcajazeiras@gmail.com

38.408.899/0001-59 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 2.111,00

Marca: Olídef
Fabricante: OLIDÉF CZ IND COM APARELHOS HOSPITALARES LTDA -BRA
Modelo: C71-PLUS

Descrição: Nebulizador 4 vias com rodízio; características adicionais: Tipo: Central Min. 4 Saídas, 4 Fluxômetros, Filtro; * Acessórios: 10 Cj Completos Adulto E 10 Pediátricos; Tensão Alimentação: 110/220V; Indicado para Nebulização em Clínica, Consultório, Hospital, Pronto-socorro, Ambulatório.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	R GRACA ARANHA, 875	(41) 3667-9820	equimed@uol.com.br

16.684.742/0001-13 IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA

R\$ 2.127,99

Marca: HR HOSPITALAR
Fabricante: HR
Modelo: HR 5004-C

Descrição: OFERECEMOS: Nebulizador 4 vias com rodízio; características adicionais: Tipo: Central Min.4 Saídas com 04 conj. adultos e 04 infantil, 1 Fluxômetro, Tensão Alimentação: 110/220V; Indicado para Nebulização em Clínica, Consultório, Hospital, Pronto-socorro, Ambulatório - DESCRITIVO CONFORME CATALOGO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	AV SAO PAULO, SN	(62) 8572-6559	idmsolucoes2@gmail.com

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA

R\$ 3.800,00

Marca: HR
Fabricante: HR
Modelo: HR5004C

Descrição: Nebulizador 4 vias com rodízio; características adicionais: Tipo: Central Min.4 Saídas, 4 Fluxômetros, Filtro; * Acessórios: 10 Cj Completos Adulto E 10 Pediátricos; Tensão Alimentação: 110/220V; indicado para Nebulização em Clínica, Consultório, Hospital, Pronto-socorro, Ambulatório

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Monte Azul Paulista	R CEL JOAO MANOEL, 44	(17) 3361-1315	vrcomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.690,00

Inc. II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE/TO

Data: 21/02/2022 09:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, MÓVEIS, CONDICIONADORES DE AR E BICICLETAS PARA ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEIXE - TO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: NEBULIZADOR - NEBULIZADOR, 4 saídas MD 400 BP é ideal para uso em consultórios, clínicas hospitalares, ambulatórios e pronto-socorro, possui design moderno, portátil, silencioso e bivolt automático. Este inalador foi projetado para atender clínicas e hospitais. Este equipamento funciona com 2 motores elétricos de alto rendimento proporcionando uma inalação contínua suave. Tensão 127 / 220

Identificação: 36036

Lote/Item: 11/11

Ata: Link Ata

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: Unid

UF: TO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.628.908/0001-38 URSA COMERCIAL LTDA

R\$ 1.390,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

112 / 162

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: HR HOSPITALAR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: INALOCLIN HR-5004

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP:	Assis	R VICENTE NEGRI, 15	(18) 3321-2529	setaassessoriac@gmail.com

17.930.584/0001-05 LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

R\$ 1.400,00

Marca: INALOCLIN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HR-5004

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraisópolis	R JOSE OTAVIO, S/N	(63) 3602-2194	luminatadistribuidora@gmail.com

31.496.882/0001-51 MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.

R\$ 1.540,00

Marca: INALOCLIN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HR-5004

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraisópolis	AV BERNARDO SAYAO, 570	(63) 3602-2343	moveisparaiso.esc@gmail.com

28.288.997/0001-46 HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI

R\$ 1.650,00

Marca: MEDICATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MD400N

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Gurupi	AV PIAUI, 1908	(63) 3312-8060 / (63) 8401-7333	hrnegocios.to@gmail.com

33.231.957/0001-06 BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1.690,00

Marca: MEDICATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MD400BP

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraisópolis	AV ALFREDO NASSER, 833	(63) 3361-1013	contins@uol.com.br

28.324.471/0001-74 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITÓRIO EIRELI

R\$ 2.210,00

Marca: MEDICATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MEDICATE

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	G ACSE 11 RUA SE 11, 21	(63) 8500-2976	alcantara.assessoria@hotmail.com

28.294.453/0001-97 FELIPE RIBEIRO DA SILVA 03073715304

R\$ 4.000,00

Marca: MEDICATE - MD400BP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MEDICATE - MD400BP

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 1103 SUL ALAMEDA 12, 18	(63) 9276-1901	adm.felipe@yahoo.com.br

42.378.504/0001-90 CCN COM. DE MAT. HOSPITALARES LTDA.

R\$ 4.800,00

Marca: MEDICATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MEDICATE

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraisópolis	AV PERIMETRAL SUL, 719	(63) 8447-5872	vendascentronorte@gmail.com

37.176.045/0001-21 M C A MONTEIRO

R\$ 4.800,00



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MEDICATE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 4 SAIDAS
Descrição: Descrição não informada
Endereço:

349
H

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.655,00

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: MUNICIPIO DE AREAL/RJ

Objeto: Formação de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais e equipamentos para atender ao Hospital Municipal Nossa Senhora das Dores, conforme proposta de Emenda Parlamentar nº. 068109090001200-01, com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrição e quantitativo descrito no Anexo I.

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: Tipo: COMPRESSOR Número de saídas: 3 a 4 Suporte com rodízio Potência: MÍNIMO DE 1/4 DE HP - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: Tipo: COMPRESSOR Número de saídas: 3 a 4 Suporte com rodízio Potência: MÍNIMO DE 1/4 DE HP

Data: 11/01/2022 13:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 34489
Lote/Item: 17/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 1
Unidade: UNID
UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.444.829/0001-90 CMED DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1.300,00
* VENCEDOR *

Marca: HR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 5004
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Cachoeirinha Endereço: R. SILVERIO MANOEL DA SILVA, 302 Nome de Contato: CAROLINE Telefone: (51) 3779-9887 Email: admcmcd@gmail.com

26.628.908/0001-38 URSA COMERCIAL LTDA R\$ 1.335,00

Marca: HR HOSPITALAR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: INALOCLIN HR-5004-C
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Assis Endereço: R. VICENTE NEGRI, 15 Telefone: (18) 3321-2529 Email: setaassessoriac@gmail.com

10.921.809/0001-00 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI R\$ 1.395,00

Marca: HR HOSPITALAR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: HR5004
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 4931 Telefone: (32) 3226-4228 Email: d3jf@hotmail.com

26.527.362/0001-29 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI R\$ 1.650,00

Marca: INALOCLIN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: OF MOD HR 5004-C MOTOR 1/4
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Barueri Endereço: ESTRADA DOUTOR CICERO BORGES DE MORAIS, 1630 Nome de Contato: VANESSA Telefone: (11) 4303-5685 Email: licitacao1@esferamaster.com.br

03.749.855/0001-08 R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI R\$ 1.660,00

Marca: INALOCLIN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NEBULIZADOR HR-5004-C
Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra do Piraí	EST BARAO DO TURVO, 33	Roberto Afonso Miranda Marques	(24) 2433-1231	vendas@medicaisul.com.br	

42.952.193/0001-20 RM3 COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS VETERINARIO R\$ 2.730,00

Marca: INALOCLIN
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: INALOCLIN
 Descrição: Descrição não informada
 Endereço:

150
 M

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 2.733,33

Marca: HR - HOSPITALAR
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: HR - 5004 - C
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SC Palhoça R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 CAMILA (48) 3342-0121 comercial@cirurgicaceron.com.br

71.208.094/0001-37 ACI COMERCIO EIRELI R\$ 2.872,50

Marca: OLIDEF
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: C 71 PLUS
 Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 MG Juiz de Fora R JOSE MARTINS DA SILVA, 515 Irineu Roberto Rezende (32) 3221-7944 licitacoes.acicomercio@yahoo.com.br

Item 31: Cadeira de coleta com braçadeira para coleta

Preço Estimado: R\$ 566,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 566,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 566,67

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	Descrição: Largura 45cm; altura 54cm; altura máxima até o chão 97cm; altura mínima até o chão 85cm; acentro tendo 50x49cm; altura máxia até o chão 53cm; altura mínima até o cha~41cm; braços com 30x5,5cm; altuma máxima até o chão 69cm; altura mínima até o chão 57cm.	Cadeira Com Braçadeira para Coleta Hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 670,00

inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
 COMANDO 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto: Aquisição de material hospitalar.

Descrição: CADEIRA CLÍNICA - CADEIRA CLINICA, APLICAÇÃO PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL METAL, ACABAMENTODA ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA, TIPO DE ASSENTO ASSENTO FIXO, ACABAMENTODO ASSENTO ESTOFADO, REVESTIDO EM COURVIM, TIPO DE PÉS PÉS FIXOS, CAPACIDADEATÉ 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇO FRONTAL MÓVEL.

CatMat: 436702 - CADEIRA CLÍNICA, APLICAÇÃO:PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL:METAL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA:PINTURA ELETROSTÁTICA, TIPO DE ASSENTO:ASSENTO FIXO, ACABAMENTO DO ASSENTO:ESTOFADO, REVESTIDO EM COURVIM, TIPO DE PÉS:PÉS FIXOS, CAPACIDADE:ATÉ 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇO FRONTAL MÓVEL

Data: 01/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 13/2022 / UASG: 160170

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.347.008/0001-30 * VENCEDOR *	FERMASIL COMERCIO EIRELI	R\$ 670,00



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: NEW MOVEIS
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: CADEIRA CLÍNICA, APLICAÇÃO PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL METAL, ACABAMENTODA ESTRUTURA PINTURA ELETROSTATICA, TIPO DE ASSENTO ASSENTO FIXO, ACABAMENTODO ASSENTO ESTOFADO, REVESTIDO EM COURVIM, TIPO DE PÉS PÉS FIXOS, CAPACIDADEATÉ 150 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇO FRONTAL MÓVEL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Paragominas R NOSSA SENHORA DE LOURDES, 187 (91) 9304-3636 adm@fermasil.com.br

153
M

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 400,00

Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO Data: 23/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ÁREA DA SAÚDE CONFORME PROPOSTA APROVADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE SOB Nº 13892.961/000/1210-02, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE VILA ALTA Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 1114388-02-02-2022
Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Descrição: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - EM TUBO DE AÇO 18, POLTRONA COM BRACADEIRA EM ESPUMA, COM BRACADEIRA DE APOIO, ESTOFADA COM REVESTIMENTO EM COURVIN - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - EM TUBO DE AÇO 18, POLTRONA COM BRACADEIRA EM ESPUMA, COM BRACADEIRA DE APOIO, ESTOFADA COM REVESTIMENTO EM COURVIN
Quantidade: 1
Unidade:
UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.484.336/0001-47 MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 400,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Maringá ROD PR-317, 6752 FERNANDA (44) 3354-5826 pregao@multihosp.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 630,00

Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO Data: 22/12/2021 12:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, para atendimento do Centro de Saúde/Unidade Básica de São Domingos. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Descrição: CADEIRA DE COLETA DE SANGUE EM AÇO/FERRO PINTADO COM BRAÇADEIRA REGULÁVEL - CADEIRA DE COLETA DE SANGUE EM AÇO/FERRO PINTADO COM BRAÇADEIRA REGULÁVEL Identificação: 34092
Lote/Item: 33/33
Ata: Link Ata
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UNID.
UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.552.649/0001-05 ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY R\$ 366,00
* VENCEDOR *

Marca: Saltem
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: S-8354-B
Descrição: Descrição não informada



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Cacoal AV PORTO VELHO, 3340 (69) 3441-1375 imcb_ro@hotmail.com

39.800.314/0001-04 TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA R\$ 367,00

Marca: RENASCER RN06002
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RENASCER RN06002
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Maringá R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588 (44) 9986-0567 tecpazcomercial@hotmail.com

552
M

33.673.687/0001-85 J J SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 630,00

Marca: ortomed
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: und
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RO Cacoal RUA ANTONIO DEODATO DURCE, 3247 (69) 9989-4975 atendimentoorealcontabilidade@gmail.com

33.146.225/0001-00 RALSON M. LIMA EIRELI R\$ 1.500,00

Marca: MACHE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MS27190
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RO Ariquemes R CACOAL, 2432 (69) 3536-6063

30.869.845/0001-89 NN BORCHARDT DE SANTANA EIRELI R\$ 2.500,00

Marca: AURORA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: AURORA
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RO Costa Marques AVENIDA CHIANCA, 1346 (69) 3651-2257

Item 32: Lanterna clínica portátil			
Preço Estimado: R\$ 73,73 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 73,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,73

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Confeccionada em metal leve de alta qualidade; Acabamento anodizado; Led e alta potência com vida útil de 10.000 horas.; Conveniente clip de bolso; alimentação com pilhas AAA, com registro na ANVISA	Lanterna clínica de Bolso com Lâmpada de Led

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 84,50

Inc. II Art. 5º da IN 85 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG Data: 15/02/2022 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes (médico-hospitalar, eletrônicos, mobiliário e eletrodomésticos) conforme proposta de aquisição 12647550000/1210-06 firmado com o Ministerio da Saude Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLINICA, LED SRP: NÃO
Identificação: 36066 Lote/Item: 24/24
Ata: Link Ata
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

24 603.766/0001-29 CLARA MARIA PEREIRA MARQUES R\$ 50,00
* VENCEDOR *

Marca: MIKATOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Vespasiano R. SENHOR DO BONFIM, 929 (31) 3991-0184 manancialequipamentos@gmail.com

13 833.079/0001-83 AUTOMATIZA BRASIL LTDA R\$ 51,90

Marca: LED
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MG Uberaba AV. FERNANDO COSTA, 91 Dorvanice (34) 3077-3118 automatizabrasil@hotmail.com

10.921.809/0001-00 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI R\$ 84,00

Marca: MIKATOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MODELO LED REGISTRO NÃO REGULADO
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Juiz de Fora AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 4931 (32) 3226-4228 d3jf@hotmail.com

25 099 579/0001-12 CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 85,00

Marca: mikatos
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: mikatos
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Itapagipe AVENIDA TREZE, 445 (34) 9970-9800 cunhaesavazidistribuidora@outlook.com

44 199 665/0001-41 KABI COMERCIAL LTDA R\$ 85,00

Marca: bioland
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: It100br
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI R\$ 120,00

Marca: MD
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Santa Luzia AV. RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 (31) 3642-1205 contato@healthsantaluzia.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 57,20

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Junho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPUCAIA/RJ

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para equipar a estrutura do Pronto Socorro desta municipalidade.

Descrição: Lanterna clínica - Lanterna clínica, iluminação em led (05-03-0225)

Data: 21/01/2022 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 34966

Lote/Item: 13/13

Ata: Link Ata

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RJ



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 38,00
* VENCEDOR *

Marca: MISSOURI
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina AV HENRIQUE MANSANO, 1595 (43) 3339-1320 londrinedihsptalar@gmail.com

354
M
R\$ 39,00

21.276.825/0001-03 SILVIO VIGIDO

Marca: MISSOURI
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LANTERNA LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP São Paulo AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1384 Cida (11) 3459-6088 compras_smed@outlook.com

10.921.809/0001-00 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI R\$ 50,00

Marca: MIKATOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Juiz de Fora AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 4931 (32) 3226-4228 d3jf@hotmail.com

03.749.855/0001-08 R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI R\$ 57,20

Marca: MIKATOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LANTERNA CLINICA MIKATOS LED ref. 022PPR
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RJ Barra do Piraí EST BARAO DO TURVO, 33 Roberto Afonso Miranda Marques (24) 2433-1231 vendas@medicaisui.com.br

27.602.134/0001-39 HEALTH SANTA LUZIA EIRELI R\$ 120,00

Marca: MD
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MD
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Santa Luzia AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 (31) 3642-1205 contato@healthsantaluzia.com.br

08.117.794/0001-80 COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA R\$ 140,00

Marca: MD
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Pirai AV DOS ACADEMICOS, 40 (22) 2537-0802 escritoriojgm@uol.com.br

23.303.444/0001-00 BENEDES SOARES BATISTA R\$ 147,77

Marca: radianlitle
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ii
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Paty do Alferes 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500 (24) 8129-1467 benedes.consultoria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,50

Ino: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PORCIÚNCULA/RJ

Data: 28/12/2021 13:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para a Unidade de Atenção especializada em Saúde Dr. Antônio Monteiro, conforme Proposta nº 12097798000120001 oriunda do Ministério da Saúde para atenção especializada, de acordo com as especificações descritas no processo administrativo nº 03 526/2021 da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

SRP: NÃO
Identificação: 34098
Lote/Item: 27/27
Ata: Link Ata
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 4
Unidade: UND
UF: RJ

555
M

Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LANTERNA CLINICA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.496.391/0001-61	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI	R\$ 58,95
* VENCEDOR *		

Marca: LIGHT PLUS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LIGHT PLUS
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Carmo	R ISAURA MAIA DE SOUZA, 235	(22) 2537-1671	alfadecarmo@gmail.com

08.117.794/0001-80	COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA	R\$ 59,00
--------------------	---	-----------

Marca: mikatos
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: led
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Pirai	AV DOS ACADEMICOS, 40	(22) 2537-0802	escritoriojgm@uol.com.br

10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 100,00
--------------------	--	------------

Marca: MIKATOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LED
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 4931	(32) 3226-4228	d3jf@hotmail.com

27.602.134/0001-39	HEALTH SANTA LUZIA EIRELI	R\$ 120,00
--------------------	---------------------------	------------

Marca: MD
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MD
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Luzia	AV RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940	(31) 3642-1205	contato@healthsantaluzia.com.br

Item 33: Aspirador portátil

Preço Estimado: R\$ 688,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 688,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 688,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Descrição: Uso clínico, odontológico, veterinário e cirúrgico; fácil limpeza e higienização; portátil, silencioso, econômico e de fácil manuseio; sem necessidade de manutenção e lubrificantes; capacidade do recipiente de 1,3 litros; bivolt 110/220v tensão e opera ção 110/220v (VCA); consumo de 70w; sistema diafragma, vácuo de 0 a 23 " Hg (regulável); válvula automática.	Aspirador Portatil hospitalar

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 625,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
63 BATALHAO DE INFANTARIA

Data: 01/04/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de aspirador portátil cirúrgico.

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO - ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO 1 FRASCO EM PLÁSTICO,VOLUME CERCA DE 2 L, COMPONENTES SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTROBACTERIOLÓGICO

CatMat: 459189 - ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO:ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO:CERCA DE 550 MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO:DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO:1 FRASCO EM PLÁSTICO, VOLUME:CERCA DE 2 L, COMPONENTES SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTRO BACTERIOLÓGICO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2022 / UASG: 160443

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SC

356
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 625,00
VENCEDOR		

Marca: Multilaser

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO 1 FRASCO EM PLÁSTICO,VOLUME CERCA DE 2 L, COMPONENTES SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTROBACTERIOLÓGICO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA MANOEL TAVARES DE ABREU, 22	(31) 9672-3191	acacio@casadainfo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 660,00

Inc: I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de Material Permanente - Aspirador Cirurgico

SRP: NÃO

Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO - ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELETRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO 1 FRASCO EM PLÁSTICO,VOLUME CERCA DE 2 L, COMPONENTES SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTROBACTERIOLÓGICO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2022 / UASG: 160167

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.554.033/0001-41	CUIDAR MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 660,00
VENCEDOR		

Marca: Industrializado

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO, MODELO ELÉTRICO PORTÁTIL, PRESSÃO DE VÁCUO CERCA DE 550MMHG, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 15 A 30 LPM, TIPO FRASCO 1 FRASCO EM PLÁSTICO,VOLUME CERCA DE 2 L, COMPONENTES SISTEMA ANTITRANSBORDAMENTO, FILTROBACTERIOLÓGICO

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 780,00

Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Munic da Saude Rec Vinculados
Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS

Data: 04/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Pesquisa de preço e compra de material hospitalar, para uso no Pronto Atendimento, solicitado pela Sec. da Saúde conforme pedido de compra nº 4021.

SRP: NÃO

Descrição: Aspirador de secreção portátil - Aspirador de secreção portátil

Identificação: 2062022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Quantidade: 1
Unidade: Un
UF: RS

157
JF

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.931.064/0001-16 LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 775,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 780,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Rio do Sul EST BOA ESPERANCA, 2320 MAICON (47) 3520-9000 licitacoes@altermed.com.br

32.743.242/0001-61 CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 824,70

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
PR Campo Mourão R MARIA OLIMPIA JARDIM, 370A (44) 3523-2776 / (44) 9911-4017

Item 34: Caixa Térmica com termômetro hospitalar

Preço Estimado: R\$ 403,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 403,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 403,50

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades:	Descrição: Caixa térmica em materia de polietileno e poliuretano (PEHD e PU); capacidade de 35 litros, tampa em aço; n a cor azul no corpo e branco na tampa e alça; termômetro no material de polietileno e poliuretano PEHD e PU).	Caixa Térmica com Termômetro de 35 Litros

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 363,90

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
5ª Região Militar
5ª Brigada de Infantaria Blindada
5ª Esquadrão de Cavalaria Mecanizado

Objeto: Aquisição de material de instrução e esportivo para o 5º Esquadrão de Cavalaria Mecanizado e Organizações Militares pertencentes ao GCALC da 5ª BDA C BLD Ponta Grossa - PR

Descrição: Caixa térmica - Caixa térmica: caixa térmica 50litros com sobre tampa de abrir, alça de transporte, com rodas, cor azul, capacidade de 11 volumes de 2 litros

CatMat: 112836 - CAIXA TERMICA, CAIXA TERMICA

Data: 08/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:160216

Lote/Item: /27

Ata: Link Ata

Adjudicação: 17/02/2022 10:28

Homologação: 17/02/2022 15:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 363,80
* VENCEDOR *



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: SOPRANO
Fabricante: SOPRANO
Modelo: Tropical com rodas / 50 Litros
Descrição: CAIXA TÉRMICA - Caixa térmica: caixa térmica 50litros com sobre tampa de abrir, alça de transporte, com rodas, cor azul, capacidade de 11 volumes de 2 litros

Estado: SC Cidade: Lages Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413 Telefone: (49) 9925-0646 Email: licitacao@govendasonline.com.br

40.539.740/0001-15 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 363,85

Marca: SOPRANO
Fabricante: SOPRANO
Modelo: 50L
Descrição: Caixa térmica: caixa térmica 50litros com sobre tampa de abrir, alça de transporte, com rodas, cor azul, capacidade de 11 volumes de 2 litros.

Estado: PR Cidade: Guarapuava Endereço: R JOSE LINHARES, 67 Telefone: (42) 8838-9531 Email: alxtek@hotmail.com

31.354.105/0001-72 OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 363,95

Marca: COLEMAN
Fabricante: COLEMAN
Modelo: COLEMAN
Descrição: Caixa térmica: caixa térmica 50litros com sobre tampa de abrir, alça de transporte, com rodas, cor azul, capacidade de 11 volumes de 2 litros.

Estado: GO Cidade: Inhumas Endereço: R 13, SN Nome de Contato: VICTOR Telefone: (62) 99858-2596 Email: omegaprodutos@gmail.com

41.053.476/0001-78 CENTAURO ARTIGOS MILITARES EIRELI R\$ 400,00

Marca: CENTAURO
Fabricante: CENTAURO
Modelo: CENTAURO
Descrição: Caixa térmica: caixa térmica 50litros com sobre tampa de abrir, alça de transporte, com rodas, cor azul, capacidade de 11 volumes de 2 litros.

Estado: RS Cidade: Charqueadas Endereço: RUA HORTA BARBOSA, 70 Telefone: (51) 9993-0401 Email: henry_souza@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 379,97

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

Data: 04/01/2022 08:00

Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais e insumos médicos hospitalares para atender a demanda do departamento de saúde do município de Ourizona.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Caixa Térmica - Caixa Térmica Material: Plástico Revestido Em Poliestireno , Capacidade: 45 L Características Adicionais: Alça,Tampa, Rodízios, Termômetro Digital, Separado . Aplicação: Transporte De Hemocomponentes .

Identificação: NºPregão:392021 / UASG:987729

Lote/Item: /217

Ata: Link Ata

CatMat: 457116 - CAIXA TERMICA, MATERIAL:PLASTICO REVESTIDO EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE:45 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ALÇA,TAMPA, RODÍZIOS, TERMÔMETRO DIGITAL, SEPARADO. APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE HEMOCOMPONENTES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.316.524/0001-14 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 379,97

* VENCEDOR *

Marca: COLLEMAN
Fabricante: COLLEMAN
Modelo: 45 LITROS
Descrição: CONFORME EDITAL

Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: R.COMERCINDO PAGNUSSAT, 150 Nome de Contato: Lourenço Motta Telefone: (51) 3233-2919 Email: solmedica@solmedica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 466,62

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE

Fundação Nacional de Saúde
Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Purus

Objeto: Registro de preço para futura aquisição de materiais de consumo, visando atender o Programa de Imunização do Distrito Sanitário Especial Indígena Médio Rio Purus.

Descrição: Caixa térmica - Caixa térmica, material: plástico revestido em poliestireno, capacidade: 45 l, características adicionais: alça,tampa, rodízios, termômetro digital, separado, aplicação: transporte de hemocomponentes

CatMat: 457116 - CAIXA TÉRMICA, MATERIAL:PLÁSTICO REVESTIDO EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE:45 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ALÇA,TAMPA, RODÍZIOS, TERMÔMETRO DIGITAL, SEPARADO, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE HEMOCOMPONENTES.

Data: 13/12/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252021 / UASG:257028

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AM

159
A

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.031.878/0001-12 AUTOMX SOLUCOES EIRELI R\$ 450,00
* VENCEDOR *

Marca: AUTOM
Fabricante: AUTOM
Modelo: ATMCTT45

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL Informações Técnicas: Caixa - Capacidade: 45 litros; - Alça em PP (polipropileno); - Parede Interna em PS (Poliestileno); - Parede Externa em PAD (Polietileno em alta densidade); - Entre paredes de PU (Poliuretano); Termômetro Faixa de utilização: -50°C+70°C/°F; Precisão: ±1°C/°F Resolução: 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C; Pilha: 1x 1,5 AA (INCLUSA); Comprimento mínimo do cabo: 50cm Resistente a água

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP São Caetano do Sul R, DOUTOR DANTE GLAUCUS DELEO, 16 Edison Yoshio Mitsumoto (11) 4229-7900 autom@autom.ind.br

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 460,95

Marca: GO VENDAS/COLEMAN
Fabricante: GO VENDAS/COLEMAN
Modelo: 45 Litros com Termômetro

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL Informações Técnicas: Caixa - Capacidade: 45 litros; - Alça em PP (polipropileno); - Parede Interna em PS (Poliestileno); - Parede Externa em PAD (Polietileno em alta densidade); - Entre paredes de PU (Poliuretano); Termômetro Faixa de utilização: -50°C+70°C/°F; Precisão: ±1°C/°F Resolução: 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C; Pilha: 1x 1,5 AA (INCLUSA); Comprimento mínimo do cabo: 50cm, Resistente a água.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC Lages R. CARLOS CHAGAS, 413 (49) 9925-0546 licitacao@govendasonline.com.br

29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 466,62

Marca: Coleman
Fabricante: Coleman
Modelo: 45L PU MAX MIN

Descrição: Caixa Térmica / 45L PU MAX MIN - Observações do item: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL Informações Técnicas: Caixa Capacidade 45 litros; Alça em PP (polipropileno); Parede Interna em PS (Poliestileno); Parede Externa em PAD (Polietileno em alta densidade); Entre paredes de PU (Poliuretano); Termômetro Faixa de utilização: -50°C+70°C/°F; Precisão: ±1°C/°F Resolução: 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C; Pilha: 1x 1,5 AA (INCLUSA); Comprimento mínimo do cabo: 50cm; Resistente a água.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC São Jose R. ASSIS BRASIL, 4233 LUIZE (48) 3375-1151 adm.sislicitacoes@gmail.com

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 466,92

Marca: COLLEMAN
Fabricante: COLLEMAN
Modelo: 45L

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL Informações Técnicas: Caixa - Capacidade: 45 litros; - Alça em PP (polipropileno); - Parede Interna em PS (Poliestileno); - Parede Externa em PAD (Polietileno em alta densidade); - Entre paredes de PU (Poliuretano); Termômetro Faixa de utilização: -50°C+70°C/°F; Precisão: ±1°C/°F Resolução: 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C; Pilha: 1x 1,5 AA (INCLUSA); Comprimento mínimo do cabo: 50cm, Resistente a água

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Carapicuíba R. AGROLANDIA, 18 SERGIO (11) 4169-7665 sergiorneri@gmservices.com.br

09.258.623/0001-33 ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LTDA R\$ 466,92

Marca: Nacional
Fabricante: Nacional
Modelo: SIMILAR

Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL Informações Técnicas: Caixa - Capacidade: 45 litros; - Alça em PP (polipropileno); - Parede Interna em PS (Poliestileno); - Parede Externa em PAD (Polietileno em alta densidade); - Entre paredes de PU (Poliuretano); Termômetro Faixa de utilização: -50°C+70°C/°F; Precisão: ±1°C/°F Resolução: 0,1°C escala de -20°C+50°C e ±2 para cima de 50°C; Pilha: 1x 1,5 AA (INCLUSA); Comprimento mínimo do cabo: 50cm; Resistente a água.



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AV AJURICABA, 45 Telefone: (92) 3228-5050 Email: contato.almarante@gmail.com

360
4

Item 35: Geladeira exclusiva para vacina			
Preço Estimado: R\$ 20.293,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20.293,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20.293,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Câmara de conservação desenvolvida para armazenamento de vacinas e medicamentos com capacidade de 12.500 doses (ampolas de 5ml); sistema de comando digital micro processado indrel com trabalho de +2°C, ajustado de fábrica em +4°C; interior totalmente construído em aço inoxidável para longa vida útil do produto, com sistema especial de gavetas deslizantes construída totalmente em aço inoxidável; voltagem 110 ou 220v a ser escolhida no ato do pedido; nas medidas 1550mm largura x 620mm largura x 740mm profundidade, com capacidade em 280 litros, capacidade em ampolas de 5ml sendo 12.500.	Geladeira Exclusiva Para Vacinas

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18.790,00
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 GESTÃO EM SAÚDE
 Prefeitura Municipal de Guaraci/SP
 Objeto: Aquisição de geladeira para sala de vacina
 Descrição: Refrigerador vertical, modelo RC 430 D - vacinas - Refrigerador vertical, modelo RC 430 D - vacinas

Data: 17/01/2022 00:00
 Modalidade: Dispensa por Limite
 SRP: NÃO
 Identificação: 472022
 Lote/Item: 1/1
 Ata: N/A
 Fonte: servidor.guaraci.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
 Quantidade: 1
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

78.589.504/0001-86 INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTDA R\$ 17.550,00
 * VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: AV TIRADENTES, 4455 Telefone: (43) 3378-5500 Email: licitacao@indrel.com.br

33.554.685/0001-77 LABINFARMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R\$ 18.790,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Piracicaba Endereço: R FAUSTO LEX, 96 Nome de Contato: Renan Telefone: (19) 2537-3190 Email: vendas2@labinfarma.com.br

04.470.103/0001-76 BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 25.000,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: R PIRAPO, 613 Nome de Contato: Nerci Telefone: (55) 3513-0686 Email: biotecnico@biotecnico.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16.500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE
Prefeitura Municipal de Sandovalina/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) REFRIGERADOR

Descrição: REFRIGERADOR VERTICAL PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS -
REFRIGERADOR VERTICAL PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS

Data: 14/01/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 562022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.230.156.140/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: Und

UF: SP

163
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

81.618.753/0001-67	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA * VENCEDOR *	R\$ 15.500,00
--------------------	--	---------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Agronômica	R PROGRESSO, 150	(47) 3542-3000	elber@elber.ind.br

04.470.103/0001-76	BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 16.500,00
--------------------	------------------------------------	---------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santa Rosa	R. PIRAPO, 613	Nerci	(55) 3513-0686	biotecnico@biotecnico.com.br

78.589.504/0001-86	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTDA	R\$ 17.900,00
--------------------	---	---------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV TIRADENTES, 4455	(43) 3378-5500	licitacao@indrel.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25.590,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE
DEPTO.REG.SAUDE - DRS-XIV SJBOA VISTA

Objeto: MATERIAL PERMANENTE (REFRIGERADOR MEDICAMENTOS)

Descrição: REFRIGERADOR PARA VACINAS E KITS 1500 LITROS VERTICAL 12 PRATELEIRAS - REFRIGERADOR PARA VACINAS E KITS, COM CAPACIDADE DE 1500 LITROS (MINIMA), VERTICAL, SOBRE RODÍZIOS, COM PORTAS DE VIDRO DESLIZANTE, 12 PRATELEIRAS (MINIMO), COM 3 PORTAS DE VIDRO, REFRIGERAÇÃO COM CIRCULAÇÃO DE AR FORCADO, LIVRE DE CFC, EM GABINETE INTERNO EM AÇO INOXIDAVEL E EXTERNO EM AÇO PINTURA EPOXI OU AÇO INOXIDAVEL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL AJUSTADO EM +2 E +8 GRAUS CELSIUS; SISTEMA DE DEGELO AUTOMATICO, COM ALARMES AUDIO VISUAL PARA ALTA E BAIXA TEMPERATURA, PORTA ABERTA, COM TECLA DE INIBIR SOM, COM MOSTRADOR TIPO FRONTAL DE FACIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO; ELETRONICO, MICROPROCESSADO, PROGRAMAVEL, ALIMENTAÇÃO: 220 VOLTS, ACOMPANHA MANUAL TECNICO E TREINAMENTO; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Data: 15/12/2021 14:03

Modalidade:

SRP: NÃO

Identificação: OC: 0901330000120210000184

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.660.664/0001-87	H M LINCK * VENCEDOR *	R\$ 20.399,00
--------------------	---------------------------	---------------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BICTECNO BT-1100/1500
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: R0D RS-344, 1770 Telefone: (55) 3513-0686/ (55) 3511-3175 Email: vendashmlinck@gmail.com

03.213.418/0001-75 BUNKER COMERCIAL LTDA

R\$ 20.400,00

Marca: Novainstruments / NI 1760/1500
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Piracicaba Endereço: R SANTA ALBERTINA, 487 Telefone: (19) 2105-3100 Email: bunker@bunker.ind.br

81.618.753/0001-67 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA

R\$ 25.590,00

Marca: ELBER / CSV 1500
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SC Cidade: Agronômica Endereço: R PROGRESSO, 150 Telefone: (47) 3542-3000 Email: elber@elber.ind.br

37.000.324/0001-30 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 30.300,00

Marca: ELBER / CSV1500
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: SC Cidade: Rio do Sul Endereço: R XV DE NOVEMBRO, 361 Telefone: (47) 9770-5678

05.286.960/0001-83 V. S. COSTA & CIA LTDA

R\$ 37.000,00

Marca: ELBER-Conservadora modelo: CSV 1500 litros.
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Arapongas Endereço: R FRANCELHO, 69 Telefone: (43) 33252-7897 Email: vscosta@vscosta.com.br

Item 36: Colar cervical tamanho PP

Preço Estimado: R\$ 15,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,06

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Descrição: Feito em polietileno, 02 mm de espessura, Revestimento em E.V.A, Abertura na parte posterior e na frente, Pr oduto fechado por velcro largo	Colar Cervical Tamanho PP

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,65

Inc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira

Data: 05/04/2022 00:00

Objeto: COMPRA DE MATERIAIS DE RESGATES DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SETOR DE AMBULÂNCIA MUNICIPAL

Modalidade: DISPENSA POR LIMITE

SRP: NÃO

Descrição: COLAR CERVICAL PP - COLAR CERVICAL PP

Identificação: 10068322

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparentia/

Quantidade: 25

Unidade: UND

UF: SP



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

127 / 162

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
22.968.368/0001-80	DYNSEI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		R\$ 15,65		
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA BR DO TRIUNFO, 427	(11) 9428-6188 / (11) 2577-0628	cris@dynsei.com	

163
JP

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,54
inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: COLAR CERVICAL PP - COLAR CERVICAL PP	SRP: SIM
	Identificação: 82022
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Adjudicação: 01/04/2022 00:00
	Fonte: transparencia.sjrp.pb.gov.br/Cidadeo/ConsultaLicitacoes.aspx
	Quantidade: 10
	Unidade: un
	UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA		R\$ 14,54		
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Sousa	R ODON BEZERRA, 16	ANDRÉ	(83) 3522-2850	od.odontomed@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,00
inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECURSO ASPS. Prefeitura Municipal do Chuí/RS	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR: COMPRA EMERGENCIAL DESTES MATERIAIS QUE SÃO ESSENCIAIS PARA USO DIARIO DO CORPO DE ENFERMAGEN, SECRETARIA DE SAUDE	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: COLAR CERVICAL PP - COLAR CERVICAL PP	SRP: NÃO
	Identificação: 152022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: chui-portais.govcloud.com.br/PRONIMTB/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
14.804.690/0001-46	GABRIEL LEITZKE GOTUZZO		R\$ 15,00		
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: RS	Cidade: Pelotas	Endereço: R PADRE ANCHIETA, 1511	Telefone: (53) 3227-4886	Email: gabrielgotuzzo@gmail.com

164
M

Item 37: Colar cervical tamanho P

Preço Estimado: R\$ 14,06 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,06	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,06
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Descrição: Feito em polietileno, 02 mm de espessura, Revestimento em E.V.A, Abertura na parte posterior e na frente, Produto fechado por velcro largo	Colar Cervical Tamanho P

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

Prefeitura Municipal de Fagundes Varela/RS

Objeto: Aquisição de material ambulatorial para uso em atendimentos e procedimentos de pacientes realizados na Unidade de Saúde. Atraves do Pregão Eletrônico nº009/2020- CISGA

Descrição: Colar cervical resgate tipo " stifnek" tamanho M - confeccionado em polipropileno de alta densid. - Colar cervical resgate tipo " stifnek" tamanho M - confeccionado em polipropileno de alta densid.

Data: 12/04/2022 00:00

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: NÃO

Identificação: 3222022

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: transparencia.fagundesvarela.rs.gov.br:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 12,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320	Nome de Contato: MAICON	Telefone: (47) 3520-9000	Email: licitacoes@altermed.com.br
------------	--------------------	-----------------------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,65

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira

Objeto: COMPRA DE MATERIAIS DE RESGATES DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SETOR DE AMBULÂNCIA MUNICIPAL

Descrição: COLAR CERVICAL P - COLAR CERVICAL P

Data: 05/04/2022 00:00

Modalidade: DISPENSA POR LIMITE

SRP: NÃO

Identificação: 10068322

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 25

Unidade: UND

UF: SP



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.968.368/0001-80 DYNSEI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 15,65
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email
SP São Paulo RUA BR DO TRIUNFO, 427 (11) 9428-6188 / (11) 2577-0628 cris@dynsei.com

165
JP

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,54

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 82022
Lote/Item: 1/18
Ata: N/A
Adjudicação: 01/04/2022 00:00
Fonte: transparencia.sjrp.pb.gov.br/Cidadeo/ConsultaLicitacoes.aspx
Descrição: COLAR CERVICAL P - COLAR CERVICAL P
Quantidade: 10
Unidade: un
UF: PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.478.023/0001-80 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA R\$ 14,54
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email
PB Sousa R ODON BEZERRA, 16 ANDRÉ (83) 3522-2850 od.odontomed@hotmail.com

Item 38: Colar cervical tamanho M

Preço Estimado: R\$ 37,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 37,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,75

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Descrição: Feito em polietileno, 02 mm de espessura, Revestimento em E.V.A, Abertura na parte posterior e na frente, Produto fechado por velcro largo.	Colar Cervical Tamanho M

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 83,00

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal da Saude - FMS Prefeitura Municipal de Feliz/RS - Data: 08/04/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material medico-hospitalar para utilização nos atendimentos do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) Recurso 4170 (superávit), despesa 1540. Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 3442022
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Fonte: feliz-portais.govcloud.com.br/prontmtb/index.asp?acao=1&tem=2
Descrição: COLAR CERVICAL - COLAR CERVICAL
Quantidade: 2



Unidade: UN.

UF: RS.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
94.120.821/0001-05 * VENCEDOR *	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA	R\$ 83,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Pelotas	Endereço: AV REPUBLICA DO LIBANO, 308
		Telefone: (53) 3227-0470
		Email: comercial@prometalepis.com.br
08.651.657/0001-20	ALL SOLUTIONS MEDICAL - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 83,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: ALAMEDA MADEIRA, 162
		Telefone: (11) 4195-1000
		Email: competence@competence.cnt.br
26.254.113/0001-07	POA RESGATE - COMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 83,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV SATURNINO DE BRITO, 735
		Telefone: (51) 3061-0192

366
JP

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,65

Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: COMPRA DE MATERIAIS DE RESGATES DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SETOR DE AMBULÂNCIA MUNICIPAL	Modalidade: DISPENSA POR LIMITE
Descrição: COLAR CERVICAL M - COLAR CERVICAL M	SRP: NÃO
	Identificação: 10068322
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparentia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.968.368/0001-80 * VENCEDOR *	DYNSEI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA BR DO TRIUNFO, 427
		Telefone: (11) 9428-6188 / (11) 2577-0628
		Email: cris@dynsei.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,59

Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: COLAR CERVICAL M - COLAR CERVICAL M	SRP: SIM
	Identificação: 82022
	Lote/Item: 1/17



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Ata: N/A
Adjudicação: 01/04/2022 00:00
Fonte: transparencia.sjrp.pb.gov.br/Cidadeo/ConsultaLicitacoes.aspx
Quantidade: 10
Unidade: un
UF: PB

J67
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.478.023/0001-80 * VENCEDOR *	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: R. ODDON BEZERRA, 16
	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (83) 3522-2850
		Email: od.odontomed@hotmail.com

Item 39: Colar cervical tamanho G

Preço Estimado: R\$ 35,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,60

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Descrição: Feito em polietileno, 02 mm de espessura, Revestimento em E.V.A, Abertura na parte posterior e na frente, Produto fechado por velcro largo	Colar Cervical Tamanho G

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,00

Inc. II Art. 5º da IN 55 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal da Saúde - FMS
Prefeitura Municipal de Feliz/RS -

Data: 08/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Aquisição de material médico-hospitalar para utilização nos atendimentos do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU). Recurso 4170 (superávit), despesa 1540.

SRP: NÃO

Identificação: 3442022

Descrição: COLAR CERVICAL - COLAR CERVICAL

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: feliz-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
94.120.821/0001-05 * VENCEDOR *	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA	R\$ 83,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Pelotas Endereço: AV REPUBLICA DO LIBANO, 308

Telefone: (53) 3227-0470

Email: comercial@prometalepis.com.br

08.651.657/0001-20	ALL SOLUTIONS MEDICAL - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 83,00
--------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Barueri Endereço: ALAMEDA MADEIRA, 162

Telefone: (11) 4195-1000

Email: competence@competence.cnt.br

26.254.113/0001-07	POA RESGATE - COMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 83,00
--------------------	---	-----------



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RS Porto Alegre AV SATURNINO DE BRITO, 735 (51) 3061-0192

368
M

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,59

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E DESCARTAVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Descrição: COLAR CERVICAL G - COLAR CERVICAL G Identificação: 82022
Lote/Item: 1/15
Ata: N/A
Adjudicação: 01/04/2022 00:00
Fonte: transparencia.sjrp.pb.gov.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
Quantidade: 10
Unidade: un
UF: PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.478.023/0001-80 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA R\$ 14,59
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Conta: Telefone: Email:
PB Sousa R ODON BEZERRA, 16 ANDRÉ (83) 3522-2850 od.odontomed@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,20

Insc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ Data: 31/03/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO AO ATENDIMENTO DO SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM G - COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM G Identificação: 00002522
Lote/Item: 1/50
Ata: Link Ata
Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia /
Quantidade: 50
Unidade: UN.
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

56.081.482/0001-06 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 9,20
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SP Ribeirão Preto R PAULO DE FRONTIM, 25 (16) 3519-3170 dimebras@dimebrashospitalar.com.br

369
 27

Item 40: Desfibrilador portátil			
Preço Estimado: R\$ 8.467,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8.467,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.467,91

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	<p>Descrição: Idiomas: Português, Inglês e Espanhol; Tempo de carga: menor que 05 segundos para 200 joules; Possui botão liga/desliga, botão de choque luminoso com alarme para disparo; Proteção contra penetração nociva de água: IP56; Equipamento não adequado ao uso na presença de mistura inflamável com ar, O2 e N2O; Separação do equipamento da rede elétrica: plugue de rede; - Tempo máximo de exposição: aproximadamente 6 horas (duração da bateria); Energizado internamente quando em operação e desligado quando a bateria está sob carga; Capacidade de gravação de dados por toda a vida útil do equipamento sem que seja necessária a transferência; Modo de operação não Contínuo; Ciclo de operação: ON máx; Carga capacitor: 6 segundos OFF Intervalo mínimo entre os disparos: 30 segundos; Temperatura de Operação: 10°C a 40°C; Umidade de Operação: 30% a 75%; Pressão Atmosférica de Operação: 700 hPa a 1060 hPa (525 mmHg 795 mmHg); Temperatura de Armazenamento: 0 a 50 °C; Umidade de Armazenamento: 10 a 95%, sem condensação. BATERIAS: Carregador de Bateria Entrada: 100 – 240 VAC/ 50 – 60 Hz Saída: 12,6VDC - 800mA.; Combinação do Carregador com o equipamento compõe um sistema. Alimentação Interna (bateria interna) Tipo: Lithium-Polymer (LI-PO) recarregável, 11,1 VDC, 2200mAh; Tempo de carga completa da bateria (completamente descarregada): 4 horas Temperatura +10°C a +60°C ITENS INCLUSOS: Case para transporte Carregador bivolt com bateria recarregável Par de eletrodos adesivos descartáveis adulto Certificado de garantia; Manual do usuário</p>	Desfibrilador Portátil

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8.728,73

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: BANCO CENTRAL DO BRASIL
 GERENCIA ADMINISTRATIVA EM FORTALEZA

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Desfibrilador Cardíaco

SRP: NÃO

Descrição: DESFIBRILADOR - DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 6 S, MEMÓRIA GRAVA ECG/EVENTOS, PESO ATÉ 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNARECARREGÁVEL, COMPONENTE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2022 / UASG: 925133

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 394766 - DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 6 S, MEMÓRIA GRAVA ECG/EVENTOS, PESO ATÉ 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, COMPONENTE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: CE

18.266.878/0001-39 COMERCIAL NOSSO LAR EIRELI R\$ 8.728,73

* VENCEDOR *

Marca: CMOS DRAKE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 6 S, MEMÓRIA GRAVA ECG/EVENTOS, PESO ATÉ 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNARECARREGÁVEL, COMPONENTE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 MG Campo Belo R GUAPE, 620 HENRIQUE (35) 3831-6137 licitacaonossolar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8.000,00

Insc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 01/03/2022 00:00



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
 72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO
Objeto: Aquisição de aparelho Desfibrilador Automatico Externo
Descrição: DESFIBRILADOR - DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA GRAVAÇÃO ECG/ EVENTOS/ RCP, PESO CERCA DE 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA LÍTIO, COMPONENTE PAS EXTERNAS E ADESIVAS, COMPONENTES ADICIONAIS TELAC/ MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA
CatMat: 462193 - DESFIBRILADOR, TIPO: EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA: BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA: GRAVAÇÃO ECG / EVENTOS / RCP, PESO: CERCA DE 3 KG, ALIMENTAÇÃO: BATERIA LÍTIO, COMPONENTE: PAS EXTERNAS E ADESIVAS, COMPONENTES ADICIONAIS: TELA C/ MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO: PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação N° 10/2022 / UASG: 160183
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PE

170
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.272.584/0001-04	RESMEDICAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8.000,00
* VENCEDOR *		

Marca: NIHON KÖHDEN
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA GRAVAÇÃO ECG/ EVENTOS/ RCP, PESO CERCA DE 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA LÍTIO, COMPONENTE PAS EXTERNAS E ADESIVAS, COMPONENTES ADICIONAIS TELAC/ MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R BARAO DE ITAMARACA, 467	Nome de Contato: LUANA	Telefone: (81) 3426-7471	Email: recife@resmedical.com.br
-------------------	-----------------------	--	-------------------------------	---------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 8.675,00
inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2001

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Sul
 6ª Divisão de Exército
 6º Batalhão De Engenharia de Combate
Objeto: Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material Permanente, em proveiro do 6º Batalhão de Engenharia de Combate.

Data: 09/02/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N° Pregão: 182021 / UASG: 160402
Lote/Item: /2
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: RS

Descrição: Desfibrilador - Desfibrilador Componentes Adicionais: Tela C/ Mensagem De Texto, Tempo Máximo Carga: Até 10 S, Componente: Pás Externas E Adesivas, Tipo Onda: Bifásica, Tipo Módulo: Portátil, C/ Alça Transporte, Maleta, Tipo: Externo Automático, Características Adicionais: Comando De Voz, Alimentação: Bateria Lítio, Memória: Gravação Ecg / Eventos / Rcp, Peso: Cerca De 3 Kg
CatMat: 462193 - DESFIBRILADOR, TIPO: EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA: BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA: GRAVAÇÃO ECG / EVENTOS / RCP, PESO: CERCA DE 3 KG, ALIMENTAÇÃO: BATERIA LÍTIO, COMPONENTE: PAS EXTERNAS E ADESIVAS, COMPONENTES ADICIONAIS: TELA C/ MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO: PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.789.180/0001-09	SMARTMED REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6.900,00
* VENCEDOR *		

Marca: TOTH LIFE CARE
Fabricante: TEKMARKET
Modelo: EASYSHOCK
Descrição: Desfibrilador Componentes Adicionais: Tela C/ Mensagem De Texto, Tempo Máximo Carga: Até 10 S, Componente: Pás Externas E Adesivas, Tipo Onda: Bifásica, Tipo Módulo: Portátil, C/ Alça Transporte, Maleta, Tipo: Externo Automático, Características Adicionais: Comando De Voz, Alimentação: Bateria Lítio, Memória: Gravação Ecg / Eventos / Rcp, Peso: Cerca De 3 Kg

Estado: MG	Cidade: Caeté	Endereço: R CINCO, 45	Telefone: (31) 9691-2897	Email: comercial@pmcostaribeiro.com.br
-------------------	----------------------	------------------------------	---------------------------------	---

36.773.911/0001-07	MGJ CONSULTORIA EM SEGURANCA E COMERCIO EXTERIOR LTDA	R\$ 7.950,00
--------------------	---	--------------



Marca: CMOS DRAKE

Fabricante: CMOS DRAKE

Modelo: DEA Life400 Futura

Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DEA Life400 Futura Registro no Ministerio da Saúde: N° 80058130008 Normas técnicas: ABNT NBR IEC 60601-1, ABNT NBR IEC 60601-1-2, ABNT NBR IEC 60601-1-6, ABNT NBR IEC 60601-2-4. Certificações Relevantes: Certificação de Produto – INMETRO Grau de proteção contra choque elétrico; Energizado internamente quando em operação e classe II quando a bateria está sob carga (obs: Modelo com bateria descartável Energizado internamente) Classificação de Partes Aplicadas: Partes aplicadas tipo CF à prova de desfibrilação. (Aplicável a cada módulo: Pas de Choque, SpO2, ECG e Feedback de RCP) Proteção contra penetração nociva de água: IP56 Grau de Segurança de Utilização em Presença de Mistura Anestésica Inflamável. Equipamento não adequado ao uso na presença de mistura inflamável com ar, O2 e N2O Modo de operação não Contínuo. Ciclo de operação ON máx. - Carga a capacitor: 6 segundos OFF Intervalo min. entre os disparos: 30 segundos. Carregador de Bateria: Entrada: 100 – 240 VAC/ 50 – 60 Hz Saída: 12,6VDC - 800mA A Combinação do Carregador com o equipamento compõe um sistema. Alimentação Interna (bateria interna): Tipo: Lithium-Ion recarregável, 11,1 VDC, 2200mAh. Alimentação Interna (bateria interna): Tempo de carga completa da bateria (completamente descarregada): 4 horas. Temperatura de 10°C a 60°C Meio utilizado para separação do equipamento da rede elétrica: Plugue de rede Tempo Máximo Cumulativo de Exposição operador/paciente ao equipamento: aproximadamente 10 horas (duração da bateria). Gravação de Dados em Memória Interna (2GB) Capacidade de gravação de dados por toda a vida útil do equipamento sem que seja necessária a transferência. Pressão Atmosférica de Operação: 700 hPa a 1060 hPa (525 mmHg a 795 mmHg) Temperatura de Armazenamento: 0 °C a 50 °C Umidade de Armazenamento: 10% a 95%, sem condensação. Condições de Transporte: Faixa de temperatura ambiente de 0°C a +50° C, Faixa de umidade relativa de 10% a 95%; Faixa de pressão atmosférica de 700 hPa a 1060hPa (525mmHg a 795mmHg). Condições de Transporte Empilhamento máximo de 5 caixas. Transportar na caixa original do equipamento. Dimensão: 295 x 225 x 155 mm Peso: Aproximadamente 1,9Kg

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiania

R 144, 177

(62) 9442-1399

mgjfe@yahoo.com.br

44.268.493/0001-10 FLAVIA SILVA MOURA 07045270658

R\$ 9.400,00

Marca: CMOS DRAKE

Fabricante: CMOS DRAKE

Modelo: LIFE 400

Descrição: Desfibrilador Componentes Adicionais: Tela C/ Mensagem De Texto , Tempo Maximo Carga: Ate 10 S, Componente: Pas Externas E Adesivas , Tipo Onda: Bifásica , Tipo Módulo: Portátil, C/ Alça Transporte, Maleta , Tipo Externo Automático , Características Adicionais: Comando De Voz, Alimentação: Bateria Lítio , Memória: Gravação Ecg / Eventos / Rcp , Peso: Cerca De 3 K

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Sete Lagoas

R JUVENTINO LEANDRO DA SILVA, 250

(31) 3255-6708

silvamoura.flavia@gmail.com

38.482.591/0001-53 SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 99.000,00

Marca: Instramed

Fabricante: Emal

Modelo: ECG

Descrição: DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MAXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA GRAVAÇÃO ECG/ EVENTOS/ RCP, PESO CERCA DE 3 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA LÍTIO, COMPONENTE PÁS EXTERNAS E ADESIVAS, COMPONENTES ADICIONAIS TELAC/ MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE, MALETA Tratamento Diferenciado- Tipo I - Partição Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174 Não Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não Quantidade: 2 Unidade de fornecimento : Unidade

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RJ

Duque de Caxias

RUA JOAO FRANCISCO DE ASSIS, 251

(21) 7003-1651

Item 41: Oxímetro de dedo

Preço Estimado: R\$ 147,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 147,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,67

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Descrição: Produto com certificação FDA e CE Monitore a saúde dos seus familiares ou pacientes. Medição infravermelha, rápida e precisa; Possui silicone interno confortável para o dedo; Exibição de valores numéricos e gráficos; Desligamento automático após o exame. Portátil Leve para qualquer lugar. Formato de exibição: Display OLED; Faixa de medição de Sp O2: 0 ~ 100%; Precisão de Sp O2: 70 ~ 100%; Faixa de medição da taxa de pulso: 30 ~ 250 bpm; Precisão de medição do pulso: ±2 bpm ou 2%; Fonte de alimentação: 2 pilhas alcalinas AAA; Sensor óptico: Luz vermelha (comprimento de onda é 660 nm) Infravermelho (comprimento de onda é 880 nm); Dimensões (CxLxA): 5,7 x 3,1 x 3,2 cm; Peso: 50 g (com as pilhas);	Oxímetro Digital de Dedo Medidor de Saturação de Oxigênio

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 142,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
COMANDO DA 1 DIVISAO DE EXERCITO/RJ

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 8/2022 /
UASG: 160297



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8r9uHUY0%253d

Descrição: OXÍMETRO USO MÉDICO - OXÍMETRO USO MEDICO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR

CatMat: 441991 - OXÍMETRO USO MÉDICO

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.109.248/0001-19 RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 07467238738

R\$ 142,90

* VENCEDOR *

Marca: G-tech

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R FABIO LUZ, 75

(21) 3579-6228

itrparticipacoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,00

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI

Data: 01/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de 20 (vinte) oxímetros de dedo, a serem utilizados pela comunidade acadêmica (discentes, docentes, técnicos, terceirizados) para fins de monitoramento da saturação do sangue (oxigenação circulante). Serão destinados 08 (oito) oxímetros à Divisão de Atenção à Saúde do Servidor - DASS e 12 (doze) oxímetros à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2022 / UASG: 153033

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: OXÍMETRO - OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RN

CatMat: 441983 - OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.935.655/0001-05 VIA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES E

R\$ 149,00

* VENCEDOR * ORTOPEDICOS EIRELI

Marca: DELLAMED

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR

Estado:
RN

Cidade:
Mossoró

Endereço:
R DOUTOR JOAO MARCELINO, 407/1

Telefone:
(84) 3312-3911/ (84) 3312-3911

Email:
lemos_e_lemos@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 151,10

Inc: 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

Data: 27/01/2022 13:30

Objeto: Constitui uma ata de registro de preços, com vigência de 01 ano, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo médico-hospitalar, visando atender as necessidades das unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Guimarães/RN.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Oxímetro - Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100%, Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250 BPM, Autonomia Sistema 1: Cerca 24 H, Tipo: Dedo, Alimentação: Pilha, Acessorios: C/ Sensor,

Identificação: Nº Pregão: 22022 / UASG: 926449

Lote/Item: 24/325

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

CatMat: 441983 - OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1: CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
 04.679.119/0001-93 CRM COMERCIAL LTDA R\$ 150,00
 * VENCEDOR *

Marca: MEDICAL SYSTEM
 Fabricante: MEDICAL SYSTEM
 Modelo: OXÍMETRO

Descrição: OXÍMETRO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA: CERC A 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RN Natal R GENERAL GUSTAVO CORDEIRO DE FARIA, 459 (84) 3201-9163 crmcomercial@digizap.com.br

18.588.224/0001-21 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI R\$ 150,20

Marca: PREMIUM
 Fabricante: PREMIUM
 Modelo: PREMIUM

Descrição: Faixa Medição Saturação T: 0 A 100%, Faixa Medição Pulso T: Cerca De 20 A 250 BPM, Autonomia Sistema T: Cerca 24 H, Tipo: Dedo, Alimentação: Pilha, Acessorios: C/ Sensor,

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RN Natal R TUJUTI, 772 LAIZE (84) 2020-6363 nacionallicitacao@gmail.com

02.800.122/0001-98 CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 152,00

Marca: INCOTERM
 Fabricante: INCOTERM
 Modelo: UNIDADE

Descrição: OXÍMETRO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO: CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA: CERC A 24 H, ALIMENTAÇÃO: PILHA, ACESSÓRIOS: C/ SENSOR

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RN Natal R SAO JOSE, 1523 (84) 3216-3970 cirurgicabezerra1@gmail.com

31.131.938/0001-74 MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 152,77

Marca: G TECH
 Fabricante: G TECH
 Modelo: G TECH

Descrição: OXÍMETRO, TIPO DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CE RCA 24 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PB Campina Grande R AMERICO CARNEIRO, 137 (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331 medic.orcamento@gmail.com

Item 42: Mobilizador de cabeça tipo read block Adulto

Preço Estimado: R\$ 210,87 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 210,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,87

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Imobilizador De Cabeça Impermeavel, Imobilizador de Cabeça (head block) para uso junto da maca de resgate : Confeccionado em ABS, resistente a impactos; Utilizado em conjunto com prancha de imobilização; anatômico, regulagem com velcro, base com regulagem. Produzido em material totalmente impermeável e lavável. É composto por uma base para fixação na prancha, blocos laterais ajustáveis e refis de testa e queixo. Utilizado para imobilizar a cabeça da vítima. Confeccionado em espuma vinil emborrachada. Possui dois cintos imobilizadores reguláveis para testa e queixo do paciente a imobilizar. Preso em velcro ao tecido que veste a tábua (prancha) de resgate em qualquer largura. Base fixada na prancha 40 x 25 cm. Laterais fixadas na base 25 x 16 x 0,9 cm. Orifício auricular para verificar de sangramento, 80 mm. Lavável Impermeável. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Indicado para imobilizar a cabeça no caso de resgate de pacientes, dando maior conforto e segurança no alto socorro. Deverá ser usado, com o colar cervical de resgate.	Imobilizador de Cabeça Tipo Read Block Adulto

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 110,00

Ino: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021.

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira

Data: 05/04/2022 00:00

Objeto: COMPRA DE MATERIAIS DE RESGATES DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SETOR DE AMBULÂNCIA MUNICIPAL

Modalidade: DISPENSA POR LIMITE

SRP: NÃO

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABECA - IMOBILIZADOR DE CABECA

Identificação: 10068322



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:5079/tra
nsparencia/
Quantidade: 15
Unidade: UND
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.968.368/0001-80 DYNSEI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 110,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA BR DO TRIUNFO, 427 Telefone: (11) 9428-6188 / (11) 2577-0628 Email: cris@dynsei.com

172
JP

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 372,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS

Data: 04/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO "TREINAMENTO EM PRIMEIROS SOCORROS PARA OS MOTORISTAS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE DE TERENOS/MS.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 1707

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL ADULTO - IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL ADULTO

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
Lde_terenos

Quantidade: 1

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.235.675/0001-27 MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO - EIRELI R\$ 300,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: R RUI BARBOSA, 1320 Telefone: (67) 9686-2500 Email: missoes.cg@hotmail.com

08.014.804/0001-51 LAERDAL MEDICAL IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 445,20

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Barueri Endereço: AL MAMGRE, 503 Nome de Contato: MYRIAN OKADA Telefone: (11) 4193-8007 Email: myrian.okada@laerdal.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte/MT

Data: 12/01/2022 09:00

Objeto: Aquisição de insumos a atender a atenção básica atodos, conforme justificativa da secretaria de saúde para suprir a demanda do sistema único de Saúde devido ao surto sazonal fora de época de influenza (H1N1, H3N2) e volta da COVID-19.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 22022

Lote/Item: 1/38



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABECA - ADULTO - TIPO HEAD BLOCK, PRESO COM VELCRO AO - IMOBILIZADOR DE CABECA - ADULTO - TIPO HEAD BLOCK, PRESO COM VELCRO AO

Ata: N/A
Adjudicação: 12/01/2022 09:00
Fonte: portal.prefportoalegredonorte-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.963.492/0001-49 * VENCEDOR *	HR MEDSIN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 150,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VEREDA DOS BURITIS, 652	Telefone: (62) 3289-4460	Email: lucelia.nasc@hotmail.com
------------	-----------------	--------------------------------------	--------------------------	---------------------------------

175
JP

Item 43: Mobilizador de cabeça tipo read block infantil

Preço Estimado: R\$ 146,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 146,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,93

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	<p>mobilizador De Cabeça Impermeável, imobilizador de Cabeça (head block) para uso junto da maca de resgate : Confeccionado em ABS, resistente a impactos; utilizado em conjunto com prancha de imobilização; anatômico, regulagem com velcro, base com regulagem. Produzido em material totalmente impermeável e lavável. É composto por uma base para fixação na prancha, blocos laterais ajustáveis e refis de testa e queixo. Utilizado para imobilizar a cabeça da vítima. Confeccionado em espuma vinil emborrachada. Possui dois cintos imobilizadores reguláveis para testa e queixo do paciente a imobilizar. Preso em velcro ao tecido que veste a tábua (prancha) de resgate em qualquer largura. Base fixada na prancha 40 x 25 cm. Laterais fixadas na base 25 x 16 x 0,9 cm. Orifício auricular para verificar de sangramento, 80 mm. Lavável Impermeável. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Indicado para imobilizar a cabeça no caso de resgate de pacientes, dando maior conforto e segurança no alto socorro. Deverá ser usado, com o colar cervical de resgate.</p>	Imobilizador de Cabeça Tipo Read Block Adulto

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Insc II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2007

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira

Data: 05/04/2022 00:00

Objeto: COMPRA DE MATERIAIS DE RESGATES DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SETOR DE AMBULÂNCIA MUNICIPAL

Modalidade: DISPENSA POR LIMITE

SRP: NÃO

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABECA - IMOBILIZADOR DE CABECA

Identificação: 10068322

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 15

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.968.368/0001-80 * VENCEDOR *	DYNSEI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 110,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA BR DO TRIUNFO, 427	Telefone: (11) 9428-6188 / (11) 2577-0628	Email: cris@dynsei.com
------------	-------------------	----------------------------------	---	------------------------



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO "TREINAMENTO EM PRIMEIROS SOCORROS PARA OS MOTORISTAS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERENOS/MS.
 Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL INFANTIL - IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL INFANTIL

Data: 04/04/2022 00:00
 Modalidade: Dispensa
 SRP: NÃO
 Identificação: 1707
 Lote/Item: 1/3
 Ata: N/A
 Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proces-sos_licitatorios/prefeitura_municipa_lde_terenos
 Quantidade: 1
 UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.235.675/0001-27	MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO - EIRELI	R\$ 300,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email
MS	Campo Grande	R RUI BARBOSA, 1320	(67) 9686-2500	missoes.cg@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CANABRAVA DO NORTE/MT
 Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABECA - IMOBILIZADOR DE CABECA IMPERMEAVEL ADULTO/INFANTIL COMPOSTA POR 03 (TRES) PECAS. PECA RETANGULAR MEDINDO 400 MM DE COMPRIMENTO X 250 MM DE LARGURA (COM TOLERANCIA DE +/- 5%) E ESPESSURA DE, NO MINIMO, 10 MM; CONFECCIONADA - IMOBILIZADOR LATERAL DE CABECA - IMOBILIZADOR DE CABECA IMPERMEAVEL ADULTO/INFANTIL COMPOSTA POR 03 (TRES) PECAS. PECA RETANGULAR MEDINDO 400 MM DE COMPRIMENTO X 250 MM DE LARGURA (COM TOLERANCIA DE +/- 5%) E ESPESSURA DE, NO MINIMO, 10 MM; CONFECCIONADA INTERNAMENTE COM E.V.A, REVESTIDO POR PVC SELADO ELETRONICAMENTE TOTALMENTE IMPERMEAVEL E RADIOTRANSARENTE. BASE FIXADA NA PRANCHA LONGA COM TIRAS DE NYLON DE, NO MINIMO, 30 MM DE LARGURA. BLOCO DE APOIO LATERAL: COMPOSTO POR DUAS PECAS ANATOMICAS, EM POLIETILENO IMPERMEAVEL E RADIOTRANSARENTE OU EVA REVESTIDO COM RESINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 250 MM COMPRIMENTO X 130 MM DE ALTURA X 70 MM DE ESPESSURA (COM TOLERANCIA DE + 10%); CADA BLOCO DOTADO DE ORIFICIO PERMITINDO A VISUALIZACAO DOS OUVIDOS DO PACIENTE, FIXADOS NA BASE POR MEIO DE FITAS E VELCROS; TIRANTES DE FIXACAO: DOIS TIRANTES DE NYLON, NA COR PRETA, UM NO MINIMO, 800 MM DE COMPRIMENTO X 30 MM DE LARGURA, E OUTRO NO MINIO, 850 MM COMPR X 30 MM LARG. GARANTIA: REGISTRO MS

Data: 02/03/2022 00:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: 1114370-31-01-2022
 Lote/Item: 1/2
 Ata: N/A
 Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
 Quantidade: 6
 Unidade:
 UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.603.766/0001-29	CLARA MARIA PEREIRA MARQUES	R\$ 99,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição:



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MG	Cidade: Vespasiano	Endereço: R SENHOR DO BONFIM, 929	Telefone: (31) 3991-0154	Email: manancialequipamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBIA	Data: 20/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem e Médico Hospitalar da Atenção Básica e da Média e Alta Complexidade, destinados ao atendimento dos usuários do Sistema de Saúde Média e Alta Complexidade, destinados ao atendimento dos usuários do Sistema de Saúde da rede local, conforme Planilha Orçamentária, neste Município.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA P/ PRANCHA - IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA P/ PRANCHA	SRP: NÃO
	Identificação: 00013221
	Lote/Item: 1/92
	Ata: N/A
	Fonte: 187.72.53.129:5656/Transparencia/
	Quantidade: 15
	Unidade: PC
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

03.608.026/0001-05	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA	R\$ 78,70
--------------------	---------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: R TIRADENTES, 2044	Nome de Contato: LUIZ GUSTAVO	Telefone: (17) 3231-3089	Email: cirurgicario@hotmail.com
------------	-------------------------------	------------------------------	-------------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item 44: Manta térmica aluminizada

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Descrição: Manta Térmica Aluminizada: a prova d água e vento, e resistente ao atrito com o solo, para uso no SAMU e ambulância. Isolamento térmico em 6 graus, mantém o calor do corpo e protege dos raios solares. Compacto e leve, ideal para Kits de sobrevivência e indispensável em caso de hipotermia. Tamanho: 210 x 140 cm.	Manta Térmica Aluminizada

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	Data: 25/01/2022 10:00
Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais médicos hospitalares.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manta térmica - Material: Aluminizada 0, Modelo: Cobertor 0, Dimensões: Cerca De 2,10 Cm De Comprimento Por 1,40 NaN, Tipo: Isolante Térmico 0, Esterilidade: Uso Único 0,	SRP: SIM
CatMat: 470275 - MANTA TÉRMICA, MATERIAL:ALUMINIZADA, TIPO:ISOLANTE TERMICO, MODELO:COBERTOR, DIMENSÕES:CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE:USO UNICO	Identificação: NºPregão:22022 / UASG:927492
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.121.810/0001-00 G A - MEDICAL LTDA R\$ 8,99
* VENCEDOR *

Marca: RESGATE SP
Fabricante: RESGATE SP
Modelo: UNIDADE

Descrição: Manta térmica uso adulto - Cobertor manta térmica aluminizada, confeccionada em poliéster metalizada não deformável, impermeável e leve, medidas aproximadas: 2,10 x 1,40 m.

Estado: RJ Cidade: Barra Mansa Endereço: EST GOV CHAGAS FREITAS, 5382 Nome de Contato: EDUARDA Telefone: (24) 3328-5906 Email: thiago@gamedical.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 9,00

Marca: RESGATE SP
Fabricante: RESGATE SP
Modelo: ADULTO

Descrição: Manta térmica uso adulto - Cobertor manta térmica aluminizada, confeccionada em poliéster metalizada não deformável, impermeável e leve, medidas aproximadas: 2,10 x 1,40 m.

Estado: SP Cidade: Monte Azul Paulista Endereço: R CEL JOAO MANOEL, 44 Telefone: (17) 3361-1315 Email: vrcomercialhospitalar@gmail.com

18.258.209/0001-15 CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA R\$ 13,84

Marca: RESGATE SP A.P.H e E
Fabricante: RESGATE SP A.P.H e E.P.I
Modelo: ADULTO comprimento 2100 mm largura 1400 mm

Descrição: "MANTA TÉRMICA "COBERTOR" ALUMINIZADA DE EMERGÊNCIA RMS Nº 81094800002 REF. SP MCaracterísticas: Confeccionado em filme de poli propileno bi-orientado "BOPP", metalizado, "aluminizado" de 20 ± 25 micrometros de espessura. Utilizada como barreira, para manutenção do calor corpóreo na prevenção do estado de choque, "hipotermia". Outras utilizações em proteção a queimaduras e eviscerações. □ Filme metalizado, proporcionando proteção a luz , raios solares. □ Termosselável a partir de 105°C na face não metalizada. □ Boa proteção à permeação de vapor d'água e gases □ Retenção em penetração e saída de calor. Precauções: Material inflamável evitar seu uso próximo ao fogo."

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50 Nome de Contato: CAMILA Telefone: (48) 3342-0121 Email: comercial@cirurgiaceron.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,29

Inc. 1 Art. 5º da Lei 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL
DEPEN

Objeto: Aquisição de MATERIAIS PARA AULAS DE APH TÁTICO a serem utilizados nas aulas práticas durante o Curso de Formação Profissional de Especialistas Federais em Assistência à Execução Penal e de Agentes Federais de Execução Penal do quadro de pessoal Departamento Penitenciário Nacional, conforme condições, quantidades e especificações estabelecidas, de acordo com as diretrizes contidas no Documento de Formalização de Demanda (16716303)

Descrição: MANTA TÉRMICA - MANTA TÉRMICA, MATERIAL ALUMINIZADA, TIPO ISOLANTE TÉRMICO, MODELO COBERTOR, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO

CatMat: 470275 - MANTA TÉRMICA, MATERIAL ALUMINIZADA, TIPO ISOLANTE TÉRMICO, MODELO COBERTOR, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO

Data: 01/01/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 27/2021 / UASG: 200326

Lote/Item: 9/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.031.762/0001-34 EDU ART LTDA - SOLUCOES DIGITAIS R\$ 17,29
* VENCEDOR *

Marca: própria

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MANTA TÉRMICA, MATERIAL ALUMINIZADA, TIPO ISOLANTE TÉRMICO, MODELO COBERTOR, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE USO ÚNICO

Estado: SC Cidade: Água Doce Endereço: AV DA INDEPENDENCIA, 720 Telefone: (49) 3524-0113/ (49) 3524-0129 Email: contawil@contawil.com.br



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA
 Objeto: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PARA RESGATE
 Descrição: MANTA COBERTOR TÉRMICA ALUMINIZADA PARA RESGATE. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO METALIZADO E NÃO DEFORMÁVEL. TAMANHO APROXIMADO 2,10 X 1,40 METROS. PRODUTO DE USO ÚNICO. EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA D - MANTA COBERTOR TÉRMICA ALUMINIZADA PARA RESGATE. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO METALIZADO E NÃO DEFORMÁVEL. TAMANHO APROXIMADO 2,10 X 1,40 METROS. PRODUTO DE USO ÚNICO. EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E Nº DE LOTE.

Data: 01/04/2022 12:31
 Modalidade: Pregão sem registro de preço
 SRP: NÃO
 Identificação: 26777
 Lote/Item: 1/5
 Ata: Link Ata
 Homologação: 05/04/2022 11:41
 Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
 Quantidade: 250
 UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 5,46
--------------------	--	----------

Marca: RESGATE
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406	HERMES	(41) 2108-4545	licitacao1@joaomed.com.br

09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA - EIRELI	R\$ 6,20
--------------------	-------------------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: RESGATE SP ANVISA Nº 8109480
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	RUA GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	(43) 3055-3166	guilherme@gdcdobrasil.com.br

18.258.209/0001-15	CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA	R\$ 6,49
--------------------	--	----------

Marca: INOVAR MED/FP4002
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50	CAMILA	(48) 3342-0121	comercial@cirurgicaceron.com.br

35.015.209/0001-03	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,80
--------------------	------------------------------------	----------

Marca: RESGATE
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Colônia	R CAPITAO BRENO, 220	(62) 4016-1619	comercial@hypermedical.com.br

26.108.209/0001-67	VALEMAC LTDA	R\$ 7,45
--------------------	--------------	----------

Marca: RESGATE SP
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Governador Valadares	R AFONSO PENA, 3541	(33) 3272-3003	valemac@veloxmail.com.br

36.684.662/0001-75	Ortho Pain Industria E Comercio De Produtos Medicos E Ortopedicos Hospitalares Ltda-me	R\$ 7,70
--------------------	--	----------

Marca: SS RESGATE
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

03.479.428/0001-57	ATUANTE COMERCIAL LTDA	R\$ 9,99
--------------------	------------------------	----------



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: RESGATE SP
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R TEOFILDO OTONI, 113 (31) 3494-4162 vendas@atuantecomercial.com.br

26.294.192/0001-80 F V P COELHO R\$ 15,60

Marca: RESGATE SP
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Sericita TV JOSE ROSA DE LIMA VIANA, 99 (31) 3872-2036/ (31) 3872-1601 santana.assessoriacontabil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,59

inc. II Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA MILITAR

Data: 22/12/2021 10:00

Objeto: SEPM-SRP-AQ KITS PRÉ HOSPITALARES

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: MANTA / COBERTOR TERMICO - MANTA / COBERTOR TERMICO, MATERIAL: POLIESTER METALIZADA, APLICACAO: RESGATE DE PACIENTE, TAMANHO: 2,10 X 1,40 M, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ALUMINIZADA - ID: 114777 - Código do Item: 4240.064.0003

SRP: SIM

Identificação: 25560

Lote/Item: 1/11

Ata: Link Ata

Fonte: www.compras.rj.gov.br

Quantidade: 88

Unidade: Unidade

UF: RJ

180
JP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.088.289/0001-08 DENT SERV-COMERCIO E SERVICOS CORRELATOS DE SAUDE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 6,59

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Rio de Janeiro AV DOM HELDER CAMARA, 06644 (21) 3979-0103 dentserv@outlook.com

Item 45: Kit Tala aramada EVA com velcro

Preço Estimado: R\$ 17,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,69

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Descrição: Kit tala de resgate e imobilização em E.V.A, é usada para imobilização provisória no resgate e transporte de acidentad os. Material emborrachado; Maleável; Galvanizada; Coberta com E.V.A. Dimensões: Cor: Roxa Tamanho: PP Dimensões: 30 x 8cm Cor: Azul Tamanho: P Dimensões: 53 x 8cm Cor: Laranja; Tamanho: M Dimensões: 63 x 9cm; Cor: Verde. Tamanho: G Dimensões: 86,5 x 10cm	Kit Tala Aramada EVA Com Velcro

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,87

inc. I Art. 5º da IN 05 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Data: 01/02/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material médico-hospitalar, para atender as necessidades do Hospital Hospital de Clinicas de Uberlândia (HC-UFU) conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 92022 / UASG: 156654

Lote/Item: /48

Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: Imobilizador (Tala) - Imobilizador (Tala) Material: Metal Revestido De E.V.A.,
Tipo: Aramado, Tamanho: Cerca De 85 X 10 Cm.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 452240 - IMOBILIZADOR (TALA), MATERIAL-METAL REVESTIDO DE E.V.A.,
TIPO:ARAMADO, TAMANHO:CERCA DE 85 X 10 CM.

Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 12,86
* VENCEDOR *

Marca: ORTOFEX
Fabricante: ORTOFEX
Modelo: GRANDE

Descrição: TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, MOLDÁVEL, CONFECCIONADA EM ARAME GALVANIZADO RECOBERTA EXTERNAMENTE POR ETIL VINIL ACETATO (EVA) EM AMBAS AS FACES. TAMANHO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 86,0 CM DE COMPRIMENTO, 10,0 CM DE LARGURA E 4,0 MM DE ESPESURA. PESO APROXIMADO: 248,0 GRAMAS. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA.

Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: AV CALDAS JUNIOR, 456 Nome de Contato: FRANCIELE Telefone: (54) 2106-1270 Email: licitacaopromedi@gmail.com

13.694.036/0001-64 EMENALLI MEDICAL LTDA R\$ 25,87

Marca: ORTOFEX
Fabricante: ORTOFEX
Modelo: ARAME GALVANIZADO

Descrição: TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, MOLDÁVEL, CONFECCIONADA EM ARAME GALVANIZADO RECOBERTA EXTERNAMENTE POR ETIL VINIL ACETATO (EVA) EM AMBAS AS FACES. TAMANHO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 86,0 CM DE COMPRIMENTO, 10,0 CM DE LARGURA E 4,0 MM DE ESPESURA. PESO APROXIMADO: 248,0 GRAMAS. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA.

Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R DIAMANTE, 478 Telefone: (31) 3311-4800 Email: contagemm@terra.com.br

26.294.192/0001-80 F V P COELHO R\$ 83,03

Marca: PCT C/4
Fabricante: SP RESGATE
Modelo: PCT C/4

Descrição: Imobilizador (Tala) Material: Metal Revestido De E.V.A., Tipo: Aramado, Tamanho: Cerca De 85 X 10 Cm.

Estado: MG Cidade: Sericita Endereço: TV JOSE ROSA DE LIMA VIANA, 99 Telefone: (31) 3872-2036/ (31) 3872-1601 Email: santana.assessoriacontabil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,96

Instr. 11, Art. 5º da Lei 85 de 07 de Julho de 2001

Órgão: SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA MILITAR

Data: 22/12/2021 10:00

Objeto: SEPM-SRP-AQ KITS PRÉ HOSPITALARES

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: TALA IMOBILIZACAO PROVISORIA MEMBROS/DEDO - TALA IMOBILIZACAO PROVISORIA MEMBROS/DEDO, MATERIAL: ALUMINIO, REVESTIMENTO: ESPUMA / ETILENO ACETATO VINILA, TIPO: N/D, TRATAMENTO: N/A, COMPRIMENTO: 30 CM, LARGURA: 8 CM, APLICACAO: MEMBROS SUPERIORES/INFERIORES, FIXACAO: FITAS VELCRO - ID:97678 - Código do Item:6515.246.0019

SRP: SIM

Identificação: 25560

Lote/Item: 1/17

Ata: Link Ata

Fonte: www.compras.rj.gov.br

Quantidade: 88

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.088.289/0001-08 DENT SERV-COMERCIO E SERVICOS CORRELATOS DE SAUDE LTDA R\$ 11,96
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV DOM HELDER CAMARA, 06644 Telefone: (21) 3979-0103 Email: dentserv@outlook.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEPM - SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
 Objeto: SEPM-SRP-AQ. KITS PRÉ HOSPITALARES
 Descrição: TALA IMOBILIZACAO PROVISORIA MEMBROS/DEDO - TALA IMOBILIZACAO PROVISORIA MEMBROS/DEDO, MATERIAL: ALUMINIO, REVESTIMENTO: ESPUMA / ETILENO ACETATO VINILA, TIPO: N/D, TRATAMENTO: N/A, COMPRIMENTO: 53 CM, LARGURA: 8 CM, APLICACAO: MEMBROS SUPERIORES/INFERIORES, FIXACAO: FITAS VELCRO - ID:97676 - Código do Item:6515.246.0017

Data: 22/12/2021 10:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: 25560
 Lote/Item: 1/18
 Ata: Link Ata
 Fonte: www.compras.rj.gov.br
 Quantidade: 88
 Unidade: Unidade
 UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.088.289/0001-08

DENT SERV-COMERCIO E SERVICOS CORRELATOS DE SAUDE LTDA

R\$ 15,24

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV DOM HELDER CAMARA, 06644 Telefone: (21) 3979-0103 Email: dentserv@outlook.com

Item 46: Balde clínico porta detrito em metal inoxidável

Preço Estimado: R\$ 442,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 442,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 442,82

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Descrição: Lixeira cilíndrica, fabricada dem aço inox, com tampa acionada por pedal, balde em polipropileno na cor prata, capacidade de armazenamento de 10,5 litros, dimensões: 25,0x36,5cm.	Balde Cilíndrico Porta Detrito em Metal inoxidavel

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 313,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
 Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes (médico-hospitalar, eletrônicos, mobiliário e eletrodomésticos) conforme proposta de aquisição 12647.550000/1210-06 firmado com o Ministério da Saúde
 Descrição: BALDE A PEDAL EM ACO INOX - 30 L - BALDE A PEDAL EM ACO INOX - 30 L

Data: 15/02/2022 09:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: NÃO
 Identificação: 36066
 Lote/Item: 9/9
 Ata: Link Ata
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 14
 Unidade: UN
 UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.843.702/0001-56

CONNECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 270,00

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ECOBIN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: LIXEIRA 30 L - LP 005
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO Cidade: Itumbiara Endereço: AV JK, 372 Telefone: (34) 3263-2194 Email: mundialcontabilcap@hotmail.com

13.833.079/0001-83 AUTOMATIZA BRASIL LTDA

R\$ 277,90

Marca: COISAS E COISINHAS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 30L
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: AV FERNANDO COSTA, 91 Nome de Contato: Dorvanice Telefone: (34) 3077-3118 Email: automatizabrasil@hotmail.com

44.384.524/0001-07 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 313,00

Marca: BRINOX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 30L
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Formiga Endereço: R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450 Telefone: (37) 3322-4214 Email: gomap.vendas@gmail.com

44.199.665/0001-41 KABI COMERCIAL LTDA

R\$ 499,00

Marca: brinox
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 30l
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

37.652.973/0001-15 CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA

R\$ 600,00

Marca: BRINOX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 30L
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: RUA TRISTAO DE CASTRO, 246 Telefone: (34) 9695-6208 Email: camposelombardi23@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 585,05

It.: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA

Objeto: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de material permanente para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Montes Altos - MA, com recurso oriundo da proposta nº 11.753.150000/1200-05, referente a Emenda Parlamentar 39210004

Descrição: Balde a pedal - material de confecção/ capacidade - aço inox/ de 30 l até 49l - Balde a pedal - material de confecção/ capacidade - aço inox/ de 30 l até 49l

Data: 25/01/2022 08:20

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 35137

Lote/Item: 5/5

Ata: Link Ata

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.504.008/0001-19 EXPANSAO COMERCIO LTDA

R\$ 329,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfm23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
<p>Marca: EGOBIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LP-007 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: São Luis Endereço: AV DO ALUMINIO, 05 Telefone: (98) 9811-6345</p>	14.821.205/0001-42 L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS				R\$ 460,00
<p>Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOR Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: João Lisboa Endereço: R 15 DE DEZEMBRO, 775 Telefone: (99) 9129-4368 Email: contato@robertocontador.com</p>	14.793.347/0001-43 L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				R\$ 495,60
<p>Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOR Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R PIAUI, 649 Nome de Contato: GABRIELLA Telefone: (99) 3075-5010 Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com</p>	04.966.853/0001-33 IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 498,10
<p>Marca: Mor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Mor Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: Lago da Pedra Endereço: R CORONEL PEDRO BOGEA, 246 Telefone: (99) 8161-0606 Email: construfacil1100@hotmail.com</p>	23.429.390/0001-15 LAGO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 672,00
<p>Marca: brinox Fabricante: Fabricante não informado Modelo: variados Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R BENEDITO LEITE, 441A Telefone: (99) 8403-9633 Email: everton.lago@gmail.com</p>	13.664.717/0001-80 J. W. R. MENDES EIRELI				R\$ 675,00
<p>Marca: MERCONPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MERCONPLAS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: Pinheiro Endereço: AV PAULO RAMOS, 80 Telefone: (98) 8297-4702</p>	00.270.120/0001-09 COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 707,59
<p>Marca: açonox Fabricante: Fabricante não informado Modelo: inox Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R ANTONIO DE MIRANDA, 221 Nome de Contato: LEONARDO Telefone: (99) 3523-1961 Email: vendas-vidafarma@hotmail.com</p>	34.075.280/0001-19 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 707,59

184
M

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 430,41



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
 Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d)
 token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MUNICIPIO DE MOMBACA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBACA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO.
Descrição: BALDE A PEDAL - 61 106221 BALDE A PEDAL, UNIDADE 01. Especificação: material de confecção/capacidade aço inox/de 30l até 49l

Data: 16/12/2021 08:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: NºLicitação:912466
Lote/Item: 61/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 22/12/2021 13:46
Homologação: 22/12/2021 13:46
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 1
UF: CE

185

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	R\$ 430,41
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: "BALDE A PEDAL. Especificação: material de confecção/capacidade aço inox/de 30late 49l"VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS VALOR POR EXTEN
 S0 setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Senador Pompeu	R JOSE CARLOS SAMPAIO, 229	(88) 3449-0646

Item 47: Lixeira hospitalar 30 litros			
Preço Estimado: R\$ 56,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 56,51	Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,51

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Descrição: Lixeira hospitalar em plástico quadrada com pedal, com pacidade de armazenamento 30 litros, na cor branco, nas dimensões: 32x42x48cm, no material de polietileno de alta densidade	Lixeira Hospitalar Com Capacidade de Armazenamento de 30 Litros

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,92
 inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS **Data:** 21/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, POR 12 (DOZE) MESES. **Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA DE 30 LITROS COM PEDAL E TAMPA - LIXEIRA PLÁSTICA DE 30 LITROS COM PEDAL E TAMPA **Identificação:** 00006821
Lote/Item: 1/39
Ata: Link Ata
Fonte: riодaspedras.br.gov.com.br:8079/tr
 ansparencia/
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	R\$ 69,92
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Itapira	ESVC ORLANDO DE ANDRADE, SN	Isac	(19) 3843-2221	isac@rispel.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,50

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E EPI'S, DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO
 Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, 30 LITROS - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, 30 LITROS

Data: 17/02/2022 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: NÃO
 Identificação: 00006522
 Lote/Item: 1/41
 Ata: Link Ata
 Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/
 Quantidade: 50
 Unidade: UND
 UF: RN

186
 M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

11.452.879/0001-29 * VENCEDOR *	PIRES EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 44,50
------------------------------------	------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Endereço: R. PALMIRA NUNES FERNANDES, 90
 Telefone: (84) 9998-8231
 Email: piresdantasempreendimentos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,10

Insc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS
 Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção para atender aos Departamentos e Fundos do Município de Terenos, em conformidade com o Termo de Referência do edital e seus anexos
 Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 30 LITROS DE PLASTICO - LIXEIRA DE PEDAL 30 LITROS DE PLASTICO

Data: 28/01/2022 00:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: 1642
 Lote/Item: 1/202
 Ata: N/A
 Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipa
 L_de_terenos
 Quantidade: 215
 UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

30.781.780/0001-15 * VENCEDOR *	EDILSON JANDREY	R\$ 39,00
------------------------------------	-----------------	-----------

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

15.420.252/0001-47	GILMAR PEREIRA GLAGAU	R\$ 39,50
--------------------	-----------------------	-----------

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MS
 Cidade: Terenos
 Endereço: R. PEDRO CELESTINO, 242
 Telefone: (67) 9135-0561
 Email: gilmarpereiraglagau@gmail.com

17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 46,50
--------------------	----------------------	-----------

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MS
 Cidade: Campo Grande
 Endereço: AV ARACRUZ, 1304
 Telefone: (67) 3014-1308
 Email: comercialked@gmail.com



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

73.765.877/0001-47 RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA R\$ 55,10

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS: Campo Grande TV VIANÓPOLIS, 20 RAFAELA (67) 3042-8819 rrnogueira@rrnogueira.com.br

15.923.311/0001-08 LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 58,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS: Campo Grande R NAUTICO, 48 JULIO (67) 3362-6000 licitacao@lopezfilhos.com.br

39.776.438/0001-00 WALDINEI SELVONI EIRELI R\$ 58,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
MS: Campo Grande R PONTALINA, 162 (67) 3388-3145

31.028.653/0001-02 MTH COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI R\$ 86,44

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS: Campo Grande R MAJORICO LIMA, 248 (67) 3342-1182 comerciomth@gmail.com

Item 48: Porta dispensador de sabão líquido			
Preço Estimado: R\$ 27,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 27,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,87

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Porta dispensador de são líquido produzido em polipropileno altamente resistente na cor branco, que evita o cont ato manual e a contaminação cruzada, ideal para clínicas, hospitais, consultórios, laboratórios e empresas.	Porta Dispensador de Sabão Líquido

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 39,58

Ins: 1 Art: 5º da Lei nº 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO Data: 30/12/2021 09:00
Objeto: Registro De Preços Para Aquisição De Material Hospitalares Para Atender A Modalidade: Pregão Eletrônico
Demanda Da Secretária De Saude Deste Município No Ano De 2022, Conforme SRP: SIM
Termo De Referência E Especificações. Identificação: N°Pregão:1102021 / UASG:982179
Descrição: Dispensador - Material: Plástico Abs 0, Aplicação: Para Sabão Líquido 0, Lote/Item: /11
Características Adicionais: Travas Laterais Com Pressão 0, Ata: Link Ata
CatMat: 385910 - DISPENSADOR, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, APLICAÇÃO:PARA SABÃO Adjudicação: 17/01/2022 14:51
LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRAVAS LATERAIS COM PRESSÃO Homologação: 24/01/2022 14:05
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: PB



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 39,58
* VENCEDOR *

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo: DISPENSER 800ML
Descrição: DISPENSADOR DE SABÃO LÍQUIDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R S, 12	DEBORA	(98) 3011-6013	didaqueempreendimentos@outlook.com

388
M

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST IDENTIFICACAO RICARDO G.DAUNT
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Data: 11/03/2022 10:54

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO - ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, ACESSÓRIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, TEMPEROS, CONDIMENTOS E CORRELATOS, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPIS, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO

Identificação: OC: 180116000012022OC00007

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: DISPENSER P/ SABAO LIQUIDO 800 ML - DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE DE 800 ML, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 12 X 11 CM (A X L X P), VALVULA DE CONTROLE, PROPORCIONANDO CORRETA DOSAGEM, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTACAO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

17.586.131/0001-03 SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA R\$ 17,50
* VENCEDOR *

Marca: SPLAST 800
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SPLAST 800
Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE DE 800 ML, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 12 X 11 CM (A X L X P), VALVULA DE CONTROLE, PROPORCIONANDO CORRETA DOSAGEM, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTACAO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	R DR DEODATO WERTHEIMER, 830	KATIA	(11) 4312-4668	vendas@sandplast.com.br

16.880.322/0002-93 BALEIRA LTDA R\$ 20,89

Marca: BP RESERVATÓRIO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BP RESERVATÓRIO
Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE DE 800 ML, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 12 X 11 CM (A X L X P), VALVULA DE CONTROLE, PROPORCIONANDO CORRETA DOSAGEM, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTACAO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Santo Andre	R LAUREANO, 406	Antonio Carlos	(11) 3090-0618	compras@abaleira.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: QTO. EST. EDUC. TECNÓL. PAULA SOUZA - CEETEP
SECR. DESENV. ECONÔMICO
SAO PAULO

Data: 25/02/2022 10:08

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACESSÓRIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO

Identificação: OC: 102401100632022OC00009

Lote/Item: 1/2



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)
Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8r9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8r9uHUY0%253d)
token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8r9uHUY0%253d

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO,CAP 800 ATE 950ML ,BRANCO,COM CHAVE - DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Ata: Link Ata

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 143

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.074.208/0001-02	WG2R COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LIMITADA	R\$ 22,63
* VENCEDOR *		

Marca: Trilha Saboneteira SU-SP30REC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Trilha Saboneteira SU-SP30REC

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Francisco Morato	R JOAO MENDES JUNIOR, 479	PAULA	(11) 4881-5770	wgr.vendas@terra.com.br

26.958.241/0001-31	ZANCAPEL COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	R\$ 22,76
--------------------	---	-----------

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Caetano do Sul	R SAO PAULO, 560	(11) 4232-2342	osvaldogallo@uol.com.br

35.777.106/0001-80	LAVORO REPRESENTAÇÃO E COMERCIO EIRELI	R\$ 23,74
--------------------	--	-----------

Marca: MARCA NOBRE MOD CITY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MARCA NOBRE MOD CITY

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Endereço:

28.398.064/0001-01	PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 24,83
--------------------	--	-----------

Marca: Nobre

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Nobre

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV PEDROSO DA SILVEIRA, 234	LEANDRO	(11) 2507-6012	vendasparilimp@outlook.com

32.056.188/0001-86	JCB REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 25,66
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: BP Saboneteira 800ml ABS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BP Saboneteira 800ml ABS

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTAÇÃO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Tambau	R Etere Martinelli, 773	(19) 9366-6373	jcbrecom@gmail.com

44.105.119/0001-02	clean limp comercio em geral ltda	R\$ 26,21
--------------------	-----------------------------------	-----------



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: INVOG ABS RESERV

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: INVOG ABS RESERV

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FO RMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SIST EMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTACAO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GAR ANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Endereço:

20.531.237/0001-06 CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI

R\$ 28,80

Marca: nobre linha city com botão e chave

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: nobre linha city com botão e chave

Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO, DE PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO, NA COR BRANCA, FO RMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 11CM DE PROFUNDIDADE, COM BOTAO ACIONADOR, SIST EMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE, ALIMENTACAO MANUAL, INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS, GAR ANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R JOSE ACACIO SCANDAR, 49	GABRIELLI	(16) 3617-9264	gabrielli.casadasogra@gmail.com

190
JP

Item 49: Porta-rolô de papel-toalha

Preço Estimado: R\$ 31,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,03

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Descrição: Porta-rolô de papel-toalha compatível com papepl-toalha de todos os tamanhos, desde os menores até os maiores, compatível com as medidas: 18,5x21,21x23,23x27cm, na cor totalmente branco.	Porta-rolô de Papel-Toalha.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,00

link: [Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021]

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

Data: 05/01/2022 09:00

Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e lavanderia hospitalar para atender as necessidades dos departamentos da secretaria de saúde do município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Porta-toalha - Porta-Toalha Material: Plástico Abs , Cor: Cinza/Branco , Tipo Uso: Toalha De Papel , Aplicação: Banheiro , Características Adicionais: Capacidade 1: Rolo 20cm X 20m/Fechadura Segurança , Largura: 28 CM, Altura: 36 CM, Profundidade: 26 C

Identificação: NºPregão:422021 / UASG:987729

Lote/Item: /13

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 366332 - PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO USO:TOALHA DE PAPEL, APLICAÇÃO:BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPACIDADE 1 ROLO 20CM X 20M/FECHADURA SEGURANÇA, LARGURA:28 CM, ALTURA:36 CM, PROFUNDIDADE:26 CM

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.225.662/0001-84 MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905

R\$ 39,00

* VENCEDOR *

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: NOBRE 2D

Descrição: Toalheiro plástico para papel toalha 2 dobras

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R AUGUSTO ZIBARTH, 82	(41) 3538-0678	licitastore@hotmail.com



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=Pn646D1bsjpm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7raklJ8rz9uHUY0%253d

155 / 162

Órgão: Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial
Centro de Lançamento de Alcântara

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de materiais de limpeza e higiene para a Guarnição de Aeronáutica de Alcântara, conforme descrito no Edital e anexos..

Descrição: Porta-toalha - Porta-toalha, material: plástico, cor: cinza,branco, tipo fixação: em parede com buchas expansíveis, aplicação: banheiro, características adicionais: para papel com 2 ou 3 dobras, largura: 27,5 cm, altura: 36,5 cm, profundidade: 12 cm

CatMat: 330354 - PORTA-TOALHA, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO:EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO:BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA:27,5 CM, ALTURA:36,5 CM, PROFUNDIDADE:12 CM

Data: 28/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:120013

Lote/Item: /43

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/01/2022 13:54

Homologação: 25/01/2022 22:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 550

Unidade: Unidade

UF: MA

191
JP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.399.251/0001-51 * VENCEDOR *	QUEIROZ PAPEIS EIRELI	R\$ 22,45

Marca: Nobre
Fabricante: Goedert
Modelo: Porta toalha

Descrição: PORTA-TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: CINZA/ BRANCO, TIPO FIXAÇÃO: EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA: 27,5 CM, ALTURA: 36,5 CM, PROFUNDIDADE: 12 CM. PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, COR: CINZA/ BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM 44PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA 27,5 CM, ALTURA 36,5 CM, PROFUNDIDADE 12 CM CAPACIDADE MÍNIMA 1000 FOLHAS DE PAPEL TOALHA.

Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: AVENIDA NEW YORK, 01 A	Telefone: (98) 3231-4105	Email: contato@cfpcontabilidade.com.br
-------------------	------------------------------------	---	---------------------------------	---

28.742.388/0001-15	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	R\$ 23,40
Marca: Nobre Fabricante: 28,95 Modelo: Nobre		

Descrição: PORTA-TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO: EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA: 27,5 CM, ALTURA: 36,5 CM, PROFUNDIDADE: 12 CM. PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM 44PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA 27,5 CM, ALTURA 36,5 CM, PROFUNDIDADE 12 CM CAPACIDADE MÍNIMA 1000 FOLHAS DE PAPEL TOALHA.

Estado: MA	Cidade: São Luis	Endereço: RUA DOZE - LQT. JARDIM SAO CRISTOVAO II, 25	Nome de Contato: SHÁMIA	Telefone: (98) 98806-9670	Email: svfcomercio@outlook.com
-------------------	-------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------

13.788.337/0001-57	FOURENG EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST		

Descrição: PORTA-TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO: EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA: 27,5 CM, ALTURA: 36,5 CM, PROFUNDIDADE: 12 CM. PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM 44PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA 27,5 CM, ALTURA 36,5 CM, PROFUNDIDADE 12 CM CAPACIDADE MÍNIMA 1000 FOLHAS DE PAPEL TOALHA.

Estado: MA	Cidade: São Luis	Endereço: R. SAO JORGE, 14	Telefone: (98) 3244-0862	Email: comercialoliveira165@gmail.com
-------------------	-------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	--

03.816.134/0001-73	ILG PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	R\$ 26,95
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo: UNIDADE		

Descrição: PORTA-TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO: EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA 27,5 CM, ALTURA: 36,5 CM, PROFUNDIDADE: 12 CM. PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, COR: CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM 44PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO: BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, LARGURA 27,5 CM, ALTURA 36,5 CM, PROFUNDIDADE 12 CM CAPACIDADE MÍNIMA 1000 FOLHAS DE PAPEL TOALHA FIXAÇÃO EM 44PAREDE COM

Estado: CE	Cidade: Eusebio	Endereço: R. EZEQUIEL CAMPINA, 751	Telefone: (85) 3260-2479
-------------------	------------------------	---	---------------------------------

29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	R\$ 27,45
--------------------	----------------------------------	-----------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: PORTA PAPEL TOALHA

Descrição: PORTA-TOALHA, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO:EM PAREDE COM BUCHAS EXPANSÍVEIS, APLICAÇÃO BANHEIRO, FIXAÇÃO EM PAREDE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R DONA BARBARA CID, 337	FERNANDA	(41) 8721-5781	fermaiscomercial@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

Objeto: Contratação de empresa(s) para o fornecimento parcelado, com registro de preços, de MATERIAL DE LIMPEZA, a fim de suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros – Secretaria Municipal de Educação e demandas das escolas da rede de ensino co-relacionadas.

Descrição: PORTA PAPEL PARA TOALHA PICOTADO- material plástico - PORTA PAPEL PARA TOALHA PICOTADO- material plástico, cor cinza ou branca, tipo uso: toalha de papel picotado para banheiro, características adicionais, capacidade 1 rolo 20 cm x 20 metros, fechadura segurança com largura 28 cm, altura 36 mm, profundidade 26 cm.

Data: 15/12/2021 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33508

Lote/Item: 41/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: SE

R\$ 29,10

192
H

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.197.721/0001-61 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

R\$ 29,09

* VENCEDOR *

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NOBRE

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 659	VALDETE	(79) 3303-5348	papelariapratica@hotmail.com

32.749.202/0001-27 JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA

R\$ 29,10

Marca: PREMISSA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PREMISSA

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SE	Itabaianinha	LARGO TOBIAS BARRETO, 130	(79) 3544-1464

24.657.359/0001-02 AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 29,15

Marca: PREMISSE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PREMISSE

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Tobias Barreto	PRACA DA BANDEIRA, 149	(79) 9980-8714 / (79) 3022-3180	ajm.santana04@gmail.com



Assinatura

Nilson Gomes Freires 08/06/2022



Relatório gerado no dia 08/06/2022 11:55:45 (IP: 138.185.194.218)

Código Validação: Pn646D1bsjpm%2fBD300eDghVambNKgfmU23u3%2bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=Pn646D1bsjpm%252fBD300eDghVambNKgfmU23u3%252bJGyfi5coHKQ4TJITuGCE43c7rakJ8rz9uHUY0%253d

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Auto clave digital mínimo 60 litros

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/12/2021 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

193
M

Item 2 - seladora de pedal de 40 Cm

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/02/2022 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/03/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - Armário vitrine hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/03/2022 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - Balança antropométrica digital adulto

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/12/2021 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - Balança antropométrica digital infantil

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 21/12/2021 e 04/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - Biombo triplo com pano e com ou sem rodízio

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - Detector Fetal Portátil

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/02/2022 e 06/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - Estetoscópio Adulto

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/04/2022 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - Foco Luz Clínico Auxiliar Ginecológico

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/12/2021 e 27/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - Glicosímetro



- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2021 e 17/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - Mesa para exames ginecológico com perneira

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2021 e 17/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - Mesa auxiliar hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/12/2021 e 04/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

194
JP

Item 13 - Negatoscópio de parede em metal 1 corpo

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/05/2022 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - Otoscópio de led fibra ótica de bolso

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/03/2022 e 10/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - Aparelho de pressão adulto

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2021 e 20/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - Aparelho de pressão infantil ou neonatal

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/12/2021 e 20/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - Régua antropométrica pediátrica em metal

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/02/2022 e 24/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - Cadeira de banho hospitalar

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/04/2022 e 25/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 19 - Cadeira de rodas hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - Cadeira reclinável hospitalar com apoio para os pés

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/01/2022 e 06/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 21 - Carro de curativos hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/02/2022 e 02/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 22 - Escada de dois degraus

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 04/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/04/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - Kit de sutura para pequenos procedimentos em qualquer especialidade

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/12/2021 e 02/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - Kit curativo simples

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/03/2022 e 18/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 25 - Kit retirada de pontos

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/01/2022 e 03/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 26 - Kit cirúrgico

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 27 - Mesa de exame clínico

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/01/2022 e 24/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 28 - Nebulizador adulto/infantil

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/01/2022 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 29 - Suporte de soro hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/05/2022 e 06/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 30 - Central de nebulização hospitalar

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/01/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/01/2022 e 21/02/2022,

*105
106*



calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 31 - Cadeira de coleta com braçadeira para coleta

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/12/2021 e 23/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 32 - Lanterna clínica portátil

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2021 e 15/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 33 - Aspirador portátil

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/03/2022 e 01/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 34 - Caixa Térmica com termômetro hospitalar

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/12/2021 e 08/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 35 - Geladeira exclusiva para vacina

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 17/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 36 - Colar cervical tamanho PP

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/01/2022 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 37 - Colar cervical tamanho P

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/04/2022 e 12/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 38 - Colar cervical tamanho M

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/04/2022 e 08/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - Colar cervical tamanho G

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/03/2022 e 08/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 40 - Desfibrilador portátil

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/02/2022 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 41 - Oxímetro de dedo

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/01/2022 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 42 - Mobilizador de cabeça tipo read block Adulto

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/01/2022 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 43 - Mobilizador de cabeça tipo read block infantil

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/12/2021 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 44 - Manta térmica aluminizada

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/01/2022 e 25/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/12/2021 e 01/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

197
M

Item 45 - Kit Tala aramada EVA com velcro

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 46 - Balde clínico porta detrito em metal inoxidável

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2021 e 15/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 47 - Lixeira hospitalar 30 litros

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/01/2022 e 21/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 48 - Porta dispensador de sabão líquido

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/02/2022 e 11/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 49 - Porta-rolô de papel-toalha

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2021 e 05/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

